
Çatalca halkından Belediye Başkan
Adayı Erhan Güzel için de oy isteyen 

İmamoğlu, “Sevgili Çatalcalılar; bu şehrin
çocuklarına, bu şehrin gençlerine, bu şehrin

saygıdeğer annelerine, hanımefendilerine, dar 
gelirlilerine, emeklilerine sahip çıkanı seçin. Güzel

günler
için, bir

kez daha
birlik
olun. 
Birlik
olun; 

hepimiz
için, hep

birlikte
kazana-

lım. Haydi
İstanbul
tam yol

ileri”
dedi.

Atiye, Kral Müzik Youtube
kanalında gazeteci Serhat 
Tekin’in konuğu oldu. 
Şimdiye kadar hiç estetik
yaptırmadığını anlatan Atiye,
“Benim hiçbir estetiğim yok.
Daima doğallıktan yanayım.
En güzeli doğal olmak” diye
konuştu. I SAYFA 13GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İstanbul Tabip Odası'nın Cağa-
loğlu’nda bulunan şube binasında

yapılan basın toplantısında Türkiye’de
özellikle son dönemde katmerlenerek artan

acil servis başvuru yoğunluğunun ne-
denleri, neler yapılacağı konuşuldu. Tak-
sim Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil
Tıp Kliniği Eğitim Sorumlusu ve Türk

Tabipleri Birliği (TTB) Pandemi Ça-
lışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Özgür
Karcıoğlu, acil servislerin çok kötü

durumda olduğunu söyledi. Hastala-
rın yoğun olarak saat 16.00-24.00 sa-

atleri arasında hafta sonu ise 11.00-24.00
saatlerinde geldiğini söyleyen Karcıoğlu,
peki ne kadarı acil sorusuna ise şöyle yanıt
verdi: “Acil servislerin çoğu hastası acil ol-
mayan hasta. Bu da sağlık organizasyo-
nun yetersizliğini gösteriyor” dedi.Yakup GÜLAÇTI

Değişen düşünce mi?
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Halit ÇELİKBUDAK

Derinleşen savaş
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Oktay APAYDIN

Seçim denklemi 
İstanbul'da çözülecek 
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BİZE İNANIN

Büyükçekmece
bizimle kurtulur

AK Parti Büyükçekmece Bele-
diye Başkan Adayı Recep Erol,

proje tanıtım toplantısında konuştu.
Büyükçekmece'deki CHP'li Hasan
Akgün yönetimini eleştiren Erol, 
“30 yıldır Büyükçekmece'de iktidarda.
Baktığınız zaman ne vermiş Büyükçek-
mece'ye? Hiçbir şey. Vizyonsuz, hiz-
metsiz bir belediye. Ama inanın bu
kötü gidişata biz bir son vereceğiz. 
31 Mart gecesi hem Büyükçekmece

hem İstanbul'u
kurtaracağız. 
Büyükçekmece 
bizimle birlikte
hapsolduğu viz-
yonsuz yönetim-
den ve hizmetten
yoksun bir yöne-
tim anlayışından
kurtulmuş olacak”
dedi. I SAYFA 4
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AK Parti İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan

Adayı Murat Kurum, 'Bayram-
paşa Millet Bahçesi'nin açılı-
şına katıldı. Konuşmasında
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'e eleştiriler yönelten

Kurum, “Bunların bağımsızlık-
ları yoktur, prangaları vardır.
Hiçbiri özgür değildir, kelepçe-
leri vardır. İstanbul'u lobilere
mahkum adamlar yönetemez.
İstanbul'u kelepçeli, prangalı şa-
hıslar yönetemez” dedi. I SAYFA 5

ç
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Recep Erol

DİLİMİZ BOZULUYOR

Türkçe’miz
zor durumda

Araştırmalara göre yazı dilinde
kullanılan kısaltma, argo ve jar-

gonun özellikle yeni kuşakların okuma
ve yazma becerilerinin zayıflamasına
kapı açabildiğini dile getiren ÜSTÖ-
MER Müdürü Öğr. Gör. Selçuk
Duman, “Ne var ki gençlerimizin yazılı
ve sözlü anlatımlarında hatalı yazım
ve anlatım bozukluğu gibi dil de-
formasyonlarını biz eğitimciler
olarak gözlemliyoruz” dedi. Türk-
çe'nin tehlike altında olduğunu da
söyleyen Duman, “Türkçe’yi
bir bayrak yarışı gibi ge-
lecek kuşaklara hak-
kıyla teslim etme
bilinciyle yetiştirmeli-
yiz” ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 8
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KENDİNDEN EMİN

Avcılar için
göreve hazır

CHP Avcılar Belediye Başkan
Adayı Utku Caner Çaykara,

yerel seçime kısa bir süre kala seçim
çalışmalarına hız verdi. Kah Avcılar'da
bir semt pazarında gördüğümüz 
Çaykara kah ise esnaf ziyaretinde ya
da kentin meydanlarında vatandaş-
larla birlikte boy gösteriyor. “Gecemiz
de gündüzümüz de Avcılar” diyen
Çaykara, “Kentimiz için yorulmadan
çalışacağız. Birlikte çalışarak, Avcı-
lar'ımızı daha da güzelleştireceğiz.
Bunun için de kendimize ve halkımıza
güvenimiz tam. Tam yol ileri diyerek
yorulmadan çalışmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 16
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İTO, SES ve Acil Tıp
Uzmanları Derneği'nin

düzenlediği sempozyumda;
acil servislerin yoğunluğu ve

acil servislerin polikinlik
işlevi görmeye başladığı

vurgulandı. Doktorlar,
“Sadece İstanbul’da 

50 civarında 3 üst düzey
hastane, 16’sı üniversite

hastanesi her biri de 
ortalama 1000-1500
günlük acil başvurusu

almaktadır. Bu da dünya
da çok büyük bir rakam.

Çin’de Hindistan’da
bile bu kadar 

yüksek rakamlara
ulaşılmıyor”

dedi
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BiZDE YALAN YANLIŞ YOK!
CHP Lideri Özgür Özel, Balıkesir'de
yaptığı konuşmada CHP'li belediye

başkan adayları ve aday adayları için ko-
nuştu. “16 bin 500 aday adayımız vardı”
diyen Özel, “Şimdi 3'ü, 5'i yandaş kanal-
lara çıkıp konuşuyor ama diğer aday aday-
larımızın çoğu kendi bütçesini belediye
başkan adayları için harcıyor. Bizim gön-
lümüzün manşetinde o arkadaşlar var.
Şunu herkes bilsin bizde yalan yanlış

yok. Biz sadece adaylarımızın değil aday
adaylarımızın 
çoğunluğunun
da arkasın-
dayız. Kötü
örneklere
aldırış 
etmeyin”
dedi.
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En güzeli
doğal olmak!

Çatalca ve Silivri'de konuşan
CHP İBB Başkan Adayı

Ekrem İmamoğlu, önemli mesajlar
verdi. Atatürk’e hakaret eden eski
milletvekili Şevki Yılmaz’a ve bu ko-
nuda sessiz kalan iktidara tepki gös-
teren İmamoğlu, “Çıkıyor bir
meczup; bize, yüzümüze, gözümü-
zün içine baka baka Atatürk'e haka-
ret ediyor. O meczup hakaret ediyor,

ama kimsenin çıtı çıkmıyor. Herkes
bir anda lal oluyor. Ağzını açan yok.
Ata’ya hakaret etmek, küfretmek; ne
yazık ki bunların döneminde
serbestleşti. Bu yeminli Atatürk
düşmanlarını, bu iktidar, sadece
bu tür durumlarda uzaktan
izlemiyor. Ne yapıyor biliyor
musunuz? Onlara destek de
oluyor” şeklinde konuştu. 

ç Çatalca özelinde de konuşan
İmamoğlu, “Biliyorsunuz;

2015 yılında, bunların zamanında,
Çatalca'da, KİPTAŞ konutlarının
100’den fazlası, bunların partili yan-
daşlarına dağıtıldı. Bu saltanatı kim

yerle bir edecek biliyor musunuz?
Vicdanlı ve hakkını koruyan mil-
yonlarca genç, yerle bir edecek
yerle bir. Hem de ne zaman biliyor

musunuz? Çok uzak değil. Sadece 35
gün sonra. 31 Mart'ta, hep beraber
bunlara öyle bir ders vereceğiz ki; mil-
leti tehdit etmeyi bırakacaklar. Onları
milletin hizmetkarı yapacağız. Onları
da yapacağız. Hep beraber yapacağız,
hep beraber. Seçimde öyle bir ders
alacaklar ki, kalan zamanlarında en-
flasyonu düşürmek için uğraşacaklar”
diye konuştu. I SAYFA 9
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ÇATALCA'DA KÖTÜLÜK SALTANATINI 
HEP BiRLiKTE YIKACAĞIZ

ATATÜRK’E HAKARET ETMEYi 
RESMEN SERBEST BIRAKTILAR

ANIL 
BODUÇ

HABER

ACİLE GELEN HASTALARIN 
ÇOĞU ACİL HASTA BİLE DEĞİL

ACiL SERViSLER
POLiKLiNiK GiBi

İşsizlik Sigortası Fonu prim 
gelirinin oranının yüzde 50’ye çıka-

rılmasıyla işverene daha çok kaynak akta-
rılacak. İşveren desteği, işsizlik ödeneğinin
3,6 katına ulaşırken bu kaynak ayda 1,5
milyon işsize deva olabilirdi. I SAYFA 6
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İşsizin çilesi
bitmek
bilmiyor

BAkAR 
köR DSİ!
BAkAR 
köR DSİ!
BAkAR 
köR DSİ!

HABERİN 

DEVAMI

SAYFA 
8’DE

Silivri ve Çatalca'da konuşan Ekrem İmamoğlu, Cumhur
İttifakı cephesine  yüklendi. Kendisine yönelik iftira

kampanyası başlatıldığını anlatan İmamoğlu, “Sahte
videolar ile kumpas videoları ile neymiş; terör örgütü

beni destekliyormuş gibi gösteren videolar
yayınlıyorlar. Bu kumpası yapanlara sesleniyorum;

Her babayiğidin yoğurt yiyişi farklıdır. Sizin o
kumpaslarınız, pis iftira kampanyalarınız,

bende toz zerresi kadar leke
bırakmaz. İşinize bakın” dedi

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

ERHAN GÜZEL
iLE TAM YOL

iLERi DEMELiYiZ
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Murat
Kurum

Özgür 
Özel



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Uyuma şekli çok 
şey anlatıyor!
İki bin kişi üzerinde yapılan yeni bir araştırma en çok tercih 
edilen uyku pozisyonlarını sıralarken, uyuma şeklinin çiftle-
rin ilişkilerine dair ipuçları verdiğini de ileri sürüyor

UYKU hem beden 
hem de zihin sağlığı 
açısından son derece 

önemli. Hatta pek çok sağ-
lık uzmanı çeşitli uyuma 
pozisyonlarını kalp ya da 
mide sağlığı için öneriyor. 
Ancak yeni bir araştırma 
uyuma pozisyonlarının 
sadece sağlıkla ilişkili 
olmadığını, çiftlerin ilişki-
leriyle de ilgili olduğunu 
gösterdi. İki bin Britan-
yalının katıldığı ankete 
göre; partnerinizle yatakta 
yatma şekliniz ilişkinizde 
kendinizi nasıl hissettiği-
nizi de gösteriyor. Araştır-
ma, sırt sırta yatan çiftlerin 
ilişkilerinde kendilerini 
güvende hissetme olası-
lıklarının daha yüksek ol-
duğunu buldu. Ülkede en 
fazla tartışmayı ise kolları-
nı ve bacaklarını uzatarak 
‘deniz yıldızı’ yapan yüzde 
8’lik kesim oluşturuyor. 
Britanyalıların neredeyse 
dörtte biri ise gece bo-
yunca partnerlerine hiç 
dokunmadıklarını itiraf 
ediyor. Aynı zamanda bu 
çiftler, ayda beş defa cinsel 
ilişki yaşarken, yakın olma 
olasılıkları da en düşük 
olanlar. Buna karşılık, 

gece boyunca birbirine 
sımsıkı sarılan çiftlerin 
yüzde 11’i, diğer çiftle-
re göre ayda iki kattan 
fazla yakınlaşmaktan keyif 
alıyor. Ayrıca araştırma; 
yatakta evcil hayvanıyla 
uyuyanların sakin ve mesa-
feli bir ilişkiye sahip olma 
ihtimallerinin en yüksek 
olanlar olduğunu ileri 
sürüyor.

En çok tercih 
edilen pozisyonlar
1. Sırt sırta uyuyanlar - 
Yüzde 39.
2. Kaşık pozisyonunu ter-
cih edenler - Yüzde 29.
3. Hiç dokunmayanlar - 
Yüzde 24.
4. Burun buruna uyuyanlar 
- Yüzde 13.
5. Sarılanlar - Yüzde 11.
6. Evcil hayvanlarıyla uyu-
yanlar - Yüzde 9.
7. Sırt üstü, kolları ve 
bacakları açıp uyuyanlar - 
Yüzde 8.
8. Tırtıl pozisyonu (Bir 
kişinin yorganın içinde 
kozaya sarılmış, diğerini 
yorgansız bırakmış şekilde 
uyuması) - Yüzde 8.
9. Yatağın farklı uçlarında 
uyuyanlar - Yüzde 4.

Beynin de yaşam tarzından etkilendiğine dikkat çeken Prof. Dr. Uludüz, “Zararlı olduğu halde bazı alışkan-
lıklarınızdan vazgeçemiyorsanız zamanla hafıza sorunları yaşamnız kaçınılmaz olur” uyarısında bulundu

UZMANLAR, Alzheimer’ın ‘çağın 
salgın hastalığı’ olarak tanımlan-
dığı günümüzde her fırsatta beyin 

sağlığının önemine vurgu yapıyor. ‘’Vücut 
sağlığımız kadar beynimizi de düşünmeli, 
ona iyi bakmalıyız’’ diyen Nöroloji Uz-
manı Prof. Dr. Derya Uludüz de, günlük 
yaşamda beyni olumsuz etkileyen ve bu 
nedenle mutlaka terk edilmesi gereken 
alışkanlıkları şöyle sıraladı:

Az uyumak iyi değil
Uyku yaşam için en önemli ihtiyaçtır. 
Günde 7 saatten az uyumak beyin faali-
yetlerini azaltır. Yeterince uyumayınca 
beynimizin iştahı artar canımız sürekli 
şekerli besinler ister. Uykusuz kalınca 
ertesi gün metabolizma da yavaşlar. Kilo 
alırız. Öğrenme güçlüğü, hafıza sorunları, 
ruhsal sorunlar, kronik hastalıklar, hiper-
tansiyon ve diyabet riski artar. Günde 6 
saatten az uyumak felç ve kalp krizi riski-
ni normal kişilere göre 4 kat artırır. Gece 
iyi uyuyamayan çocuklar gündüz daha 
hiperaktif, sinirli ve dikkatsiz olur.

Hareketsizlik tavsiye edilmiyor
Hareketsiz bir yaşam obezite, kalp hasta-
lığı ve diyabet gibi sağlık sorunlarına yol 
açabilir. Bu sağlık sorunları da beyninize 
zarar verebilir ve bunama riskinizi artıra-
bilir. Beyninizi geliştirmek için yapmamız 
gereken en önemli şey fiziksel aktivitedir. 
Örneğin yürüyüş düşünme yeteneğini 
güçlendirir. Endorfin, serotonin hor-
monları üreterek daha mutlu ve enerjik 
olmamızı sağlar. Kalbin vücuda kan 
pompalamasını destekleyerek beyne kan 
akışını artırır. Bu da beynin genel işlevle-
rini olumlu yönde etkiler. Yüksek nabza 
olanak veren spor faaliyetleri, beyinde 
nörogenez yani yeni beyin hücrelerinin 
oluşmasında rol oynar.

Olumsuz düşünmekten kaçının
Sürekli stresli ve endişeli olmanız, ruh 
sağlığınıza zarar verir. Bu durum; depres-
yon, kaygı ve hatta bunama gibi sorunlara 
yol açabilir. Bilimsel araştırmalar negatif 
düşünen insanların beyinlerinde daha 
fazla amiloid ve tau birikimi olduğunu 
göstermektedir. Bu birikim Alzheimer 
riskini artıran önemli bir nedendir.

Sağlıksız beslenmeden uzak durun
Sürekli fast food gibi sağlıksız gıdalarla 
besleniyorsanız bundan beyniniz de zarar 
görür. Çok fazla tatlı veya yüksek glise-
mik yiyecekler de beyin sağlığını olumsuz 
etkiler. Ayrıca vücudumuzda ne kadar 
çok yağ varsa beyniniz için o kadar kötü-
dür. Obezite, demans ve özellikle Alzhe-
imer riskini artırır. Beyni korumak için 
yüksek proteinli, B vitamini, D vitamini 
ve Omega 3’den zengin besinler tüket-
melisiniz. Özellikle Omega-3 yağ asitleri 
açısından eksik bir beslenme tarzınız 
varsa kendinizi olduğunuzdan daha yaşlı 
ve yorgun hissedersiniz.

Fazla çay kahve içmeyin
Günde 1-2 bardak kahve veya çay tüke-
timi bilişsel fonksiyonlara olumlu etki 
sağlar. Ancak kafeinin de fazlası zarar-
lıdır. Günde 300 mg’dan fazla kafein 
tüketmek beyninize zarar vermeye başlar. 
1 bardak orta demli çay 50 mg, 1 bardak 
kahve 75 mg kafein içerir. Günde 1 veya 
2 bardak kahve içenlerde bilişsel kabiliyet 
artarken, 3 bardaktan fazla içenlerde tam 
tersi bir etki oluşur. Bu bilimsel tabirle 
“J-biçimli” bir mekanizmadır, günde 1-2 
bardak kahve hafızaya olumlu etki sağlar, 
3 bardaktan fazla tüketildiğinde unut-
kanlık riski başlar. Beyni uykuya ihtiyacı 
olmadığı yönünde kandırarak uykunuzu 
olumsuz etkiler. Beynimizin yüzde 70-80’i 
sudan oluşur. Üstelik su, çalışabilmesi 

için beyne gerekli maddeleri de taşır. 
Dolayısıyla yeteri kadar su içtiğimizde 
beynimiz daha iyi çalışır.

Sigaradan uzun durun
Sigara dumanı içindeki birçok toksin, 
özellikle de dumanında bulunan format 
dehit, beyin hücrelerini öldürür. Sigara 
içenlerde beyin hücrelerinin zarar görme-
sinin en önemli nedeni oksijen kapasite-
sinin azalması ve oksidatif stres gelişmesi 
ile beyne zarar vermesidir. Hem aktif 
hem de eski içiciler Alzheimer açısından 
yüksek risk altındadır.

Alkol unutkanlık yapıyor
Karaciğere zarar verir, vücuttan toksin-
leri atmanızı zorlaştırır. Vücutta biriken 
toksinler beyne zarar vererek hızla yaş-
lanmanıza neden olur. Sık alkol kullanımı 
(haftada 3 kadeh ve daha fazlası) beyinde 
küçülmeye yol açar. Özellikle planlama, 
hesaplama, hafıza ile ilgili bölgeler ve 
duyguları kontrol eden bölgeler küçülür. 
Unutkanlık ve çabuk öfkelenme yakın-
maları başlar.

Yüksek sesle müzik dinleme
Müzik dinlemek beyne iyi gelir ancak 
yüksek sesle  dinlendiğinde işitme kaybı-
na neden olabilir. Bu durum da beyin için 
bir risk teşkil eder. Zira bilimsel araştır-
malar işitme kaybı olan kişilerin Alz-
heimer’a yakalanma olasılığının yüksek 
olduğunu göstermektedir.

HABER MERKEZİ

Sağlıklı bir beyin Sağlıklı bir beyin 
için ne yapmalı?için ne yapmalı?

İNSAN derisinde 
meydana gelen ve 
genellikle HPV 

(Human Papillomavirus) adı 
verilen virüsün neden oldu-
ğu bir cilt lezyon olan siğil 
genellikle el, ayak tabanı, 
parmaklar, eller ve ayaklar 
gibi vücudun sıkça sürtü-
nen veya travmaya maruz 
kalan bölgelerinde gelişirler. 
HPV’nin bulaşıcı bir virüs 
olduğu ve siğillerin temas 
yoluyla kolayca yayılabilece-
ği unutulmamalıdır.

Siğil bulaşır mı?
Siğiller bulaşıcıdır ve genel-
likle cilt teması yoluyla bir 
kişiden diğerine yayılır. Siğil 
bulaşması için direk temas 
gereklidir; yani enfekte bir 
kişinin siğiliyle temas etmek 
veya enfekte kişinin temas 
ettiği bir yüzeye dokunmak, 
virüsün bulaşmasına yol aça-
bilir. Özellikle açık yaralar, 
çatlaklar veya cilt tahriş-
leri olan bölgeler, virüsün 
girmesi için daha elverişli 
bir ortam oluşturabilir. Siğil 
virüsü, genellikle yüzeylerde 
uzun süre hayatta kalabi-
lir, bu yüzden enfekte bir 
kişinin temas ettiği bir yüzey 
de potansiyel olarak bula-
şıcı olabilir. Siğil virüsünün 
yayılmasını önlemek için 
enfekte bölgeleri örtmek, 
enfekte yüzeyleri temizle-
mek ve kişisel hijyen önlem-
lerine dikkat etmek önemli-
dir. Ayrıca, ortak kullanılan 
havlular, ayakkabılar veya 

kişisel eşyalar gibi öğelerin 
paylaşımını sınırlamak da 
bulaşma riskini azaltabilir.

Siğil neden oluşur?
Zayıf bağışıklık sistemi: 
Bağışıklık sistemi zayıf olan 
kişilerde siğil gelişme riski 
daha yüksektir.
Ciltte çizik veya yara: 
Ciltte çizik veya yara varsa 
virüsün vücuda girmesi daha 
kolaydır.
Nemli ortamlar: Nemli or-
tamlar virüsün çoğalmasını 
teşvik eder.
Genetik: Bazı kişilerde 
siğillere karşı genetik bir 
yatkınlık vardır.

Siğillerin belirtileri
n Küçük, etli, karnabahar 
benzeri büyümeler
n Pürüzsüz veya pürüzlü bir 
yüzey
n Cilt renginde, pembe veya 
kahverengi renk
n Genellikle ağrısızdır, 
ancak bazen kaşıntılı veya 
tahriş edici olabilir.

Ne yaparsak geçebilir?
Siğiller genellikle kendili-
ğinden geçer, ancak tedavi 
edilmezse aylarca veya 
yıllarca sürebilir. Siğilleri 
tedavi etmek için kullanılan 
çeşitli yöntemler vardır, 
bunlara şunlar dahildir:

Siğil nasıl geçer?
Siğil, Human papilloma virüsü (HPV) olarak bilinen bir virüsün 
neden olduğu cilt büyümeleridir. Siğil, deride küçük, sert ve 
kabarık olabilen veya düz, yassı ve ten renginde olabilen 
çeşitli şekillerde ortaya çıkabilir. Siğil genellikle kendiliğinden 
geçer ancak tedavi edilmezse aylarca veya yıllarca sürebilir

AYŞE ADLI

SON zamanlarda hepimizin elinden akıllı 
telefonlar, bilgisayarlar düşmez oldu. Günü-
müzü onlarla geçiriyoruz. Oysa bu durum 
dikkat problemlerine, yüz yüze sosyal ileti-
şimde zorlanmamıza ve iş arkadaş ilişkileri-
nin olumsuz etkilenmesine neden olur.

Sosyal medyadan 
uzak durun

RONALDINHO’NUN Survivor’a 
katılması, Brezilya’da da büyük 
ilgi gördü. Yerel basın, Acun 

Ilıcalı’nın programına katılan efsane 
futbolcu için şu yorumu yaptı: “1 
milyon dolarlık ödüllü rekabet 
ortamında Ronaldinho, futbol ye-
teneğinin yanı sıra diğer alanlar-
da da nasıl öne çıkacağını kanıtla-
yarak dikkatleri üzerine çekti. Bu 
katılım sadece Brezilyalı hayran-
ları değil, aynı zamanda uluslara-
rası toplumun da ilgisini çekerek 
eski futbolcunun hala dünya 
genelinde çok sevilen ve popü-
ler bir figür olduğunu gösterdi. 
Ronaldinho Gaúcho’nun “Survi-
vor”daki varlığı, futbolun sadece 
saha içinde değil, aynı zamanda 
kültür ve eğlence dünyasında da 
tanınırlık kazanma yeteneğini bir 
kez daha kanıtlıyor. Brezilya’da 
ayrıca Ronaldinho’nun progra-

ma katılmak için ne kadar ödendiği 
konuşuluyor. Farklı rakamlar arasında 
100 ila 150 bin dolar arasında değişen 
rakamlar dile getirildi.

Resmen bir servet ödedi

SAĞLIK Bakanlığı tarafından siga-
ra bırakma tedavisi ve bu kapsamda 
dağıtımı yapılan nikotin replasman-

ları ile ilaçlar ücretsiz olabilecek. Resmi 
Gazete’nin bugünkü sayısında yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararına göre, sağlık 
kuruluşlarında sigara bırakma tedavisi ve 
bu hastalara sağlanan nikotin replasman 
preparatları ile ilaçlar 500,000 adetle sınır-
lı olmak üzere ücretsiz olabilecek. Karar-
la, söz konusu hastaların aldığı tedavi ve 
ilaçlar, kamu hizmetlerinden ücretsiz veya 
indirimli yararlanabileceklerin tespitine 
yönelik 4736 sayılı kanun hükmünden 
muaf tutuldu.

Yeter ki sigarayı 
bırakmak iste



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, saat 09.00 sıraların-
da Ümraniye TEM Otoyo-
lu Fatih Sultan Mehmet 

Köprüsü istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre, 07 ATJ 071 
plakalı aracın sürücüsü Mai-
denur Bayram bilinmeyen bir 
nedenle direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Bayram, otomobiliyle 
bariyerlere çaptıktan sonra su 
kanalına düştü. Ölen ya da yara-
lananın olmadığı kazada araçta 
hasar meydana geldi. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kameralar kaydetti
Polis ve yol bakım ekipleri başka 
bir kazanın yaşanmaması için 
yola dubalar koyarak önlem 
aldı. Kaza yapan aracın kaldı-
rılması için çekici beklendiği 
sırada, aynı noktada sol şeritte 
iki otomobil kaza yaptı. Kaza 
yapan otomobillerden birinin 
içinde bulunan aile büyük panik 
yaşadı. Polis ekipleri yolu trafiğe 
kapatarak kaza yapan araçtaki 
çocuklu aileyi kendi araçlarına 
aldı. Kimsenin yaralanmadığı 
kaza kameralara yansıdı.

Trafik tıkandı 
Kazaya karışan araç sürücüsü 
Erhan Tunar, “Her şey anlık 
oldu. Bu kazayı gören birileri 
herhalde önümde durdu. Mesa-
fede kısalınca tabii... Normalde 
takip mesafesine dikkat eden 
birsiyim. Ama kaçamadım. Çok 
hızlı oldu her şey, hala olayın 
şokundayız. Çok şükür herhangi 
bir yaralanma yok” dedi. Murat 
Uslu kazanın şokunda olduğunu 
söyleyerek “Sol şeritten ilerli-
yordum. Arkadan gelen araç 
bayağı hızlıydı, çarptı. Ben yaralı 
değilim, inşallah onlarda da bir 
şey yoktur” diye konuştu.
Kaza nedeniyle TEM Otoyolun-
da trafik yoğunluğu yaşandı. 
Polis ekiplerinin çalışmasının 
ardından kazaya karışan araçlar 
çekici yardımıyla kaldırıldı. Araç-
ların kaldırılmasının ardından 
trafik normale dönerken, polisin 
kazalarla ilgili soruşturması de-
vam ediyor. DHA

Kaza yaptı 
kanala düştü

Turist katillerineTurist katillerine
HAPIS CEZASI HAPIS CEZASI 

ŞIŞLI, Kuştepe 
Mahallesi’nde 12 
Şubat Pazartesi 

günü E.Ç. isimli kişi 
park ettiği otomobilin 
torpido gözünde bulu-
nan ruhsatlı silahın ve 
mermilerin çalındığı 
şikayetiyle emniyete 
başvurdu. Hırsızlık Büro 
Amirliği ekipleri tarafın-
dan olayla ilgili başla-
tılan çalışmada, şüphe-
lilerin hırsızlık yaptığı 
anların güvenlik kame-
ralarına yansıdığı tespit 
edildi. Görüntülerde 3 
kişi oldukları görülen 
şüphelilerin, kaldırımdan 
yürüyerek aracın yanına 
geldikleri ardından camı 
kırarak torpido gözünde 
buldukları tabancayı 
alıp koşarak uzaklaştık-
ları görüldü. Hırsızlık 
Büro Amirliği ekipleri, 
güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntülerin de 
yardımıyla kimliklerini 
tespit ettiği şüpheliler-
den Azad D. (22) ile Ali 
Ö.’yü (21) Ataşehir’de 
gözaltına aldı. Şüphelile-
rin daha önceden de suç 
kayıtlarının olduğu tespit 
edildi. Azad D. ve Ali 
Ö., işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edildi. 

Kimliği tespit edilen 
üçüncü şüphelinin ise ya-
kalanması için çalışmalar 
sürüyor. Öte yandan 
şüphelilerle birlikte 
otomobilden çalınan 
tabanca ile 23 mermi de 
ele geçirildi. DHA

Tabanca hırsızlarına 
geçit yok!

OLAY, Şirin-
tepe Mahallesi 
Gümüşhane 

Caddesi’nde saat 00.10 
sıralarında meydana 
geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, havaya ateş 
edildiği ihbarı alan 
polis ekipleri, şüphe-
liyi yakalamak için 
çalışmalara başladı. Bu 
sırada caddeden geçen 
motosikletli 2 kişiden 
şüphelenen ekipler, 
‘dur’ ihtarında bulun-
du. Dur ihtarına uyma-
yan şüphelilerden yol-
cu koltuğundaki S.Ç. 
polislere ateş etmeye 
başladı. Polislerin kar-
şılık verdiği saldırıda, 1 
polis memuru yaralan-
dı. Yaşanan çatışma-
da, çevredeki bazı iş 
yerlerinin kapı camları 
ve beyaz eşya satılan iş 
yerindeki bir buzdolabı 
ile park halindeki araç-
lara da kurşun isabet 
etti. Ara sokağa sapan 
şüphelileri, etrafa ateş 
açarak olay yerinden 
kaçarken, yaralı polis, 
ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Tedavi 

altına yaralının sağlık 
durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.

Mahalle ablukaya 
alındı
Saldırının ardından 
olay yerine aralarında 
özel harekat polisinin 
de bulunduğu çok sayı-
da bekçi ve polis ekibi 
sevk edildi. Bölgeyi 
adeta ablukaya alan 
ekipler, şüphelileri 
yakalamak için çevre-
deki sokaklarda arama 
yaptı. Yapılan ara-
malarda, saldırganlar 
S.Ç. ile M.F.F., olayda 
kullandıkları ruhsatsız 
tabancayla birlikte 
yakalanarak gözaltına 
alındı. Saldırganla-
rın kasten yaralama, 
tehdit, görevli memura 
mukavemet, hakaret, 
resmi belgede sahteci-
lik gibi suçlardan çok 
sayıda suç kayıtları 
olduğu öğrenildi. Polis 
ekipleri ayrıca, havaya 
ateş ettiği gerekçesiyle 
ihbar edilen H.E.A.’yı 
da yakalayarak gözaltı-
na aldı. DHA

Saldırganlar 
yakayı ele 
Kağıthane’de, şüphe üzerine durdurulmak istenen 
motosikletli 2 kişi polise ateş açtı. Saldırıda 1 polis 
yaralanırken, saldırganlar kovalamaca sonucu 
olayda kullandıkları tabancayla yakalandı. Yaşanan 
çatışmada, çevredeki bazı iş yerlerinin kapı camları 
ve beyaz eşya satılan iş yerindeki bir buzdolabı ile 
park halindeki araçlara da kurşun isabet etti

Ümraniye TEM Otoyolu’nda sürü-
cüsünün hakimiyetini kaybettiği 
otomobil bariyerlere çarptıktan 
sonra su kanalına düştü. Polis 
ekipleri kazayla ilgilendiği sırada 
aynı noktada iki otomobil daha 
kaza yaptı. Kaza anı ve sonrasın-
da yaşananlar kameraya yansıdı

KAZA, dün akşam saatlerin-
de Küçükçekmece İstasyon 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

İddiaya göre, ehliyetsiz bir şekilde 
araba kullanan Tuğçe Ç. idaresinde-

ki otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon 
hakimiyetini kay-

betmesiyle park halindeki araçlara 
çarptı. Kazada sürücü Tuğçe Ç. 
hafif yaralanırken, yanındaki iki kız 
arkadaşı ise kazayı yaralanmadan 
atlattı. Vatandaşların ihbarı üzerine 

olay yerine polis ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. DHA

Küçükçekmece’de, alkollü ve ehliyetsiz oldu-
ğu iddia edilen sürücü park halindeki araçlara 
çarptı. Kazada sürücü hafif yaralanırken 
yaşananlar güvenlik kamerasına yansıdı

Maltepe’de bir adrese düzenlenen ope-
rasyonda 73 litre sahte alkol, 4,5 litre 
etil alkol ele geçirildi. Ev sahibi H.E. 
(48) hakkında adli işlem başlatıldı

İSTANBUL 36. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki du-
ruşmaya sanıklar Cihan 

Kaçmaz, Umut Aslan tutuklu 
bulundukları cezaevinden Ses 
ve Görüntülü Bilişim Sis-
temleri (SEGBİS) ile katıldı. 
Sanık avukatları Rüveyda 
Gökşin Aktura ve taraf avu-
katları da duruşma salonunda 
hazır bulundu.

Savcı açıklamasını yaptı 
Duruşmada savcı mütalaasını 
açıkladı. Mütalaada, sanıkların 
ifadelerine yer verilirken olay 
anına ait görüntülerin duruş-
ma salonunda izlenmesinin 
ardından tanık ifadelerine yer 
verildi. Mütalaada maktule 
karşı sanıklar ‘Yağmaya te-
şebbüs’ eylemini kabul etme-
diklerini belirtilerek, eylemi 
destekler kamera görüntüsü 
olmadığı, tanık ifadeleriyle 
birlikte değerlendirildiğinde 
yağma eylemi gerçekleştirdiği 
anlatıldı. Soruşturmada maktul 
Vyacheslav Nechıporchuk’un 
üzerinden herhangi bir eşyanın 
alındığına dair tespit yapı-
lamadığı aktarılarak, suçun 
teşebbüs aşamasında kaldığı 
vurgulandı. Savcı mütalaada, 
sanıklar yönünden tek tek 
değerlendirmede bulundu.

Sanıklar için ceza istemi
Mütalaada sanık Umut Aslan 
hakkında ‘Kasten öldürme’ su-
çundan dava açıldığı, güvenlik 
kamera görüntüleri incelendi-
ğinde somut bir delile ulaşılma-
dığı belirtilerek beraatı talep 
edildi. Savcı Aslan, olay esna-
sında maktule karşı bıçağını 
gösterdiği gerekçesiyle ‘Silahla 
tehdit’ suçunu oluşturduğu ge-
rekçesiyle 2 yıldan 5 yıla kadar 
hapis cezası istedi. Mütalaada 
sanık Cihan Kaçmaz’ın olay 
sırasında sanıklardan Umut 
Aslan’ın elinden bıçağı alarak 
Vyacheslav Nechıporchuk’a 
doğru salladığı daha sonra 
ise, maktulün yere düştüğü, 
soruşturma evresinde alınan 
Adli Tıp Kurumu raporunda, 
Nechıporchuk’un vücudunda 
bir adet kesici ve delici alet ya-
ralanmasının bulunduğuna yer 
verildi. Mütalaada Vyacheslav 
Nechıporchuk’un sanıklara 
karşı uygunsuz eyleminin de 
bulunduğuna vurgu yapılarak 
Kaçmaz’ın maktule karşı tek 
bir hamlesi dışında başka bir 
hamlesinin bulunmaması nede-
niyle yaralama kastıyla hareket 
ettiği değerlendirildi. Fakat ya-
ralama eylemi sonucunda ölüm 
meydana geldiği gerekçesiyle 
‘Haksız tahrik altında neticesi 
sebebiyle ağırlaşmış yaralama’ 
suçundan 6 yıldan 9 yıla kadar 

hapsi istendi.

Oranlar değişiyor
Mütalaada, sanıklar Cihan 
Kaçmaz, Umut Aslan ve Şer-
van Yavuz hakkında, ‘Yağma-
ya teşebbüs’ suçundan ayrı ayrı 
10 yıldan 15 yıla kadar hapisle 
cezalandırılmaları istendi. Sav-
cı toplamda Kaçmaz’a 2 suçtan 
16 yıldan 24 yıla kadar ve As-
lan’ın 12 yıldan 20 yıla kadar 
hapsini talep ederek iki sanığın 
tutukluluk halinin devamına 
karar verilmesini talep etti.

Duruşma ertelendi 
Mahkeme heyeti sanık Cihan 
Kaçmaz ve Umut Aslan’ın 
tutukluluk hallerinin devamına 
karar verdi. Heyet, avukatların 
mütalaaya karşı savunma hazır-
laması için süre talebini kabul 
ederek duruşmayı erteledi. 
Sanık avukatlarından Rüveyda 
Gökşin Aktura, “Müvekkil 

hakkında iddianamede her 
ne kadar müvekkilin kasten 
adam öldürme eylemini diğer 
sanıkla beraber işlediğinden 
bahsedilmişse de izlenen 
görüntü kayıtları, dinlenen 
sanıklar ve tanıklarla ATK 
raporları müvekkilin öldürme 
kastıyla hareket etmediğini 
göstermiştir. Nitekim, müvek-
kilin tüm uğraşlarına rağmen 
olay yerinden uzaklaşmaması, 
müvekkilin bıçağı sallamadan 
önce 4 defa vazgeçmesi müvek-
kilin kastının aslında maktulü 
olay yerinden uzaklaştırmak 
olduğunu göstermektedir. 
Dosyada müvekkilin kastının 
öldürme olmadığı yaralama ol-
duğu hususunda savcı mütala-
asını verdi. Müvekkilin yağma 
olayıyla uzaktan yakından 
alakası yok. Bu durum hem 
tanık beyanları hem de olay 
yerine ilişkin görüntü kayıtları 
ile sabit” dedi. DHA

Beyoğlu’nda Rus turist Vyacheslav Nechıporchuk’u (40) bıçak-
layarak öldürdükleri iddiasıyla 3 sanığın yargılandığı davada 
savcı mütalaasını açıkladı. Savcı 3 sanığın değişen oranlarda 24 
yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını istedi

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığınca hazırlanan 
iddianamede 11 Haziran 
2023 tarihinde, Rusya 
uyruklu Vyacheslav Ne-
chıporchuk Beyoğlu’nda 
gündüz vakti sokakta 
otururken şüpheliler Cihan 
Kaçmaz, Şervan Yavuz 
ve Umut Aslan’ın yanına 
geldiği anlatıldı. Nechıpor-
chuk’un telefonunu kaybet-
tiğini ifade etmesi üzerine 
şüphelilerin, para vermesi 
halinde telefonunu bulabi-
leceklerini söylediği ve bu 
esnada taraflar arasında 
tartışma yaşandığı belirtildi. 
İddianamede, şüphelilerin 
tartışma sırasında Rus Vya-
cheslav Nechıporchuk’un 
ceplerini karıştırdıkları, 
şüpheli Şervan Yavuz’un 
Nechıporchuk’un kemerin-
den tutarak silkelediği, Rus 
adamın karşılık vermesi 
ile şüphelilerin maddi bir 
menfaat elde edemedikleri 
belirtilerek, şüphelilerin 
fikir ve eylem birliği içeri-
sinde hareket ettikleri ve 
yağma suçunun teşebbüs 
aşamasında kaldığı anlatıl-
dı. Şüpheli Yavuz’un olay 
yerinden ayrıldığı, diğer 
şüpheliler Cihan ve Umut 
ile Nechıporchuk arasındaki 
tartışmanın başka sokakta 
devam ettiği, Vyacheslav 
Nechıporchuk’un tartışma 
devam ederken, şüpheliler-
den Umut Aslan’a cinsel 
organını göstermesi üzerine 
Umut ile Cihan’ın üzeri-

ne doğru yürüdüğü ifade 
edildi. Umut Yavuz’un 
yanında bulunduğu bıçak-
la Nechıporchuk’a doğru 
öldürme kastıyla hamleler 
yaptığı ancak maktule 
isabet etmediği, bu esnada 
Cihan Kaçmaz’ın; arkadaşı 
Umut’tan bıçağı alarak 
Vyacheslav Nechıporchuk’a 
doğru öldürme kastıyla 3 
kez hamle yaptığı ve göğüs 
bölgesinden yaraladığı ak-
tarıldı. Hastaneye kaldırılan 
Vyacheslav Nechıporc-
huk’un haytanı kaybettiği 
anlatıldı. İddianamede, Adli 
Tıp Kurumu’ndan alınan 
raporda Nechıporchuk’un 
vücudundaki bıçak darbele-
rinin hayati tehlike arz eden 
bölgelere geldiği belirtildi. 
İddianamede şüphelilerden 
Şervan Yavuz hakkında 
‘Kasten öldürme’ suçundan 
kovuşturmaya yer olmadı-
ğına dair ek karar verildiği 
ifade edildi. İddianamede, 
şüpheliler Cihan Kaçmaz 
ile Umut Aslan’ın ‘Kasten 
öldürme’ suçundan ayrı ayrı 
müebbet hapis cezası talep 
edildi. Şüpheliler Cihan 
Kaçmaz, Umut Aslan ve 
Şervan Yavuz’un ‘Birden 
fazla kişiyle yağmaya teşeb-
büs’ suçundan ise, 10 yıldan 
15 yıla kadar hapis cezasıyla 
cezalandırılması istendi. 
Toplamda şüpheliler Cihan 
Kaçmaz ve Umut Aslan’ın 
2 suçtan müebbet ve 15 yıla 
kadar hapis cezası talep 
edildi.

İddianamede ne var?

Şişli’de park halindeki 
otomobilin camını kıra-
rak torpidoda bulunan 
ruhsatlı tabanca ve mer-
mileri çaldıkları iddia 
edilen iki şüpheli gözal-
tına alındı. Şüphelilerin 
hırsızlık yaptıkları anlar 
güvenlik kamerasına 
yansıdı

Şişede durduğu gibi durmadı

İSTANBUL Emniyeti Maltepe 
Fındıklı Mahallesi’nde bulunan 
bir adreste sahte içki üretildiği 

yönünde ihbar aldı. İhbarı değer-
lendiren ekipler, söz konusu adrese 
operasyon düzenledi. Operasyonda, 
H.E. isimli ev sahibi gözaltına alındı. 
Adreste yapılan aramalarda 73 litre 
sahte alkol ve 4,5 litre etil alkol ele 
geçirildi. Yakalanan H.E. hakkında 
‘5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanununa” muhalefet suçundan adli 
işlem başlatıldı. DHA

73 litre sahte 
içki ele geçirildi



A K Parti Büyükçekmece Bele-
diye Başkan Adayı Recep
Erol’un proje tanıtım toplan-

tısı, Kaya İstanbul Fair & Conven-
tion’de ‘Artık Hizmet Vakti
Büyükçekmecem’ sloganıyla düzen-
lendi. Programa AK Parti Grup Baş-
kan Vekili Özlem Zengin, AK Parti
İstanbul İl Başkan Yardımcısı Akın
Bayram ve çok sayıda partili katıldı. Lansmanda
konuşan AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı
Murat Çelik, “Bugün çok değerli projeleri açıklıyo-
ruz. Bir beş yıl sonra bu projelerin üç beş daha faz-
lasını Büyükçekmece’ye kazandıracağız. 30 yılın
açığını inşallah bu 5 yıl içinde kapatacağız. Vakit
geldi. 30 yıldır Büyükçekmecemiz'in beklediği hiz-
metleri Recep Erol başkanlığında start vererek baş-
layacağız. 5 yıldır, 10 yıldır yapılan hizmetleri yeni
gibi açıyorlar. Biz aynı binaları ikinci kez, üçüncü
kez açmayacağız. Biz inşallah kültür evlerini,
bilgi evlerini, teknoloji binalarını açmaya başla-
yacağız. Allah izin verirse aramızda kalmasın
hem Büyükçekmece’de, hemde İstanbul’da kaza-
nıyoruz” ifadelerini kullandı.

Fetret devri sona erecek 

Teşkilatımız her zaman Cumhurbaşkanımı-
zın yanında oldu diyen AK Parti İstanbul İl
Başkan Yardımcısı Akın Bayram, “Önü-
müzde yerel seçimler var. Ak Parti iktidarları
olarak baktığımızda yerel yönetimdeki bece-
rilerimizde, merkezi hükümette bugüne
kadar yer aldık. 22 yıldır vatandaşlarımızın
teveccühünü kazandık. Önümüzdeki süreç
yerel yönetimler süreci. İstanbul Büyükşe-
hir’de Murat Kurum başkanımız var. Büyük-
çekmece’de Recep Erol başkanımız var. Bu
fetret devri diyoruz ya İstanbul’da 5 yıl, Bü-
yükçekmece’de 30 yıl. İnşallah Recep Erol
başkanımızla da bu 30 yıldır süren fetret devrine son verece-
ğiz” diye konuştu.

Neler yapacağımızı anlatalım

Büyükçekmece şimdiye kadar almamız gereken ilçelerimiz-
den bir tanesiydi diyen AK Parti Grup Başkan Vekili Özlem
Zengin, “Şu anda Büyükçekmece’de kazanmaya çok yakı-
nız. İstanbul artık İstanbul seçiminden çok daha anlam
ifade ediyor. Biz sahada çalışırken neden AK Parti kazan-
malı. Neden sayın Cumhurbaşkanımız kazanmalı bunun al-
tını önemle çizmemiz lazım. Muhalefete baktığımız zaman
ne kadar çok oyun planlandığını, kurgu yapıldığını görme-
miz gereken bir zaman. Ben uzun zamandır siyasette hiç bu
yerel seçimler kadar muhalefetin karmaşık. Enteresan grup-
lar içerisinde olduğu bir dönem görmedim. Bugün yerel se-
çimden öte hem kendi içlerinde hemde Türkiye siyasetine
dair son derece karmaşık arka planlarda yapılan olduğunu
görüyorum. O yüzden biz gittiğimizde mevcut yapılanları
anlatalım. Kendi siyasetimizi anlatalım. Yaptıklarımızı anla-
talım. Başkanımız kazandığında Büyükçekmece ve İstan-
bul’da neler yapacağımızı anlatalım” şeklinde konuştu.

Vizyonsuz bir belediye var

Büyükçekmece’de gerçekten değişim isteyen, dönüşüm iste-
yen, gelişim isteyen artık yeter diyen bir kitle var ifadesini
kullanan Ak Parti Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı
Recep Erol, “Artık zamanı geldi. Hepimiz yeni bir başlangıç,
değişen gelişen Büyükçekmece istiyoruz. Malumunuz ülke-
mizin her kesimi, her alanı, liderimiz Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın öncülüğünde Türkiye vizyonuyla her kesim de
başarıdan başarıyla koşuyor ve koşmaya da devam edecek.
Büyükçekmece'de, deniziyle, tarihiyle, doğasıyla, kültürel
zenginlikleriyle İstanbul’un en güzel ilçelerinden bir tanesi.
Fakat ülkemiz o kadar güzel bir şekilde başarılara koşarken
ülke insanımız her türlü nimetle faydalandırken Büyükçek-
mece ilçemiz maalesef vizyonsuz bir belediyenin elinde bu
günler geldi. Halkımız gerçekten vizyonsuz bir belediye an-
layışının 30 senedir esiri oldu. Bir ilçenin gelişmesi için üç
şeye dikkat etmek gerekiyor. Bu üç şeyden biri merkezi hükü-
metin yapacağı icraatlar. İkincisi İlçenin bağlı olduğu İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nin yapacağı hizmetler, üçüncüsü
de ilçe belediyesini yapacağı hizmetler. Baktığımız zaman
merkezi hükümetimiz 20 yıldır ayrım yapmadan İstanbul'un

her bir ilçesine hizmet etmekle mükellef ve ediyorda. Ama
bunu inkar edenler 20 yıldır yapılamayanı yaptık. 20 yıldır
yapılamayan hizmeti getirdik. 3-5 künkü döşeyerek hizmet
yaptığını ifade edenlerden mutlaka art niyet aramak lazım ve
arıyoruz da” dedi.

Giderken gösterecekleri tek bir eser yok

Son 5 yıla baktığımız zaman Büyükşehir Belediyesi ve ilçe
belediyesi aynı partiden ama yine hizmet yok diyen Erol,
“Maalesef hizmette yine sınıfa kaldılar. İlçemiz CHPli bele-

diyenin vizyonsuz yöneticileriyle vizyonsuz idarecileriyle
şahsi menfaatlerini düşünen ve bu noktada sözde siyasetçi-

ler elinde maalesef hizmetten yoksun bir hale mah-
kum edildi. CHPli belediye başkanı öncülüğünde
yanlışlarla dolu bütçelerin iyi organize edilemediği
ilçemize kaybettirdikleri bunun cabası. Bugün bun-
ları sorma vakti geldi. Bunları sizlerle beraber sora-
cağız. Artık yeter diyoruz. 30 senedir CHP'li
belediye başkanı sen kazandın. Sen Büyükçekme-
ce'ye ne kazandırdın? Büyükçekmece'ye ne projeler
ürettin? 30 yıldır ne hizmet yaptın? 31 Mart'ta kol-
tuğu bırakıp giderken eser olarak gösterebileceğin
neler var? Bunları soruyoruz. Bundan önceki se-
çimlerinde  faaliyet kitapçıklarında baktığında se-
çimde vaat ettiklerinin yüzde kaçını yaptıklarını
söyleyebilecekler. Bizim Ahmediye’de, Tepecik’te,

Çakmaklı’da yaşayan vatandaşımız çamurda ve olmayan
altyapı hizmetleriyle boğuşmakta. 31 Mart'ta sandıkta bun-
ların hesabını sorarken, mevcut idare sadece yaptığı belediye
binasını eser olarak gösterecek. Başka eserleri yok. Hayata
geçiremedikleri Albatros Parkı’nı proje olarak mı gösterecek-
ler? Elinizi vicdanınıza koyun. Güzelim Büyükçekmecemiz'e
30 yıldır vaadettiklerini yapmayan insanlara bir 5 yıl daha
kaybettirmeyelim. Bu sefer Büyükçekmece kazanacak” diye
konuştu.
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H epimizin bildiği üzere insanı diğer
canlılardan ayıran en temel özelliği
düşünme ve aklını kullanma yetisi-

dir. İnsan, bu yetisiyle kendisi için en doğ-
ruyu bulmaya, ona inanmaya ve yaşamını
da inandıkları doğrultuda devam ettirmeye
çalışır. Ayrıca düşünme kabiliyetiyle elde et-
tiği bilgileri insanlık ve diğer canlılar yara-
rına kullanabilmesi onu daha da 
önemli kılar.

Düşünebilme yetimizin ne zamandan iti-
baren başlıyor olduğuyla ilgili yapılan araş-
tırmalara göre bebeklerdeki bilişsel işlevin
konuşma yetisiyle başladığı ancak bunun da
bir yaşından önce olmayacağı söylenir. Ko-
nuşmaya başlamadan önce de bebeklerin
düşünebildiğini gösteren araştırmalar da
vardır. İşin özü bebeklikten itibaren düşün-

meye başlayan bir canlıdır insanoğlu. Dili
geliştikçe bu yeteneği de gelişir.

İnsanoğlunun yeni bilgilerle beslenen di-
mağı, düşünme yolculuğunu asla bitirmez,
yaşadığı sürece sürdürür. Yeni yeni icatlar
işte bu düşünme yetisi sayesinde oluşur. 

Düşünebilme sayesinde insanoğlu ken-
dince akli olgunluğa erişir ve yaşamsal fikir-
lerini olgunlaştırır. İnsanoğlu, alacağı
eğitimden, yaşadıkları ve gördüklerinden
faydalanarak yapar bunu. Sonuçta toplum-
sal karakterimiz meydana gelir ve elbise
misali bedenimizi kaplar.

Onu değiştirmek, yeni bir karaktere bü-
rünmek normal görülmez toplumda. Herke-
sin bildiği karakterini değiştirene de pek iyi
gözle bakılmaz. Hele de bunu yetişkin kişi-
lerin yapması, tepkilerin daha da yüksek

tondan seslendirilmesine yol
açar.

İş politik konulara gelince tepkilerin ya-
nına kuşkular da eklenir. “Acaba”lar alır
başını gider. 31 Mart’ta yapılacak olan
yerel secimler için siyasi partilerin aday be-
lirleme sürecinde gördüklerim karşısında
şaşkınım. Koca koca insanların bugüne
kadar inandıklarına sırt çevirmelerinin al-
tındaki gerekçeyi anlamlandırmaya çalış-
tıkça hiç de masum fikirler gelmiyor
aklıma. Fikirsel karakterlerinde bilgi eksik-
liği olmalı, diye düşünüyorum. Bu yaşlarına
kadar inandıkları değerlerin yanlışlığını yeni

mi gördüler ya da yelkenlerini menfaat rüz-
garıyla mı doldurmak istiyorlar? diye dü-
şünmeden edemiyorum. Daha düne kadar
hakaretler yağdırdıklarıyla bugün kol kola
yürümeyi nasıl beceriyorlar bilmiyorum.

Bu soruların cevaplarını, oy isteyecekleri
vatandaşlara nasıl verebileceklerini bilmiyo-
rum. Vallahi işleri çok kolay değil bu insan-
ların! Yüzsüzlüğün bu kadarı da
inanılmaz!..Örnek olmaları gereken evlatla-
rına kendilerini nasıl anlatabilir bunlar?
“Sizin iyiliğiniz için” mi diyerek masum
rolü yapacaklar.Öze sadık kalma koşuluyla
insanların düşüncelerinde elbette değişiklik-
ler olabilir. Ama değişiklik özü yok sayacak
düzeye ulaşırsa bunun adına “masum” bir
değişim denilemez. Bu, düpedüz döneklik
olur. 

Duygu, düşünce ve davranış olgunluğunu,
toplumsal saygınlığı için doğru kullanmalı
insanoğlu. Kişisel hırslarının esiri olmadan

yalnızca kendi karakterine biat etmeli. Hem
de hiç taviz vermeden yapmalı bunu. Çünkü
insanın, doğru olduğuna inandıklarına sırt
çevirmesi demek kendini inkar etmesi anla-
mına gelir. Çekirge gibi oradan oraya zıpla-
yarak kazanabileceklerin bedenine giren
virüs misali en kıymetli değerin olan kişili-
ğini ve itibarını içten içe yer, bitirir.

Böylesine değişme ihtiyacı duyanlara sor-
mak isterim; Oradan oraya savrulmak, size
destek verenlere de haksızlık olmuyor mu?
Onları, aptal yerine koymuş olmuyor musu-
nuz?  Hele de hep savunduğunuz düşüncele-
rin tam zıddına doğru evrilmekle itibar
sorununuzun olduğunu kanıtlamıyor
musunuz?

İnsanlarımızdaki bu düşünce ve davranış
bozukluğunun ülkemiz için, geleceğimiz
için, demokrasimiz için çok ciddi sorunlara
neden olabileceğini düşünüyor ve bu yüzden
de kaygılanıyorum.

Değişen düşünce mi?
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Buyukcekmece’yı
Proje tanıtım toplantısında konuşan AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Recep Erol,
Büyükçekmece'nin 30 yıldır vizyonsuz bir belediye tarafından yönetildiğini belirterek, “31 Mart
gecesi Büyükçekmece'yi de İstanbul'u da bu vizyonsuzların elinden kurtaracağız” diye konuştu 

kurtaracağız

BARIŞ 
KIŞ

HABER

7/24 çalışacağız

Kartal'da 3 büyük

açılış yapıldı 
Kartal Belediyesi; Yalı-Yunus-Topselvi Kültür
Merkezi, Sabiha Bengütaş Kreşi ve Trafik
Eğitim Parkı’nın aralarında bulunduğu 3
büyük projenin açılışını, düzenlediği
muhteşem bir törenle gerçekleştirdi

TELE 1 TV’den canlı yayınlanan toplu açı-
lış töreninde; Cumhuriyet Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel ve İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere siyasi parti tem-
silcileri ve yöneticilerinden de çok sayıda tebrik me-
sajı geldi. Merkezin açılışından önce Türk Halk Müziği
sanatçıları; Özgür Doğan ve hemen ardından da Taner
Özsoy birer konser verdi. Kültür Merkezinin önündeki
sokağın trafiğe kapatılarak sahne kurulduğu açılışta;
Sabiha Bengütaş Kreşi ve Trafik Eğitim Parkı’nın açılışı
da canlı yayın bağlantısı ile gerçekleştirildi. Açılışta
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, rap tarzında
bir şarkı hazırlayan Kartallı Mert Şenel’e teşekkür ede-
rek kendisine plaket takdim etti. Şenel de sahneden
Başkan Yüksel için hazırladığı 2 şarkıyı seslendirerek
açılışa renk kattı.

CHP İl Başkanı kutladı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başla-
yan açılışta, kürsüye davet edilen Cumhuriyet Halk
Partisi İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik kısa bir ko-
nuşma gerçekleştirdi. Başkan Yüksel’in 32 yaşında
belediye başkanı seçildiğini hatırlatan Çelik, Kartal
halkının bu tercihinin ne kadar anlamlı olduğunun
bugün ortaya çıktığını söyledi. Kartal’ın 3 mahallesinin
kesişim merkezinde böyle bir kültür merkezinin yük-
selmesinin çok yararlı olduğunun altını çizen Çelik,
Kartal Belediyesi’nin İstanbul’da kreş sayısında öncü
bir belediye olduğunu ve en fazla sayıda kreşe sahip
ilçe belediyesi olduğunu söyleyerek bu başarısı ne-
deni ile de Başkan Gökhan Yüksel’i kutladı.

Hizmette adalet vurgusu yaptı 

Çelik’in ardından kürsüye çıkan Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, komşuluk hukukunu ve duygu-
sunu bu açılışta da iliklerine kadar hissettiklerini
belirterek binanın yapımına başladıktan sonra başta
pandemi ve ekonomik kriz olmak üzere pek çok zorlu
durumla karşı karşıya kalmalarına rağmen, çalışmayı
ve Kartal halkının ihtiyaçlarını karşılamak için daha
çok çalışmayı tercih ettiklerini söyledi. Kültür merkezi-
nin ‘hizmette adalet’ vurgusundan dolayı çok önemli
olduğunun altını çizen başkan Yüksel, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ile birlikte Kartal’da altyapı anlamında
büyük bir atılım gerçekleştirdiklerini kaydederek önce
Kartal meydanda yağmur suyu hattını 1 yılda değiştir-
diklerini, ardından da Kartal’ın 20 mahallesindeki
eksik altyapı yatırımlarını tamamladıklarını ifade etti.

Çok önemli bir rolü var

Başkan Yüksel sözlerine şöyle devam etti; “Bu Kültür
Merkezi’nin başkaca bir önemi daha var. Hizmette
adalet derken artık bu 3 mahallenin gençleri, çocukları
kadınları da kendi mahallesinde sinemaya ve tiyatroya
gidecek, rahat bir kütüphaneye gelecekler ve onlar
için hazırladığımız sinema tiyatrolarla, kültür sanat
faaliyetleriyle buluşmuş olacaklar. Kültür Merkezimizin
alt katında sizi sinema ve tiyatro ile buluşturuyoruz.
Giriş katta belediye hizmetlerimiz yer alacak. Bir üst
katta Kartal’ın en büyük kütüphanesi yer alıyor. Onun
üst katında ücretsiz dershane hizmetimiz yer alıyor.
Mustafa Necati Etüt Merkezi’mizden Türkiye birincisi
çıkınca buradaki fonksiyonları düşünürken kültür mer-
kezinin içinde bir de dershane eklemiş olduk. 3 katı-
mızda çeşitli atölyeler, hobi salonları ve meslek
edindirme kursları var. 4. katımızda ise 10. Gezegen
Kafemizi açmış oluyoruz. Burada da bütçe dostu hiz-
met vermeyi amaç edindik. Kültür Merkezi’mizin bir
diğer fonksiyonu da 3 mahalleden de yoğun şekilde
gelen bir talep doğrultusunda oluşturuldu. Komşuları-
mızdan gelen talepler üzerine projemizde değişiklik
yapıp taziye evi ekledik. Hemen yan tarafından girişi
olan Taziye evini de yine bugün açıyoruz. Biz hizmet
ederken kimseye sormuyoruz hangi partiye oy verdin
diye. Dolaysıyla siyaset başka bir şey hizmet başka bir
şey. Kültür merkezimiz hepimize hayırlı uğurlu olsun.”
BURAK BİRERDİNÇ

Gençler denizle buluştu
Şehir Hatları, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin öğrenci yurtlarında kalan
gençler için özel bir Boğaz turu düzenledi. İstanbul dışından gelen 300’ü
aşkın genç, 24 Şubat Cumartesi günü denizle buluşarak keyifli anlar yaşadı

Geçtiğimiz ay denizden
uzak kalan çocuklar için
Boğaz Turu düzenleyen

Şehir Hatları, bu kez de İstanbul

Büyükşehir Belediyesi'nin öğrenci
yurtlarında kalan gençlere özel bir
Boğaz turu düzenledi. Üniversite
eğitimi için şehir dışından gelen öğ-

rencilere özel olarak düzenlenen tur
boyunca 300’ü aşkın sayıda genç,
İstanbul’un tarihi ve doğal güzellik-
lerini keşfetme fırsatı buldu.24
Şubat Cumartesi günü düzenlenen
tur, Kabataş İskelesi’nden başlayıp
Kabataş İskelesi’nde son buldu.
Yoğun geçen eğitim hayatlarına
mola vermelerine destek olmak ve
denizden uzak kalmış olan gençleri
denizle buluşturarak İstanbul
manzarasına doğru derin bir nefes
almalarını sağlayan Şehir Hatları,
Vapur Kafe’siyle de etkinlik boyunca
çay ve simit ikramında bulundu.
Gençler, İstanbul'un eşsiz atmosfe-
rini keyifli ikramlar ve sohbet eşli-
ğinde tatma imkanı buldu.  
MÜGE CESUR ÖZMEN

Belediyeciliği hep insan odaklı baktık diyen Erol,
“Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde insanı yaşat ki, devlet yaşasın şiarıyla hareket
ederek tüm Büyükçekmecemiz'e ve milletimize, ülkemize hiz-
met etme noktasında hak edileni inşallah Büyükçekmece halkına
vereceğiz. Biz belediyeciliğe hep insan odaklı baktık. Bizlerin 
gelmesiyle örnek olacak bir güzel denizimiz var. Hemen devamında
bir gölümüz var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi. Muasır

medeniyetler seviyesinin de üzerine çı-
kabilmek için tüm enerjimizle Bü-

yükçekmece Halkı adına 
çalışmalarımıza 7/24 devam

edeceğiz. Tarihi kültürel var-
lıklarımızla, tarımsal varlık-
larımızla, diğer
kaynaklarımızla çevreden
turizme ve diğer hizmetle-
rimize, ekonomik değerleri-

mizle iyi bir potansiyelimiz
var. Bu potansiyeli harekete

geçireceğiz” dedi. 



A K Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Murat Kurum, Bayrampaşa'da
'Necmettin Erbakan Millet Bahçesi'nin

açılışına katıldı. Törende Kurum'a, Bayrampaşa
Belediye Başkanı Atila Aydıner ve AK Parti Bay-
rampaşa Belediye Başkan Adayı İlknur Kovaç
Bayraktar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta da eşlik etti. Kurum konuşma-
sında yerel seçim çalışmalarından ve projelerinden
bahsederken, açılışı gerçekleştirilen millet bahçesi-
nin eski Başbakan Necmettin Erbakan'ın kurulma-
sında katkıda bulunduğu ilk yerli motor
fabrikasının yeri olduğunu belirterek isminin Nec-
mettin Erbakan Millet Bahçesi olduğunu ifade
etti.

Özgür Özel'i hedef aldı

Konuşmasında CHP'ye eleştiri yönelten Kurum,
“Bu CHP'nin bir eş genel başkanı var biliyorsunuz
değil mi? O da bu aralar, endişeden, telaştan bizi
diline dolamış. Kendince siyaset yapmış. Gerçi
Özgür Özel'den de bu tür yersiz yurtsuz açıklama-
lar beklenir. Zira kendisinin siyaset sicili de, geç-
mişi de sıfırlarla doludur. Herkesin referansı
geçmişidir öyle değil mi? Bakın biz iş yaptık, eser-
lerimizden bahsediyoruz. Bunlar milletin hafıza-
sını küçümsüyorlar. Halbuki bu millet hatırlar ki,
Özgür Özel dün insanımızın inancına en büyük
hakaretleri eden biridir. Büyük Türk milletinin de-
ğerlerini, 'Orta çağ zihniyeti' diye tabir eden kişidir.
Kur'an kurslarına, oradaki yavrularımıza, hocala-
rımıza, ailelerine en büyük hakaretleri yapan biri-
dir. İşte bu mekânın sahibi olan Erbakan
hocamıza 28 Şubat'ta acılar çektiren zihniyet
neyse, bunların da zihniyeti budur. Çünkü Özgür
Özel, bu neslin ihyasına karşı her türlü kötü söz-
leri söyleyen bir zihniyetin mensubudur. Bugün
Fatih'in emaneti bu kutlu şehirde, aile kurumunun

köküne dinamit koyacak marjinal grupları sonuna
kadar desteklemektedirler" dedi.

Lobilere mahkum olmuşlar

Kurum, “İşte birkaç yıl önce hatırlayın, şehit Sav-
cımız Selim Kiraz'ı odasında şehit eden hainlerin
akrabalarını, yakınlarını işe alanlar, para kazandı-
ranlar bunlardır. Demokrat gibi görünüp, kendi
genel başkanlarını arkadan bıçaklayanlar, hançer
siyasetinin aktörleri bunlardır. Tek bir gün bile bu
milletin değerlerinden güç almayanlar, şanlı Türk
tarihinden ilham almayanlar, karanlık ajanslardan
ilham alanlar, İngiltere merkezli lobilerden direktif
alanlar, bize tek bir söz bile söyleyemezler. Biz
kaya gibiyiz. Bu sözler, bu kayadan alsa alsa toz
alır başka bir şey alamaz. Bunların bağımsızlıkları
yoktur, prangaları vardır. Hiçbiri özgür değildir,
kelepçeleri vardır. İstanbul'u lobilere mahkum
adamlar yönetemez. İstanbul'u kelepçeli, prangalı
şahıslar yönetemez" ifadelerini kullandı. DHA
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T ahminler hiç de iyimser değil: Pek çok Batılı yet-
kili ve analist, Ukrayna'nın 2024'te umut edebile-
ceği en iyi şeyin sadece çizgiyi korumak

olduğunu söylüyor. The New York Times haftasonu nüs-
hasına bakıyorum. ‘Ukrayna'da Derinleşen Savaş Sisi‘
diyor. ‘Şimdi, savaş üçüncü yılına girerken Kiev'deki li-
derler, bir yandan bir dizi korkutucu bilinmeyenle karşı
karşıya kalırken, bir yandan da şiddetli Rus saldırıları
arasında ileriye doğru yeni bir yol bulmaya çalışıyor.‘
diye özetliyor durumu. Cumartesi günü savaş üçüncü 
yılına girdi.

* * * *
Amerika Birleşik Devletleri Kongresi milyarlarca do-

larlık askeri ve ekonomik yardım daha yapabilecek mi?
Batılı yetkililer ve askeri analistler, bu olmadan Ukray-
na'nın savaş çabalarının büyük risk altında olacağını söy-
lüyor. Ukrayna bir zamanlar düşünülemez olan,
Amerikan askeri desteği olmadan uzun bir savaş yü-
rütme ihtimaliyle de karşı karşıya. Gazeteye göre, baş
döndürücü bir geri dönüş yaşanıyor.

* * * *
Savaşın ikinci yılında ABD, Moskova'nın ele geçirme-

sini savuşturmak için Kiev'i silah, teknoloji ve istihba-
ratla donatma kapasitesine sahip. Ancak Washington
artık Avrupa çapında iradesini kaybetmiş olarak algıla-
nıyor. Avrupalılar ise tam tersine iradeye sahip; ülkeyi
yeniden inşa etmek için 54 milyar dolar daha taahhüt et-
tiler, ancak iş Rusya'nın yeniden canlanan saldırısını püs-
kürtmeye gelince, kapasiteleri yok. ‘Savaşın ikinci
yıldönümünde Ukrayna ve NATO müttefiklerinin karşı
karşıya olduğu açmazın özü budur‘ deniliyor yazıda.

* * * *
Sadece bir yıl önce pek çok kişi, Ukrayna'nın Avrupa

tankları ve füzeleri ile Amerikan topçuları ve hava sa-
vunma sistemleri tarafından desteklenen karşı saldırısı-
nın Rusları 24 Şubat 2022'de bulundukları yere geri
itebileceğini öngörmüştü. Artık öngörülenler olmadı.
Bazı dersler çıktı. Rusya ekonomisine diz çöktürmesi
beklenen yaptırımlar etkisini yitirdi. IMF‘in Rusya eko-
nomisinin önemli ölçüde küçüleceği öngörüsü doğru çık-
madı. Askeri harcamaların büyük teşvikiyle Alman
ekonomisinden daha hızlı büyüyor. Petrol ihracatından
elde ettiği gelir savaş öncesine göre daha fazla.

* * * *
Her alanda belirsizliğin elbette Ukrayna‘da tüm sü-

reçleri etkilediği söyleniyor. Ancak olması gereken asıl
şey kesinlik. Şimdi Ukrayna'nın ABD desteğinde kesinlik
olmadan ilerlemesi gerekiyor, ama bu da çok zor gözü-
küyor.  Geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen Münih Güven-
lik Konferansı'nda, Ohio‘dan Cumhuriyetçi Senatör JD
Vance çok ciddi bir şey söyledi; Ukrayna'nın dar bir büt-
çeyle nasıl savaşılacağını öğrenmesi gerekecek. "Ukray-
na'ya 61 milyar dolarlık ek yardım gerçekleşse bile, size
karşı dürüst olmalıyım ki bu, savaş alanındaki gerçeği
temelden değiştirmeyecek" dedi.

* * * *
ABDli senatör ‘Şu anda Ukrayna'ya gönderebileceği-

miz mühimmat miktarı çok sınırlı" dedi. Senatör Vance
ikinci bir noktaya değindi: Bu sınırlı kaynaklar Çin'le re-
kabet etmek ve Tayvan'ı savunmak için saklanmalıdır.
"Dünyanın her yerinde çok sayıda kötü adam var" dedi.
"Ve şu anda Doğu Asya'daki bazı sorunlarla Avrupa'da-
kinden çok daha fazla ilgileniyorum." Senatör Vance'in
değerlendirmeleri derin bir sessizlikle karşılandı. 

* * * *
Analistlere göre, Cumhurbaşkanı Selenskiy'nin çok

zor bir seçimle karşı karşıya.  ya egemen Ukrayna top-
raklarının her santimini elinde tutmak için savaşmak ya
da Batı'nın güvenlik garantileri olan ve sonunda AB ve
NATO'ya üye olan, ekonomik açıdan yaşayabilir bir dev-
leti güvence altına almanın bir yolunu bulmak. Kolay bir
karar olmasa gerek. Ayrıca ABD’nin de bu savaşı sona
erdirmek için müzakereleri bir an önce başlatmanın yol-
larını araştırması gerektiği, çünkü mevcut gelişmelerin
Ukrayna için savaş alanında zafere doğru öngörülebilir
bir yol olmadığı söyleniyor.

* * * *
Bunlar savaşın 371’inci gününde yazdığım çok kas-

vetli satırlar. Kasvetten biraz uzaklaşmak için Le Monde
Gazetesi'ne baktım. Orada da Ukraynalı genç romancı,
denemeci, şair Andriy Lyubka ‘Bu benim hikayem:
Savaş benim evimde pencerenin dışında yankılanan pat-
lama sesleriyle duyuruldu, ama ilk başta buna inanma-
dım. Hala rüya gördüğümü sanıyordum. Savaşın
bittiğini öğrendiğimde benim de aynı şekilde, aynı kes-
kinlikle hissetmem ve aynı anı hatırlamam mümkün.
Tabii o zamana kadar hayatta kalmam şartıyla‘ diye
yazmış. Herkesin dileği sanırım bu savaşın bir an önce
son son bulması. 

Derinleşen savaş

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, 'Bayrampaşa
Millet Bahçesi'nin açılışına katıldı. Konuşmasında CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e
eleştiriler yönelten Kurum, “Bunların bağımsızlıkları yoktur, prangaları vardır.
Hiçbiri özgür değildir, kelepçeleri vardır. İstanbul'u lobilere mahkum adamlar
yönetemez. İstanbul'u kelepçeli, prangalı şahıslar yönetemez" dedi

Burası benim

evim mahallem!
Cumhur İttifakı'nın Eyüpsultan Belediye Başkan adayı ve ilçenin Belediye Başkanı Deniz Köken, 31 Mart'ta
yapılacak yerel seçimlere ilişkin projelerini anlattı. Eyüpsultan Kültür ve Sanat Merkezi'nde proje tanıtım
programında konuşan Deniz Köken, “Burası Eyüpsultan; benim evim, sokağım, mahallem, çocukluğum,
gençliğim, geçmişim, ideallerim. Geçmişten miras, geleceğe emanetim” dedi

başkan Deniz Köken,
Eyüpsultan için bugüne
kadar spordan sanata, eği-

timden sağlığa 90 eseri hayata ge-
çirdi. İlçenin yaşam kalitesini
artıran, daha kaliteli bir yaşam
alanı kazandıran bu projeler
Eyüpsultan’ı hem cazibe mer-
kezi, hem de İstanbuĺ un vaz-
geçilmez turistik ve kültür
başkentlerinden biri haline
getirdi. Başkan Deniz
Köken, Eyüpsultan Kültür
Sanat Merkezi’nde dü-
zenlenen proje tanıtım
programında, önümüz-
deki 5 yıl için yapmayı
planladığı projeleri ve
Eyüpsultan’a değer
katacak eserleri
görseller eşliğinde
Eyüpsultanlılara
anlattı. Tanıtım
programına
Başkan Deniz
Köken ile
birlikte AK
Parti İstan-
bul Mil-
letvekili
Süley-
man

Soylu, Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği
(TDED) Genel Başkanı Ekrem Erdem,
siyasi partilerin temsilcileri ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Projelerini “Yaşa-
yan Şehir, Sağlık Şehri, Yeşil Şehri,
Spor Şehri, Kültür Şehri, Eğitim Şehri
ve Teknoloji Şehri” şeklinde 7 farklı ka-
tegoride sunan Başkan Deniz Köken,
“Ben sadece bu şehrin hak ettiğini ona
vermek istiyorum. Günübirlik politika-
larla, günübirlik projelerle değil uzun
vadede bu şehre ne katabiliriz onu dü-
şünüyorum” dedi.

Kadınlar lokali yapılacak 

Eyüpsultan’da kadınlarla ilgili beş yılda
yapılan çalışmaları anlatan Başkan
Deniz Köken, “Bir de kadınlara müjde-
miz var. Kadınlar Lokali konseptiyle
çok güzel ve hoşunuza gidecek mekan-
lar tasarlıyoruz. İlk etapta Göktürk ve
Akşemsettin bölgesinde açacağız” dedi.

İkinci bahar 
kıraathanesi müjdesi

Emeklilik oranının artmasıyla birlikte
vatandaşların zaman geçirebileceği
mekan ihtiyacının arttığını dile getiren
Başkan Deniz Köken, “Komşu ve
pazar ziyaretlerimizde karşımıza çı-
kıyordu. Ne yapabiliriz diye dü-
şündük ve İkinci Bahar
Kıraathanesi konseptini geliştir-
dik. İçerisinde vakit geçirebile-
ceğimiz, nostalji kokan küçük
dokunuşlar olacak. Düğme-
ciler, Göktürk, Çırçır ve Ak-
şemsettin bölgelerimiz için
hazırlıklarımızı yapıyo-
ruz. Bunun tutacağına
ve beğenileceğine inanı-
yorum” dedi.

Kendi kahve
markamızı
oluşturduk 

Özellikle son
dönemde genç-

lerde kahve kültürünün artmasıyla
birlikte ihtiyaçların da buna göre şe-
killendiğini söyleyen Başkan Deniz
Köken, “Geçtiğimiz aylarda kendi
kahve markamızı oluşturmuştuk. İlk
önce Galeri Eyüpsultan ve 100. Yıl
Gençlik ve Spor Merkezimizde açtık.
Beklediğimiz ilgiyi fazlasıyla görünce
şimdi de mobil kahve araçları yaptık
ve Eyüpsultan Kültür Sanat Mer-
kezi’nde de şubemizi hazırladık. He-
defimiz şube sayısını arttırmak.
Böylelikle hem kendi markamızı bü-
yütmüş olacağız. Kaliteli ve ucuz kah-
veyi Eyüpsultan’a tanıttık, şimdi
sırada Semt Lokantamızla hem kali-
teli hem de ucuz yemeği komşuları-
mızla buluşturmak var” dedi.

Sosyal konutlar yapacağız

Önümüzdeki beş yıl içerisinde kendi
kendini döndüren bir yapıyı kurmak
istediğini söyleyen Başkan Deniz
Köken, “Cendere Lojistik Merkezi
projemiz aslında Sosyal Konutlar
için. Hedefimiz 5 yılda 1500 sosyal
konutu ilçemize kazandırmak. Göre-
ceksiniz biz bunu yaptığımızda her
şey ne kadar da farklı olacak” dedi.
HABER MERKEZİ 

eyüpsultan’ın İstanbul’un en
yeşil ilçelerinden biri olduğunu ha-
tırlatan Başkan Deniz Köken, “Ye-
şili mahallelerimize de ulaştıracağız.
Millet bahçeleri ve mahalle bahçele-
riyle komşularımızın nefes alabile-
ceği mekanlar oluşturacağız”
diyerek, Eyüpsultan Yaşam Vadisi,
Rami Millet Bahçesi, İslambey
Bahçesi, Düğmeciler Bahçesi, Çır-
çır Bahçesi, Güzeltepe Bahçesi ve
Akşemsettin Bahçesi yapılacağını
açıkladı.

Eyüpsultan yeşillenecek

İyi ki doğdunuz

çocuKlar
Kanserle savaşan ve Şubat ayında doğan
minik kahramanlar yeni yaşlarını LÖSEV Ailesi
ile birlikte kutladı. Lösemili Çocuklar Sağlık ve
Eğitim Vakfı’na kayıtlı çocukları katıldığı doğum
günü partisi LÖSEV’in İstanbul Ataşehir ve Levent
ofislerinde gerçekleşti. Doğum günü partisinde 
çocuklar dans edip şarkılar söyledi. Birbirinden eğlenceli
oyunlar oynadı, sandalye kapmaca yaptı

Çocuklar doğum günü pastasını da
hep birlikte kesti. Kanseri yenmek için
mücadele eden minik kahramanlar

yeni yaşlarını kahkahalarla karşıladılar. LÖ-
SEV’in kendileri için hazırladığı hediyeler ve pal-
yaçoların verdiği balonlarla mutlu oldular.
Kurulduğu günden bu yana lösemi ve kanser ta-
nısı almış çocuklara ve ailelerine tedavi sürecinde
destek olan LÖSEV, Şubat ayında doğan ve teda-
visi devam eden çocuklarını unutmadı. Hastane-
lerde tedavileri devam ettiği için doğum günlerini
kutlayamayan çocuklar, LÖSEV İstanbul Avrupa
ve Anadolu yakasındaki ofis binalarında bir araya
geldi. Her ay farklı bir gönüllü firmanın ve

LÖSEV Gönüllü dost-
larının desteği ile gerçek-
leşen doğum günü
kutlamalarının bu ay ki
destekçisi TED İstanbul
Koleji ve Medya Yemek oldu.
Coşkulu ve eğlenceli partiden
çocuklar yüzlerinde gülücük-
lerle ayrıldılar. Bir günlüğüne de
olsa hastane odalarındaki kötü
anılarını unutmayı başardılar.
Anne babalar ise çocukların yüzün-
deki mutlulukla mutlu oldular.
HABER MERKEZİ

Kartal halkı
lokmaya doydu
Kartal Belediyesi, Berat Kandili dolaysıyla
ilçedeki 10 farklı noktada vatandaşlara
hayır lokması ikramında bulundu

Mübarek üç ayların son kandili olan Berat
Kandili için vatandaşlara lokma ikramı yap-
mak isteyen Kartal Belediyesi Sosyal Yardım

İşleri Müdürlüğü, ilçedeki belirli camilerin önüne ko-
numlandırılan ikram araçlarından binlerce Kartallı’ya
lokma dağıttı, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel
adına kandillerini kutladı. Kartal Belediyesi çalışanları
da ilçede bulunan Kartal Merkez Camii, Hürriyet
Merkez Camii, Kavaklı Camii, Çavuşoğlu Merkez
Camii, Fatih Sultan Mehmet Camii, Yukarı Merkez
Camii, Hasan Tahsin Camii, Topselvi Merkez Camii,
Safa Camii ve Uğur Mumcu Adnan Kahveci Camii
önünde pişen sıcak lokmaları, mobil ikram araçların-
dan kandil ibadetini gerçekleştirmek ve namaz kılmak
için camilere gelen ve yoldan geçen vatandaşlara
ikram etti. HABER MERKEZİ

İstanbul’u prangalı
sahıslar yönetemez!

Murat
Kurum



İ şsizlik Sigortası Fonu prim gelirleri-
nin oranı, 2024 yılı için de yüzde 50
olarak belirlendi. Böylece işveren-

lere daha fazla kaynak aktarılmasının
yolu açıldı. Resmi Gazete’de dün yayım-
lanan Cumhurbaşkanı kararına göre söz
konusu kanunda yüzde 30 olarak belirle-
nen İşsizlik Sigortası Fonu bir önceki yıl
prim gelirlerinin oranının, 2024 yılı için
yüzde 50 olarak uygulanması kararlaştı-
rıldı. Kararla birlikte işverenlere daha

fazla kaynak aktarılacak. Değişiklikle
birlikte İşsizlik Sigortası Fonu giderinin
sadece yüzde 18,5'i işsizlik ödeneğine
ayrılacak. Fon’dan işverenlere yapılan
toplam destek oranı yüzde 67 oldu. İş-
sizlik Sigorta Fonu’ndan yararlanabilen
kişi sayısı ise oldukça az. CHP Genel
Başkan Yardımcısı Hasan Efe Uyar’ın
ağustos ayında yaptığı açıklamaya göre
şartları nedeniyle her yüz 100 işsizden
90’ı fona ulaşamıyor.

Teşvik çok daha fazla 

İşsizlik Sigortası Kanunu'na göre İşsizlik
Sigortası Fonu prim gelirlerinin, iş gücü-
nün istihdam edilebilirliğini artırmak,
çalışanların vasıflarını yükselterek işsiz-
lik riskini azaltmak ve teknolojik geliş-
meler nedeniyle işsiz kalması
beklenenlerin başka alanlara yönlendiril-
mesini sağlamak, istihdam artırıcı ve ko-
ruyucu tedbirler almak ve uygulamak,
işe yerleştirme ve danışmanlık hizmetleri
temin etmek, işgücü piyasası araştırma
ve planlama çalışmalarını yapmak ve
fondan ödenmek üzere vize edilmiş söz-
leşmeli personel pozisyonlarında çalı-
şanlar ile bunlardan ilgili mevzuatına
göre kurum kadrolarına atanan ve ku-
rumda çalışmaya devam eden persone-
lin mali ve sosyal haklarına ilişkin
ödemeleri gerçekleştirmek amacıyla kul-
lanılması öngörülüyor.

İşsizlik ödeneği yetersiz

Çalışma ekonomisi profesörü Aziz

Çelik, konu ile ilgili yaptığı paylaşımda
İşsizlik Sigorta Fonu’nun 2023 bilanço-
sunu paylaştı. Çelik'in paylaştığı bilan-
çoya göre, 2023'te 117,3 milyar liralık
İşsizlik Sigortası Fonu giderinin 21,7
milyarı işsizlik ödeneğine ayrıldı.
Fon’dan, işverenlere39,9 milyar teşvik ve
destek için ve 38,6 milyar işbaşı eğitim
programları için olmak üzere 78,5 mil-
yar aktarıldı. Çelik'in paylaştığı bilgilere
göre, böylece İşsizlik Sigortası Fonu gi-
derinin sadece yüzde 18,5'i işsizlik öde-
neğine ayrılmış oldu. İşsizlik Sigortası
Fonu'ndan işverenlere yapılan toplan
destek oranı yüzde 67 oldu. İşveren des-
tek ve teşvikleri için ayrılan kaynak işsiz-
lik ödeneğinin tam 3,6 katı olarak
gerçekleşti. İşverenlere ayrılan bu kay-
naklar ayda yaklaşık 1,5 milyon kişiye
daha işsizlik ödeneği verilebilirdi. Ağır
yararlanma koşulları nedeniyle dar ta-
nımlı (resmi) işsizlerin sadece yüzde 12-
13'ü (yaklaşık 380-400 bin işsiz) işsizlik
ödeneği alabiliyor. HABER MERKEZİ
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HAYAT pahalılığı karşısında umudunu
şans oyunlarına bağlayan vatandaş büt-
çeyi zengin etti. Vergi oranlarında yapılan

indirimlere rağmen ocak ayında tüm şans oyunla-
rından devletin kasasına akan vergi tutarı, yıllık
bazda 4.1 kat artarak 4.8 milyar liraya çıktı. Artışın,
şans oyunlarına uygulanan vergi oranları geçen yılın
temmuz ayında arttırıldıktan sonra 1 Ocak itibariyle
yarı yarıya düşürülmesine rağmen gerçekleşmesi
dikkat çekti. Şans oyunu vergileri, muhalefet millet-
vekillerinin “Vatandaşı kumarbaz yaptınız” eleştirile-
rinin adeta resmi bütçeye yansıması oldu.

Vergi enflasyonu ne kadar?

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın bütçe verilerine göre
şans oyunlarından elde edilen vergi gelirlerindeki
artış, diğer vergi gelirlerindeki artışı 3’e katladı. Bu
yılın ocak ayında tüm vergilerden elde edilen gelir
toplamda yüzde 104 artarken, şans oyunları vergi
gelirlerindeki artış yüzde 310’un üzerine çıktı. Şans
oyunlarından devlet kasasına akan vergi tutarı 4.1
kat artarak 1 milyar 178 milyon liradan 4 milyar 832
milyon liraya fırladı. Ülkede yaşanan gerçek enflas-
yonun olağanüstü seviyelere çıktığını gösteren veri
ise Katma Değer Vergisi’nden (KDV) geldi. KDV,
mal ve hizmetlerin satış fiyatı üzerinden alındığı için
fiyatlardaki her artış otomatik olarak KDV gelirini
de yükseltiyor. KDV gelirleri ocakta, geçen yılın aynı
ayına göre, yüzde 164 oranında artış gösterdi.
Bunun bir bölümü KDV oranlarına yapılan 2’şer
puanlık artış ile büyümeden kaynaklandı. Ancak
resmi enflasyonun yaklaşık 3 katına varan KDV ge-
lirlerindeki artışın asıl büyük kısmı ülkedeki gerçek
enflasyonu göz önüne serdi.

Akaryakıt zammı bütçeye aktı 

İKTİDAR, geçen yıl yapılan genel seçimlerin hemen
ardından ilk iş olarak akaryakıttan alınan Özel Tü-
ketim Vergisi’ne (ÖTV) zam yapmıştı. ÖTV zam-
mıyla yükselen akaryakıt fiyatları hem ÖTV hem de
KDV yoluyla bütçeyi zengin etti. Geçen yıl ocak
ayında akaryakıt ve doğalgaz ÖTV’sinden yaklaşık
6.5 milyar lira gelir elde edilirken, bu ocak ayında
Maliye’nin kasasına giren ÖTV tutarı 3.9 kat artarak
25.4 milyar liraya fırladı. Vatandaşın cebini boşaltan
akaryakıt zamları, Hazine için büyük gelir kapısı
oldu. AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Sürekli artan maliyetlere başa çıkmak
için son umut olarak şans oyunlarına
yönelen vatandaşlar, bütçeyi ihya etti.
Bütçenin şans oyunları geliri ocak
ayında 4 katına çıktı

Bütçenin şans
oyunu geliri arttı 

DÜNYANIN en zengini insanı
ünvanın sahibi Tesla ve Spa-
ceX'in CEO'su Elon Musk 208

milyar dolarlık serveti ile liderliğini koruyor.
Bloomberg'in verilerine göre Tesla hissele-
rindeki düşüş nedeniyle Musk, yılbaşından
bSu yana serveti en fazla azalan isim oldu.
Serveti 21.3 milyar dolar azalan Musk,
2023 yılında 95 milyar dolarlık yükselişle
servetini en çok artıran milyarder olmuş ve
lüks tüketim ürünleri grubu LVMH'nin Baş-
kanı Bernard Arnault'yu geride bırakarak
yeniden dünyanın en zengin insanı ünvanını

kazanmıştı. Arnault şu anda 197 milyar do-
larlık servetiyle üçüncü sırada bulunuyor.

En fazla artış Zuckerberg'te

Facebook ve Instagram gibi sosyal medya
platformlarını bünyesinde bulunduran Me-
ta'nın sahibi Mark Zuckerberg, 2024'ün ba-
şından bu yana servetini en çok artıran isim
oldu. Serveti 45.7 milyar dolarlık artışla 174
milyar dolara ulaşan Marck Zuckerberg, 24
Şubat 2024 itibariyle dünyanın en zengin
dördüncü kişisi konumunda. Kaliforniya
merkezli çip üreticisi Nvidia'nın geliri, yapay

zekadaki patlamanın etkisiyle hızla yükseldi.
Nvidia'nın  CEO'su Jensen Huang, dünya-
nın en zengin 20 kişisinden biri olmanın eşi-
ğine geldi. Bloomberg endeksine göre
serveti yılbaşından bu yana 25.4 milyar
dolar artan Huang 69.4 milyar dolar ile
dünyanın en zengin 21'inci kişisi.  Ama-
zon'un kurucusu ve dünyanın en zengin in-
sanı ünvanını bir süre elinde tutan Jeff
Bezos, şu anda 198 milyar dolarlık serve-
tiyle dünyanın en zengin ikinci milyarderi.
Bezos'un serveti sene başından bu yana
20.8 milyar dolar arttı. AA
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Geçtiğimiz yıl kafes dövüşü için atışan Twitter ve Tesla’nın sahibi Elon Musk ile 
Facebook, Instagram ve Whatsapp'ın sahibi Mark Zuckerberg'in servet yarışı kızıştı

Musk kaybetti, Zuckerberg kazandı

İşsizlik Sigortası Fonu prim gelirinin oranının yüzde 50’ye çıkarılmasıyla
işverene daha çok kaynak aktarılacak. İşveren desteği, işsizlik ödeneğinin
3,6 katına ulaşırken bu kaynak ayda 1,5 milyon işsize deva olabilirdi
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Sigortalının prime esas aylık brüt ka-
zancı üzerinden hesaplanan yüzde 2 iş-
veren, yüzde 1 sigortalı kesintileri ve
yüzde 1 devlet payı geliriyle büyüyen
fonda, 2023 sonu itibarıyla 196 milyar
950 milyon 756 bin lira birikmişti.
Covid-19 salgını sürecinde ise kısa ça-

lışma ödeneği ve nakdi ücret desteği
kapsamında işçi ve patrona sağlanan
kaynaklarla varlığı iki yılda 131 milyar
liradan 90 milyar liranın altına kadar
inen fonun, gelir-gider dengesi 2020’de
eksi 28,3 milyar lira, 2021’de ise eksi
12,4 milyar lira olmuştu.

Rakamlar neyi işaret ediyor?

Ekonomiyi soğutmak gerekiyor
TÜSİAD Başkanı Orhan Turan, “Para politikasında enflasyon ile mücadelede önemli adımlar atıldı. Ekonomiyi
biraz daha soğutmamız gerekiyor, döviz rezervini biriktirme stratejimiz de devam etmeli” dedi

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları
Derneği (TüSİAD) Başkanı Orhan
Turan, koç üniversitesi Tü-

SİAD Ekonomik Araştırma Forumu,
2024 Yılında Türkiye Ekonomisi toplan-
tısında konuştu.TüSİAD Başkanı
Turan, "2024 yılında enflasyonun
Merkez Bankası'nın da işaret ettiği
gibi yılın ikinci yarısından itibaren dü-
şüşe geçmesini bekliyoruz. Para politi-
kasındaki sıkı duruşun etkin
şekilde devam etmesi
gerektiğini düşünüyo-
ruz" dedi.

Yatırım yapmak
zorlaştı 

Turan'ın konuşmasının
satırbaşları şöyle oldu:
"Türkiye ekonomisi tüm
dünya gibi fazlasıyla
zorlu bir dönem geçirdi.
Bizler bu dönemde tercih
ettiğimiz politikalar nede-
niyle dünyadan ve özellikle
akran ülkelerden önemli

ölçüde ayrıştık. Bu tercihler bizi enflasyon
dinamiklerinin belirgin şekilde bo-

zulduğu, yatırım yapmanın
hayli zorlaştığı ve aşırı tüke-
terek büyüyen bir sonuca
itti. Bu süreç ihracatta ve
yatırımlarda da önemli
ivme kaybına neden oldu.

Yeni ekonomi yönetimi, eko-
nomi politikalarında gözle gö-

rülür bir değişimi
beraberinde ge-

tirdi. Para politi-
kasında
enflasyonla
mücadele ko-

nusunda
gelenek-
sel ve
dünya
çapında
kabul

görmüş
ekonomi politi-

kalarına geri dönül-
mesi hem yerel

hem de ulusal ölçekte olumlu bir hava
oluşturdu. Ekonomide bugüne kadar birik-
tirdiğimiz riskler sonucunda doğan maliye-
tin giderilmesi için rasyonel poltika
çerçevesini bütün disipliniyle sürdürmeye
devam etmeliyiz. 

Maliyet politikası desteklenmeli

Öte yandan çok iyi farkındayız ki enflasyon
ile mücadelede para politikasının sosyal
politikalar ve maliye politikasıyla destek-
lenmesi gerekiyor. Normale dönmek için
çaba sarf ettiğimiz bu süreç sadece enflas-
yonun düşürülmesi açısından değil, doğa-
cak maliyetin toplumun üzerindeki
olumsuz etkilerinin dengeli şekilde yönetil-
mesi açısından da son derece önemli.

Ekonomi için önlem şart

Ekonomik istikrar ve öngörülebilirlik için
atılan doğru adımların kararlılıkla ve isti-
şare içerisinde devam etmesi büyük önem
taşımakta. Para politikası başlığuında en-
flasyon ile mücadelede önemli adımlar
atıldı. İş dünyası olarak son dönemde atı-
lan bu adımların her ne kadar zorlu bir dö-

neme işaret etse de gerekli olduğuna ina-
nıyoruz. Ekonomiyi biraz daha soğutmamız
gerekiyor, döviz rezervini biriktirme strate-
jimiz de devam etmeli. 2024 yılında enflas-
yonun Merkez Bankası'nın da işaret ettiği
gibi yılın ikinci yarısından itibaren düşüşe
geçmesini bekliyoruz. Para politikasındaki
sıkı duruşun etkin şekilde devam etmesi
gerektiğini düşünüyoruz. 

İhracatta toparlanma hızlı olmaz 

küresel ekonomik görünüm nedeniyle ih-
racatta önümüzdeki dönemde hızlı bir to-
parlanma şimdilik olası değil. Ama ithalat
talebinin gerilemesi ile döviz ihtiyacı tara-
fında önemli bir sorun beklemiyoruz. Mev-
cut görünüme ve beklentilere paralel
olarak toparlanma sürecinin kararlılıkla
devam etmesi halinde ekonomik büyüme-
nin bir müddet gerileyeceğini öngörüyoruz.
Ekonomide temel taşları yerine oturtmak
ve bunu daha da ileriye taşımak için mak-
roekonomik istikrar, öngörülebilirlik, hukuk
devleti ve yapısal reformlar başlıkları üze-
rinde istişare etmeli ve hızla uygulamaya
geçmeliyiz.” HABEr MErkEZİ

TÜSİAD Başkanı 
Orhan Turan



Y erel seçimlere sayılı günler kal gerçek şudur ki.
İstanbul yerel seçim denklemini çözecektir.  Se-
çimi Ekrem İmamoğlu ya da Murat Kurum’dan

başkasının kazanma ihtimali yok ancak hangi adayın ipi
önde göğüsleyeceği, diğer siyasi aktörlerin seçimde ala-
cağı pozisyonla yakından ilişkili. DEM Parti’nin İstan-
bul politikası da bu nedenle önem arz ediyor. Meseleyi
daha iyi anlayabilmek adına, son yıllarda gerçekleşen
seçimlerin İstanbul ayağına kısaca göz atmakta yarar
var.2017 başkanlık referandumunda, İstanbul’da yüzde
48,6 “Evet” oyuna karşılık yüzde 51,4 “Hayır” oyu
çıktı. Bir sene sonra yapılan ve muhalefetin farklı aday-
larla girdiği Cumhurbaşkanlığı seçiminde Erdoğan
yüzde 50’lik oy oranıyla ilk sırada yer alırken, ona en
yakın aday Muharrem İnce yüzde 36,8 oy topladı. Sela-
hattin Demirtaş, Meral Akşener ve Temel Karamollaoğ-
lu’nun aldığı oyu, İnce’nin oyuna ekleyince, muhalefetin
toplam oyu Erdoğan’ı yakaladı. 

2023'te yüzde 51.72... 

2019 yerel seçimlerinin hukuksuzca geçersiz sayılan
ilk turunda Ekrem İmamoğlu yüzde 48,8, Binali Yıldı-
rım 48,5 oy aldı. Haziran’daki ikinci seçimlerde İma-
moğlu, Yıldırım’a yaklaşık 10 puan fark atarak yüzde
54’ü geçti. Yapılan son Cumhurbaşkanlığı seçiminde,
muhalefetin ortak adayı Kemal Kılıçdaroğlu, hem 14
hem de 28 Mayıs’ta Erdoğan’dan fazla oy kazandı. Kı-
lıçdaroğlu ilk turda, Erdoğan’ın yüzde 46,6’lık oyuna
karşılık yüzde 48,5, ikinci turda ise yüzde 48,2’lik
oyuna karşılık yüzde 51,72 oy topladı.

2017'den beri akP kaybediyor

İstanbul özelinde, 2017’den 2023’e yapılan 6 sandık
mücadelesinde (2019’da ve 2023’te ikişer kez seçim ya-
pıldı) iktidar cephesi, muhalefet blokuna üstün gele-
medi. 2018’de muhalefetin ayrı adaylarla girdiği ve
oyların 4 ayrı adaya dağıldığı Cumhurbaşkanlığı seçi-
minde Erdoğan önde çıktı. Muhalefetin tek seçenekte
ortaklaştığı 2017, 2019 ve 2023’teki yarışlarda ise Er-
doğan ya da iktidarı temsil eden seçenek, mağlup edildi.

Muhalefet tek seçenekte birleşmelidir

İstanbul’daki son birkaç seçimin gösterdiği kaba ger-
çek şudur: Metropolde, muhalefet tek seçenek üzerinde
birleşirse, iktidarı durdurabiliyor. Üstelik bunu, rejimin
kendisi olan kişiye karşı, görece zayıf olduğu düşünülen
bir adayla bile yapabiliyor. Ancak kendi içinde bütünlük
sağlayamaz ve ayrışırsa, o zaman rejimin zaferini en-
gelleyemiyor. Erdoğan da bugün, bunun gerçekleşmesi
için elinden geleni yapıyor. Çünkü genel siyasi kutup-
laşma, İstanbul ve Ankara gibi şehirlerde iktidar açısın-
dan negatif sonuç doğuruyor. Aynı nedenle Saray rejimi,

İstanbul’da siyasi saflaşmayı, “hizmet belediyeciliği”
ringine çekmeye çalışıyor.

İmamoğlu faktörü çok şeyi çözecektir

Gerçeğin kaba tarafı böyle. İnce tarafı ise şu: Her ne
kadar İYİ Parti gibi muhalefetin bazı unsurları, 31
Mart yerel seçimlerinde İstanbul’da ayrı inisiyatifler ge-
liştirmeye karar verse de bu direkt olarak bir dağılma
sonucunu doğurmayacak. Çünkü İYİ Parti’nin kentli
seçmeninin muhalif karakteri ve İmamoğlu ismi, İYİ
Parti adayı Buğra Kavuncu’nun neden olacağı oy bölün-
mesini büyük oranda pasifize edecektir. Kavuncu’nun
bugünkü mevcut oylarının, seçimlerin yaklaşması ve
muhalif yurttaşların daha fazla sonuç odaklı düşünmeye
başlamasıyla daha da eriyeceğini söylemek mümkün.
Saadet Partisi’nin adayı Birol Aydın da doğrudan İma-
moğlu’na gidecek muhalif oyları kesecek bir aday değil.
Aydın, İmamoğlu’na giden oylar kadar Murat Kurum’a
verilecek oyları da kesecektir.

deM Parti'ye gelirsek

DEM Parti konusunda ise aynı değerlendirmeyi yap-
mak zor. İdeolojik motivasyonu yüksek olan DEM Parti
seçmeninin, parti merkezinin aldığı karara riayet etme
potansiyeli, geçmişte İYİ Parti’ye oy veren seçmene
göre çok daha fazla. Elbette Yeşil Sol Parti adıyla giri-
len son genel seçimlerde İstanbul’da alınan oyun ta-
mamı, 31 Mart’taki yerel seçimlerde DEM Parti
adayına gitmeyecektir. Mesela HDP, 2015 genel seçim-
lerinde konjonktürün pozitif etkisiyle İstanbul’da yüzde
12,6 alırken, bir sene önce Sırrı Süreyya Önder gibi po-
püler bir ismi aday gösterdiği İstanbul yerel seçimle-
rinde bu kez konjonktürün negatif etkisiyle (“Tatava
yapma bas geç”) sadece 4,8 oy alabilmişti. Bu yerel se-
çimde de yine kendileri açısından negatif konjonktür et-
kisiyle Mayıs 2023 seçimlerinde İstanbul’dan aldıkları
yüzde 8’lik oylarını koruyamayacaklardır. Ancak bıçak
sırtı geçecek bir seçimde, DEM’de kalan oyların etkisi-
nin yabana atılamayacak düzeyde olacağı muhakkak.

İşte bu yüzden DEM Parti’nin İstanbul’da vereceği ka-
rarın, seçim sonuçları üzerinde kritik bir etkisi olacak.
Kürt siyasi hareketinin İstanbul için vereceği karar,
yerel seçimin boyunu aşan bir karar olacak. Tıpkı ülke-
nin geleceğini belirleyen 2010 anayasa değişikliği refe-
randumunda “boykot” kararı alınması gibi… Gerek
İstanbul seçimlerinin sonuçları gerekse de Kürt hareke-
tinin bu konu özelindeki tutumu, iç siyasi dengeleri etki-
lemesinin yanında, rejimin bölgesel tercihlerini de
şekillendirebilir.

deM Parti'den akP'ye oy yok 

İktidarın İstanbul’da bir seçim zaferi kazanması, re-
jime gücünü tahkim edip baskıyı artırma olanağını vere-
cek. DEM Parti de onlarca belediyesine kayyum atayan
ideolojik zihniyetin İstanbul’da seçim kazanmasının do-
ğuracağı siyasi sonuçları öngörebilecek kabiliyette. Bu
virajda takınılan tutum, Kürt hareketinin olası yönelim-
leri ve rejimin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirebileceği
yeni süreçler hakkında da bir görünüm sunarak 2028’e
giden yolun taşlarını döşeyecek. O nedenle bir yerel
seçim kararından daha fazlasıyla karşı karşıyayız.

seçime  33 gün kala siyaset

Bugünü ve seçimin gerçekleşeceği 31 Mart’ı saymaz-
sak yerel seçimlere tam 33 gün kaldı. Artık adaylar da
stratejiler de netleşti. Partilerin belirlediği seçim politi-
kaları, seçim sonrası yatırımın nereye yapıldığına ve
oluşacak yeni siyasi haritada kimin hangi koordinat-
larda yer alacağına ilişkin önemli ipuçları veriyor. Mev-
cut durumu partiler üzerinden ele almaya çalışalım.

cHP tabana güveniyor 
CHP: Anamuhalefetin en büyük partisi, kasım ayın-

daki kurultayda yönetimini yeniledi ancak artık bir itti-
fak kümesinin başat aktörü değil. Hiç şüphe yok ki
partinin yerel seçimlerdeki en büyük hedefi İstan-
bul’daki hakimiyeti korumak. İzmir ve Ankara’da teh-
like görünmüyor. DEM Parti ve İYİ Parti’nin ayrı
adaylarla seçime gireceği denklemde, CHP’nin ve adayı
Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul’da güvendiği dinamik,
bir önceki seçimin iki kez kazanılmasını sağlayan taban
ittifakı. Eğer İstanbul’daki geniş muhalif tabanın CHP
seçmeni dışında kalan kısmı, partilerinin merkez politi-
kasından bağımsız şekilde, yine AKP-MHP blokuna
kaybettirme ekseninde konsolide edilebilirse, kazanan
İmamoğlu olacak. Ayrıca taban ittifakı dinamiği çalı-
şırsa, seçim sonrası gelişecek siyasi süreci de biçimlen-
direcek ve (erken seçim olmaması durumunda) 2028
seçimleri öncesi İmamoğlu’nun arkasındaki rüzgâr güç-
lenecek. Bu kuşkusuz, İmamoğlu’nun CHP üzerindeki
etkisini ve tesir kapasitesine de artıracak.

CHP’nin ikincil konumdaki hedefi ise Bursa, Balıke-
sir, Manisa ve Denizli gibi büyükşehirleri Cumhur İttifa-
kı’nın elinden almak; beraberinde Eskişehir, Antalya ve
Hatay’ı AKP’ye kaptırmamak. İstanbul’daki seçim gali-
biyetinin üzerine, en az bir yeni büyükşehir belediyesi
kazanılır ve eldekiler de muhafaza edilirse, yeni CHP

yönetimi seçim serüvenine hayli iyi bir başlangıç yapmış
sayılacak.

Burada Hatay’a yine ayrı bir not düşmek gerekiyor.
Kentte Lütfü Savaş ile seçimi kazanmak, “değişim” id-
diasıyla yönetimini yenileyen CHP için bir başarı olarak
görülmeyecek. Olası bir Hatay galibiyeti, bu yönüyle
diğer şehirlerdeki seçim başarılarından ayrılacak.

akP’nin çifte İstanbul hedefi

AKP: Yerel seçimin ana sahnesi İstanbul olacağı için
CHP gibi AKP açısından da 31 Mart’ın anlamı İstanbul
sonucuyla ölçülecek. Erdoğan’ın elinde olsa Rize, Trab-
zon, Sakarya, Kayseri, Konya, Malatya, Urfa ve Maraş
gibi partisinin yüzde 60+ aldığı kentlerin en az yarısın-
dan vazgeçip İstanbul’u yeniden almayı tercih eder. Ne-
deni basit; İstanbul’u kazanmak hem Türkiye’nin en
kritik şehrinde yeniden kontrolü sağlamak hem de 4 yıl
sonraki seçimlere giderken Erdoğan’ın en muhtemel ra-
kibi İmamoğlu’na çelme takmak demek. Aksi durumda
İmamoğlu, üçüncü kez rejimi sandıkta mağlup etmiş
olacak.

Burada Murat Kurum gibi “teknokrat” kimliği par-
latılmaya çalışılan bir ismi aday çıkartan Saray rejimi,
seçim öncesi genel siyasi kutuplaşma ikliminden ziyade
“hizmet belediyeciliğini” öne çıkaran bir atmosferi
hâkim kılmaya çalışıyor. Çünkü genel siyasi kutup-
laşma, her ne kadar muhalefet ittifakı dağılsa da, 2017
referandumundan bu yana iktidar cephesi açısından me-
gakentte olumlu sonuçlar doğurmuyor. Kurum’un seçim
afişlerindeki AKP logosunun bile belli belirsiz olmasının
bir nedeni var. İmamoğlu’na da siyasi argümanlardan
çok belediyecilik/şehircilik performansı üzerinden eleş-
tiri getirilmeye çalışılıyor. “Terör” temalı sataşma ön-
ceki döneme göre daha cılız. Ancak gerek Murat
Kurum’un dil sürçmeleri ve defolu bakanlık tecrübesi
gerekse de geniş kamuoyunda İmamoğlu’nun belediyeci-
lik performansıyla ilgili negatif bir algının yaygınlaşma-
mış olması, söz konusu taktiğin verimli şekilde
işlemesini engelliyor.İktidar yine İstanbul’a benzer şe-
kilde, ister kendisinin ister muhalefetin yönetiminde
olsun, durumun başa baş göründüğü batı kentlerinin ço-
ğunda da benzer bir yöntem izliyor. Bu kentler, seçmen
davranışı bakımından İstanbul ile benzer yapılara sahip.
Bu kentlerde yaşayan yurttaşlar, ülkedeki ekonomik ve
sosyal krizin faturasını iktidara kesiyor. Saray ise algı-
ları buradan koparıp “hizmete bakın” diyor. Bu kez
“Biz kaybedersek faturaları teröristler getirecek” gibi
fantastik korkular imal edilmeye çalışılmıyor, bunun ye-
rine “Oy yoksa hizmet yok” tehdidi masaya sürülüyor.
“Merkezi yönetim ile yerel yönetim arasındaki uyum”,
en vurgulu argümana dönüşüyor.

İYİ Parti uçurumun kenarında

İYİ Parti: Mayıs seçimlerinden sonra CHP’ye adeta
kılıç çekerek “hür ve müstakil” hareket etmeye karar
veren İYİ Parti, bir kimlik bunalımının içinde. Kurul-
duğu 2017’den beri seküler yaşam alışkanlarına sahip
rejim karşıtı milliyetçi kesimlere yaslanan İYİ Parti, re-
jime karşı cepheden pozisyon almadığı ve hatta rejimin
kazanma olasılığını artırdığı seçim stratejisiyle mevcut
kitlesinden önemli bir parçayı yitireceğe benziyor. Parti-
deki kitlesel istifalar bunun işareti. Meral Akşener,
mümkün olan en yüksek oyu almak için tüm kurmay
kadrosunu başkan adayı olarak sahaya çıkarttı. Partinin
ana hedefi elbette belediye kazanmak değil; en azından
son genel seçimde aldığı oyu (yüzde 9,7) koruyabilmek.
İttifak kurmaksızın İYİ Parti’nin buna yakın bir oy ora-
nına ulaşması, onları bir aktör olarak merkez siyasetin
içinde tutar ve Akşener’e bazı pazarlık olanakları yara-
tır. Ancak olası bir hezimet, Akşener’in liderliğini sor-
gulatarak partiyi dağılma sürecinin içine sokar.

deM  seçenekleri açık tutuyor
DEM Parti: 2015’ten bu yana iktidara kaybettirme

perspektifiyle hareket eden ve son yerel seçimde 
İstanbul başta olmak üzere CHP’nin bazı belediyeleri
kazanmasında ciddi rolü olan Kürt siyasi hareketi de bu
seçimlerde çizgi değişikliğine gitti. Kayyum adlı irade
gaspının ve rejimin alt edilemediği Mayıs 2023 seçimle-
rinin yarattığı kırılma, DEM Parti’nin iktidar ile ana-
muhalefet arasında görece daha bağımsız bir alana
çekilmesini beraberinde getirdi. DEM Parti, AKP ile
MHP arasında oluşması muhtemel bir çatlağın ardından
ortaya çıkabilecek yeni fırsatlara, esas olarak seçim son-
rasına yatırım yapıyor. Daha rahat hareket etmek ve re-
jimi şeytanlaştırmadan tüm seçeneklerini açık tutmak
istiyor. Kendini tek alternatife mahkûm etmekten kaçını-
yor. Hükümetle yeniden bir süreç geliştirme konusunda
kapılar kapalı değil. Bu sadece Türkiye ile sınırlı olma-
yan, iktidarın jeopolitik hedeflerini de kapsayan çok 
boyutlu bir mesele.
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MHP: Yürütmeye fiili
bir katılımı olmasa da

MHP, AKP’nin iktidar ve it-
tifak ortağı. İttifak bugüne

kadar, içindeki çelişkiler derin
bir krize dönüşmeden Erdoğan ve

Bahçeli tarafından optimum şekilde yöne-
tilebildi. Yüzde 50+1 gibi, iki parti arasındaki anlaşmazlık konuları
“dondurulmuş ihtilaflar” olarak bir kenarda tutuldu. AKP ile MHP, yerel
seçimde 30 büyükşehir ve 29 kentte işbirliği yapıyor. Cumhur İttifakı, 30
büyükşehrin 28’inde AKP’li, 2’sinde (Mersin-Manisa) MHP’li adaylarla
yarışacak. Karşılıklı mecburiyet ve beslenme durumu devam ettiği sü-
rece ittifak da varlığını koruyacaktır. Ancak yerel seçimlerde yaşana-
cak yenilgiler, Erdoğan’ı MHP ile kurduğu ittifakın maliyetini
beklenenden daha erken hesaplamaya zorlayabilir. MHP de aynı
şekilde irtifa kaybeden bir AKP ile homojen görünmek istemeye-
cektir. 2028’e giderken Bahçeli, olası hasarlardan kaçmak için
partisini daha korunaklı bir alanda konumlandırmayı tercih ede-
bilir. Öte yandan yerel seçimde büyük sorun yaşanmasa bile
Erdoğan, MHP’ye olan bağımlılığından kurtulmak ve sıkıştığı
konjonktürde siyasette yeni kapılar açmak amacıyla alternatif
arayışlarına girebilir. Bunlar ihtimal… Fakat ittifak bozu-
lursa, bu sıradan ve sancısız bir yol ayrılığı olmayacaktır.
Erdoğan, Hüdapar’ın en radikal çıkışlarını bile görmezden
gelen Bahçeli’yi mumla arar. MHP’nin AKP ile kurduğu it-
tifak sayesinde yargı ve bürokraside kazandığı kadrolar,
böylesi bir senaryoda devlet içi bir krizi de tetikleyebilir.

AKP tabanındaki erime, Yeniden
Refah Partisi’ne önemli bir havza açı-
yor. YRP, sisteme yönelik muhafaza-
kâr memnuniyetsizliği bir ölçüde
konsolide ediyor. Zaten Refah/Milli
Görüş geleneğinin tarihteki yükselme
anlarına bakıldığında, sosyal ve eko-
nomik çalkantı süreçlerinde kitlelerin
merkez siyasete olan tepkisini ve gü-
vensizliğinin arttığını görürüz. Solun
yeterince güçlü olamadığı ve bir dev-

let politikası olarak toplumun sağcı-
laştırıldığı 90’lı yıllarda Refah çizgisi
bu nedenle epey büyümüş, Necmettin
Erbakan’ın popülist “adil düzen” söy-
lemi kitlelerin ilgisini çekmişti. O yıl-
lara göre devlet çok daha dominant
ve monoblok gibi görünse de aslında
bugünlerde de benzer bir süreç yaşa-
nıyor. Koşulların kendi lehine gelişti-
ğini düşünen YRP, pazarlıkta elini
yüksek tuttu ve AKP’ye tavizkar yak-

laşmadı. Neticede ittifak kurulamadı
ve üç büyükşehir başta olmak üzere
YRP kendi adaylarını çıkardı. Son ola-
rak partinin lideri Fatih Erbakan,
Cumhur İttifakı lehine çekilmeleri du-
rumunda “AKP’nin yedek lastiği” gibi
görüleceklerini söyledi. Özetle YRP,
yerel seçimde büyüyerek 2028’e
daha iddialı yürümek istiyor. Risk al-
dıkları gerçek ancak kayda değer bir
şansları var.

Bonus: Yeniden Refah
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D ilin sürekli değişime açık ve yaşayan bir
varlık olduğunu ifade eden uzmanlar,
sosyo-kültürel, coğrafi, mali ve teknolo-

jik faktörlerin dildeki değişimlerin temel nedenle-
rini oluşturduğunu söylüyor Üsküdar Üniversitesi
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (ÜSTÖMER) Müdürü Öğr. Gör. Selçuk
Duman, yeni neslin dil kullanımı ve dilin defor-
masyonu konusunu değerlendirdi.

Dil değişen bir varlık 

Dilin değişimi konusunda “Dil sürekli değişime
açık ve yaşayan bir varlıktır. Sosyo-kültürel, coğ-
rafi, mali ve teknolojik faktörler dildeki değişimle-
rin temel nedenlerini oluşturur.” diyen Öğr. Gör.
Selçuk Duman, özellikle 2000’li yılların başından
itibaren sosyal medya ve dijital iletişim kanalları-
nın gelişmesiyle birlikte dünya toplumlarının te-
maslarının yoğunlaştığını ve bu durumun
kültürümüzde ve bunun en önemli taşıyıcısı olan
dilimizde de birtakım değişimlerin ortaya çıkma-
sını beraberinde getirdiğini anlattı. Özellikle genç
nüfusun resmi olmayan yazışmalarında ünlü
harflerin terkiyle ‘’tmm’’, ‘’nbr’’, ‘’tşk’’ gibi çok sa-

yıda kullanımının yaygınlaşması, yabancı kökenli
kelimelere sıkça yer vermesi ve emoji figürlerine
başvurmalarının artarak devam ettiğini de dile ge-
tiren Duman, “Sanal ortam Türkçemizin yozlaş-
masına müsait bir alan açmıştır.” dedi.

Dil becerileri zayıflıyor 

Argo, jargon ve özellikle kısaltma kullanımının ile-
tişimde amaca giden en kısa yolu kullanmak ve
meramı etkileyici bir biçimde ifade etmek için hız
çağı olan zamanımızın gençleri tarafından başvu-
rulan bir yöntem olarak görüldüğü dile getiren
Öğr. Gör. Selçuk Duman, “Bunu elbette kültürel
etkileşimlerin sonucu olarak tezahür eden bir
ifade şekli olarak görebiliriz. Kısaltmalar ve inter-
net argosu çevrimiçi iletişimi bizler için daha
uygun hale getirebilir. Fakat bu gibi ifade şekilleri-
nin dildeki yansımaları özellikle uzun vadede
olumsuz etkiler bırakabilir. Araştırmalara göre
yazı dilinde kullanılan kısaltmalar, argo ve jargon
özellikle yeni kuşakların okuma ve yazma beceri-
lerinin zayıflamasına kapı açabiliyor. Ne var ki
gençlerimizin yazılı ve sözlü anlatımlarında hatalı
yazım ve anlatım bozukluğu gibi dil deformas-

yonlarını biz eğitimciler olarak gözlemliyoruz.”
diye konuştu.

Günlük dil daha sıcaktır

Akademik ve günlük dil kullanımının farklı nitelik-
lere sahip dil kullanım şekilleri olduğunu kayde-
den ÜSTÖMER Müdürü Öğr. Gör. Selçuk
Duman, şöyle devam etti: “Akademik dil, bilimsel,
teknik, hukuki ve edebi metinlerde kullanılır. Bu
dilde günlük yaşamda yaygın olarak kullanılma-
yan bilimsel ve teknik terimler kullanılır. Daha
nesnel ve objektiftir. Bu dildeki cümle yapıları
daha karmaşık ve daha uzundur. Üslup resmidir.
Günlük dil ise günlük hayatımızda kullandığımız
konuşma dilidir. Günlük dilin cümle yapıları daha
kısadır. Daha öznel ve kişisel bir dildir. Kullanımı
yaygın olup bu dilde basit kelimeler kullanılır.
Üslup daha samimi ve sıcaktır. Eğitim dili sürekli
ve hızlı bir gelişim içindedir. Eğitim ve bilim geliş-
tikçe dilimizde yeni kavramlara karşılık gelen keli-
melere yenileri eklenir. Günlük iletişim dilinin
gelişimi daha sınırlıdır ve bu gelişim toplumun
kapasitesiyle orantılı olarak seyreder.”
HABER MERKEZİ

Araştırmalara göre yazı dilinde kullanılan kısaltma, argo ve jargonun özellikle yeni kuşakların
okuma ve yazma becerilerinin zayıflamasına kapı açabildiğini dile getiren ÜSTÖMER Müdürü
Öğr. Gör. Selçuk Duman, “Ne var ki gençlerimizin yazılı ve sözlü anlatımlarında hatalı yazım ve
anlatım bozukluğu gibi dil deformasyonlarını biz eğitimciler olarak gözlemliyoruz” dedi

ÜSTÖMER Müdürü Öğr. Gör. Sel-
çuk Duman, dildeki değişim ve ge-
lişimin dilin doğası gereği
kaçınılmaz olduğuna işaret ederek,
sözlerini şöyle tamamladı: “Önce-
likle her birey, devraldığı bu dil mi-
rasını, şair Fazıl Hüsnü
Dağlarca’nın ifadesiyle ‘ses bayra-
ğımız Türkçe’yi bir bayrak yarışı
gibi gelecek kuşaklara hakkıyla
teslim etme bilinciyle yetiştirilme-
lidir. Bu, üzerinde hassasiyetle
durulması gereken bir devlet
politikası olmalıdır.  Dildeki
yozlaşmaya karşı birtakım

yasaklamalarla mücadele etmek
yerine yeni neslin tercihlerine
uygun seçeneklerin farkındalığını
sağlamak isabetli olacaktır. Bu da
edebiyat ve fikir dünyamızın zen-
ginliklerini keşfetmelerini sağlaya-
cak okumalar ve bu okumaların iz
sürümleri olan söyleşileri takip et-
melerini sağlamakla olacaktır.”

Türkçe gelecek için önemli
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Bakar kör DSİ!
İliç’teki 
madene verilen
ÇED raporuna
sunulan yazısında
DSİ, 400 metre
mesafedeki
Fırat Nehri’ni
görmeyerek,
“Bölgede 
herhangi bir 
içme-kullanma
havzası olmadığı”
yönünde
görüş bildirilmiş

İliç'te yaşanan maden faciasında 9 işçi yaklaşık
2 haftadır toprak altında çıkarılmayı beklerken
dönemin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikli Ba-

kanı Murat Kurum’un onay verdiği ikinci kapasite artışı
raporunda DSİ’ye ait bir belge ortaya çıktı. Erzincan ilçesi
Çöpler köyü mevkiindeki altın madenciliği projesine iliş-
kin 2021 yılında kapasite artırımı için ikinci defa ÇED
olumlu kararı verildi. Gazete Duvar’dan Duygu Kıt’ın ha-
berinde yer verdiği belgeye göre ise ÇED olumlu kararına
dayanak olarak ÇED raporuna sunulan Devlet Su İşleri
Genel Müdürlüğü 8. Bölge Müdürlüğü'nün yazısında “Böl-
gede herhangi bir içme-kullanma havzası olmadığı” ifa-
deleri yer aldı.

Fırat Nehri 400 metre mesafede

Avukat Barış Yıldırım, İliç'teki madenin aldığı 'ÇED gerekli
değildir' kararına karşı dava açmıştı. Yıldırım, kapasite
artırımı için DSİ tarafından verilen raporun, ÇED raporu-
nun dahi aksine görüş verdiğini ifade etti. Yıldırım ko-
nuyla ilgili şu bilgileri verdi: “Devlet Su İşleri Müdürlüğü,
İliç Çöpler Altın madeni için verdiği görüşte bölgede her-
hangi bir su havzası ve içme suyu yoktur demiş. Ancak

Türkiye'nin en büyük akarsuyu olan Fırat Nehri madene
400 m uzaklıkta. Raporda şunlar denilmiş: ‘İliç ilçesi
Çöpler köyü mevkiine tarafımızca yapılması planlanan
Çöpler madeni ikinci kapasite artışı ve flotasyon projesi-
nin ÇED Değerlendirme sürecinde olduğu belirtilmiş olup
bu kapsamda Su Yönetim Genel Müdürlüğü’nün talebi
üzerine bölge sahasının herhangi bir içme kullanma suyu
havzasında kalıp kalmadığına dair kurum görüşümüz is-
tenmektedir. Kurulumuzca yapılan değerlendirmede ekte
belirtmiş olduğumuz proje sahasında herhangi bir içme
kullanma suyu havzasının olmadığı belirlenmiştir.’"

Hukuka ve vicdana aykırı

Proje alanın birkaç yüz metre altında bulunan Fırat
Nehri’nin 21 ilden geçtiğini belirten Yıldırım şunlara dik-
kat çekti: “Projenin yürütüldüğü alan, Munzur dağlarının
yanı başında. Yine Fırat Nehri'nin hemen yanı başında.
Bu karar önemli bir ekosistem olan, bu kadar önemli bir
havzanın bulunduğu sahaya ilişkin ‘Burada içme ve kul-
lanma suyu havzası olmadığı belirlenmiştir’ şeklinde
cevap vermek hukuka da vicdanına da aykırı.” 
HABER MERKEZİ 

Nihayet beklenen
KARAR GELDi

Ordu'nun Fatsa ve Ünye ilçeleri arasında siyanürle altın
madenciliği yapan Altıntepe Madencilik Sanayi ve Ticaret Anonim
Şirketi’ne ait altın madeninde üretim valilik kararıyla durduruldu

Ordu'nun Fatsa ve Ünye
ilçeleri arasında siyanürle
altın madenciliği yapan Al-

tıntepe Madencilik Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi’ne ait altın made-
ninde üretim valilik kararıyla durdu-
ruldu. Kapasite artırımı yapmak için
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı’ndan onay alan maden kapasite-
sini 393,54 hektar artırmak
istiyordu.

İkinci bir emre 
kadar durduruldu

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı-
nın, maden sahasına ilişkin ruhsatı
10 yıl uzatma iznine karşı Fatsa
Doğa ve Çevre Derneği dava açtı.

Bakanlığın kararını bozan Ordu
İdare Mahkemesi, uzatma başvuru-
sunun ilgili mevzuat hükümleri ince-
lenmeden uygun bulunmasını
hukuka aykırı buldu. Valilikten gön-
derilen yazıya göre maden saha-
sında, ikinci bir emre kadar maden
faaliyetlerinin durdurulması istendi.
Siyanürlü madenin, çevre ve insan
sağlığına zarar vereceğine ilişkin
Fatsa Doğa ve Çevre Derneği, ile
Ordu Çevre Derneği sık sık uyarı-
larda bulunmuştu. Kapasite artırı-
mıyla birlikte siyanür kullanıldığında
artık önce Fatsa ve Ünye sonra da
çevre ilçelerde denizin kullanılmaz
hale geleceği uyarıları sık sık tekrar
edilmişti.  HABER MERKEZİ

YILDIZ'IN 
akıbetini sordular

Cumartesi Anneleri, 5 yıl sonra üst üste 16'ncı hafta Galatasaray
Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Kayıp yakınları ve hak
savunucuları, 987. haftada 29 yıl önce İzmir Bornova Özkanlar
Asayiş Şubesi’nde kaybedilen Murat Yıldız'ın akıbetini sordu

Gözaltında kaybedilen ya-
kınlarının akıbetini sormak
ve faillerin yargılanması tale-

biyle 1995 yılından bu yana İstanbul
Taksim'deki Galatasaray Meydanı’nda
oturma eylemi yapan Cumartesi An-
neleri, 987'nci haftada Murat Yıldız'ın
akıbetini sordu. Artı Gerçek'ten Ezgi
Yıldız'ın aktardığına göre kayıp ya-
kınları adına ortak basın metnini
Fehmi Tosun’un kızı Besna Tosun
okudu. Tosun, Yıldız'ın başına gelen-
leri ve ailesinin yaklaşık 30 yıllık ada-
let arayışını şöyle anlattı: “19
yaşındaki Murat Yıldız İzmir'de an-
nesi ile birlikte yaşıyordu. Bir kafede
otururken çıkan tartışmada silahla
havaya ateş ederek olay yerinden
uzaklaştığı için polis tarafından aran-
maya başladı. Annesi Hanife Yıldız'ı
karakola götüren polisler 'Murat
hemen gelip teslim olursa ifade vere-
rek serbest kalacak' dedi.

Bir türlü bulunamadılar!

Bunun üzerine 23 Şubat 1995 tari-
hinde Murat Yıldız, avukatı, kuzeni ve
annesi ile birlikte, İzmir Bornova Öz-
kanlar Asayiş Şubesi'ne giderek Komi-
ser Ramazan Kaya ile polis memuru
Tahir Şerbetçi'ye teslim oldu. Aradan
üç gün geçtiği halde Murat eve dön-
meyince anne Hanife Yıldız, Bornova
Özkanlar Asayiş Şubesi’ne gitti ancak
sorularına net yanıtlar alamadı. Çeliş-
kili açıklamalar karşısında Hanife Yıl-
dız ısrarını sürdürünce yetkililer,
Murat’ın emniyette verdiği ifadesinde
silahı İstanbul Kartal’da sakladığını
söylediği için onu polisler Tahir Şer-
betçi ve Şah İsmail Öztürk nezaretinde
İstanbul’a gönderdiklerini, yolda Mu-
rat’ın feribottan denize atlayarak kaçtı-
ğını ve tüm aramalara rağmen
bulunamadığını iddia ettiler. 
HABER MERKEZİ

Hak aramak sanki suç!
Mitaş patronu, gasp edilen hakları için eylem yapan işçileri
işten çıkarmaya başladı. En az 10 işçinin işten atıldığını
söyleyen Mitaş işçileri, işten atmaların da süreceğini belirtti

EnErji alanında faaliyet
gösteren, MESS kapsa-
mında yer alan Mitaş pat-

ronu, MESS grup toplu iş sözleşmesi
(TİS) ile bağıtlanan zammı işçilere
vermesinin ardından bir de işten at-
malara başladı. Ücret gaspı nedeniyle
üretimi durduran en az 10 işçi işten
atıldı. Patronun sözleşmede bağıtla-
nan zammı vermemesi üzerine Mitaş
işçileri, bir hafta boyunca üretimi dur-
durmuş, patron geri adım atarak üc-
retlerin tamamını yatırmak
durumunda kalmıştı. Mitaş’ta söz-
leşme zamlarının yatırılmasından bir
hafta sonra işçiler işten atılmaya baş-
ladı. En az 10 işçinin işten atıldığını,
işten atmaların da süreceğini söyleyen
işçiler, bahanenin ise ‘küçülmeye gidi-
yoruz’ olduğunu söyledi.

Sendika nerede?

Öte yandan işçiler, Türk Metal tarafın-
dan bir açıklama yapılmamasına da
tepki gösterdi. Bir işçi, “Bölümlerden
4’er 5’er kişi çıkarılıyor zam oranının
sorumlusu işçilermiş gibi... Ve kimse
ses çıkartmıyor. Nerede sendika? İşçi
kıyımı olmayacak diyorlardı. Bir açık-
lama bile yok. O kadar aidat veriyo-
ruz.  Mitaş işçisi sahipsiz kaldı” dedi.
HABER MERKEZİ



Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1990171)

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

5 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/167935
1-İdarenin
a) Adı : İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Satınalma Müdürlüğü Çapa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 0212 414 20 00 - 0212 414 21 38 - 0212 414 20 25
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 5 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik 
Tedavisi Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - 
Fatih / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Tüm malzemeler sözleşme imzalandığı tarihten 
itibaren 31.12.2024 tarihine kadar birimin isteği 
doğrultusunda belirli aralıklarla sözleşmeye ve teknik 
şartnameye uygun olarak 10 takvim günü içerisinde 
İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Eczanesine edilecektir. 
Ayrıca yüklenici son teslim günü kalan malların 
tamamını hastanenin yazılı talebini beklemeksizin 
teslim etmek zorundadır. Detaylar teknik 
şartnamede belirtilmiştir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe 
başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 11.03.2024 - 13:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik 
Tedavisi Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - 
Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı
oda\borsa tarafından düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında teklifi ile 
birlikte sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Tüm kalemler için, Teknik Şartnamedeki kriterler esas alınarak;İstekliler, İhale 
komisyonunca değerlendirilmek üzere  numuneyi ihale sonrası ilk 3 iş günü içerisinde
teslim tutanağıyla komisyona teslim etmelidirler. Teslim edilen numuneler, üzerinde ihale
ve istekli bilgileri ile ihaledeki kalem sırası ve adı belirtilmek üzere üzerine etiket yapıştırı-
larak, dizi pusulasına bağlanarak ihale esnasında sunulacaktır. Yapılan numune değer-
lendirmesinde numunenin uygun olup olmadığı beliritilerek, kullanım ömrü dikkate
alınarak en az bir adet numunenin 13.06.2019 tarihli ve 30800 sayılı Resmi Gazete’de
yayınlanan yönetmelik doğrultusunda kurul ya da yargı kararları üzerine yeniden 
değerlendirilmesi açısından muhafaza edilecektir. 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar
Belge Adı Açıklama

İstekliler teklif edilecek ürünlerin

İstekliler T.C. Sağlık Bakanlığı 
Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) dan 
veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS) 
den Firmanın

İhale dosyasında alımı 
yapılmak istenen ürünlerin

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP
Çatalca Belediye Başkan adayı

Erhan Güzel ile birlikte, “Çatalca Av-
rupa Yakası Müteferrik 1 İçme Suyu
Temel Atma Töreni ve Halk Buluş-
ması”na katıldı. Cumhuriyet Meyda-
nı’nı dolduran coşkulu kalabalık,
İmamoğlu ve Güzel’e sevgi gösterilerinde
bulundu. Tören ve buluşma, İSKİ Genel
Müdürü Dr. Şafak Başa’nın Çatalca öze-
linde yaptıkları ve yapacakları hizmetleri an-
lattığı konuşmayla başladı. Dr. Başa ve
Güzel’in ardından Çatalcalılarla buluşan
İmamoğlu, “Atık su konusu da Çatalca'da
önemli bir konu. Ve atık su sorununu çöz-
mek için, su baskınlarını önlemek için, artan
içme suyu ihtiyacını karşılayabilmek için
Çatalca'da İSKİ projelerimize 1 milyar 200
milyon lira civarında yatırım yapıyoruz. Ta-
mamladığımız ve devam eden projelerin
toplam bedeli, 2 milyar 500 milyon lira. Bu
rakam, Çatalca tarihinde hiçbir zaman Ça-
talca'ya yapılmış bir yatırım değil. Bu yatı-
rımı biz yaptık, yapmaya devam ediyoruz”
dedi.

İktidarın ahlakı iyi değil

Çatalca Belediye Başkanı’nın, ilçede yaptık-
ları hiçbir temel atma ya da etkinliğe katıl-
madığını belirten İmamoğlu, “Ben, hayata
şöyle bakıyorum. Bu makamlar, gelir geçer.
Benim şu anda bulunduğum makam, çok
kutlu bir makam. Kadim şehrimizin önemli
bir makamı. Bu makamın sahibi, bu şehrin
16 milyon insanı. Çatalca'nın belediye baş-
kanlığı makamının da sahibi Çatalcalılar.
Bazıları şöyle düşünüyor olabilir: O makam,
ona kimin tarafından verildiyse, o makamın
sahibi de o zannediyor olabilir. Değil sevgili
kardeşim, değil. Makam milletin, milletin.
Millete ait olan makamın hakkını verirken,
insanların siyaseti, şusu, busu seçimden ön-
cesinde kalır. Seçim biter, sonra hizmet yol-
culuğu başlar. Bu hükümet atmosferi
değiştirdi. Bunlar iklimi değiştirdi, ahlakı de-
ğiştirdi. Ama onların ortaya koyduğu ahlak,
iyi ahlak değil. Onun peşinden gidenin hali
yaman. Biz, milletin yolunun peşinden gidi-
yoruz. Bizim yolumuz o” ifadelerini 
kullandı. 

Çatalca'ya sahip çıkıyoruz

Çatalca özelinde yaptıkları hizmetleri detay-
landıran İmamoğlu, özetle şu konuşmayı
yaptı:  “Çatalca'nın tarım alanlarına, or-
manlarına, Çatalca'nın güzelim doğasına,
meralarına göz dikmiş birileri de var. Tarıma
saygı duymayan birileri de var. Ağızlarına
almasalar da Kanal İstanbul denen ihanet
projesiyle beraber Silivri'ye, Çatalca'ya uza-
nan alanları kontrolsüz bir biçimde, dehşet
bir sürece taşıma gayretinde olanlar var. Bu,
İstanbul'un sonu demek olur. Onlara karşı
çok uyanık olmak ve el birliğiyle karşı dur-
mak mecburiyetindeyiz. Bunlar ‘Gündemi-
mizde yok’ diyorlar. Sakın inanmayın.
Bunlar, seçimden önce her kılığa girerler.
Bunlar, her türlü renge bürünürler. Bunlar,
asıl niyetlerini gizlemeye çalışan insanlar.
Ama ilk fırsatta harekete geçirecekler. Zaten
‘yapmayacağız’ demiyorlar; diyemiyorlar.
Öyle çevrelere öyle sözler, öyle vaatler verdi-
ler ki; yapmak mecburiyetindeler. Onun için
sandıkta ne olacağız? Birlik olacağız, birlik.

Kanal İstanbul denen büyük doğal fela-
ket kaynağını, milli güvenlik sorununu
bu milletin başına açmalarına izin ver-

meyeceğiz. Bu şehre muhafızlık yapa-
cağız. Onlar talanla, yalanla, iftirayla
hayatlarını sürdürsünler. Onlar israfla
gündeme geldiler. Biz, icraatla gün-
deme geldik.”

İşleri güçleri kumpas 

“Bunları niye söylüyorum? Çok eş zamanlı
bir operasyon başladı. Yeni yeni filizlendir-
meye çalışıyorlar. Operasyonun sahibini de
belli ediyor. Ne zaman ki rakibim aday, hak-
kımda iftiralara başladı; aynı anda eş za-
manlı sosyal medya üzerinden de aynı
kampanya harekete geçti. Kampanya, bildi-
ğimiz şey. Tam da şu: Sahte videolar ile
kumpas videoları ile neymiş; terör örgütü
beni destekliyormuş gibi gösteren videolar.
Onlarca hesaptan aynı anda kumpas baş-
ladı. Milyonlarca reklam vererek, bu video-
ları herkesin görmesini istiyorlar. Rakibimin
açıklamalarıyla eşgüdümlü başladı. Bakın
altını çiziyorum bunun. Rastgele değil. Peki
siz bu videoları hatırlıyorsunuz. Nereden
hatırlıyorsunuz? Bir önceki seçimde, değil
mi? Bu kumpasın patronu, o zaman canlı
yayında, milyonlarca vatandaşın gözüne
bakıp, kumpası nasıl itiraf etmişti? Ne de-
mişti? ‘Ama montaj ama şu ama bu’ de-
mişti. Bakın, sahibi çok belli. Kumpası
yapanlara sesleniyorum: Öncelikle kendi-
nize yapılmasını istemediğiniz bir şeyi, bana
da yapmayın. Ha yapmaya devam mı ede-
ceksiniz? Yine kaybedeceksiniz. Yine kaybe-
deceksiniz. Yine kaybedeceksiniz. Her
babayiğidin yoğurt yiyişi farklıdır. Sizin o
kumpaslarınız, iftira kampanyalarınız,
bende toz zerresi kadar leke bırakmaz, bı-
rakmaz. İşinize bakın.”

Ata'ya hakaret serbest oldu 

“Bunlar, bu milletin milli duygularını, inan-
cını rencide edecek seviyede, ne yazık ki her
şeyi alet ediyorlar. Bunlara söylüyorum, bu-
radan sesleniyorum: Ben, sizin gibi günübir-
lik Atatürkçü değilim. Çıkıyor bir meczup;
bize, yüzümüze, gözümüzün içine baka
baka Atatürk'e hakaret ediyor. O meczup

hakaret ediyor, ama kimsenin çıtı çıkmıyor.
Herkes bir anda lal oluyor. Ağzını açan yok.
Ata’ya hakaret etmek, küfretmek; ne yazık ki
bunların döneminde serbestleşti. Bu mec-
zup gibiler bir de bize Osmanlı dersi ver-
meye kalkıyor. Sen kim, Osmanlı kim? Sen
ne anlarsın Osmanlı'dan? Osmanlı da
bizim, sarı saçlı mavi gözlü lider de bizim li-
derimiz. Bunu buradan bilin. Bu yeminli
Atatürk düşmanlarını, bu iktidar, sadece bu
tür durumlarda uzaktan izlemiyor. Ne yapı-
yor biliyor musunuz? Onlara destek de olu-
yor, destek. Hem de öyle az-buz destek
değil.”

Bu saltanat bitecek 

“Biliyorsunuz; 2015 yılında, bunların zama-
nında, Çatalca'da, KİPTAŞ konutlarının
100’den fazlası, bunların partili yandaşla-
rına dağıtıldı. Kimler yok, kimler? Şimdi
milletvekili yaptıkları Kadın Kolu Başkanı
var. Belediye başkanlarının oğlu var. Başkan
yardımcısının kızı var. Vakıflarının yönetici-
leri var. Zaten deprem olur, deprem konu-
sunda kurada her nedense, o kura
milletvekiline çıkar. Bugün de buraya gelir-
ken okudum. TOKİ'nin alt gelir seviyesi için
yaptığı ‘İlk evim arsa’ projesinden arsa bilin
bakalım kime çıkmış. AK Parti milletvekiline
yine. İşte işte bunların gerçek yüzü bu. Bu
saltanatı kim yerle bir edecek biliyor musu-
nuz? Vicdanlı ve hakkını koruyan milyon-
larca genç, yerle bir edecek yerle bir. Hem de
ne zaman biliyor musunuz? Çok uzak değil.
Sadece 35 gün sonra. 31 Mart'ta, hep bera-
ber bunlara öyle bir ders vereceğiz ki; milleti
tehdit etmeyi bırakacaklar. Onları milletin
hizmetkarı yapacağız. Onları da yapacağız.
Hep beraber yapacağız, hep beraber. Se-
çimde öyle bir ders alacaklar ki, kalan za-
manlarında enflasyonu düşürmek için
uğraşacaklar. Kalan zamanlarında, berbat
ettikleri ekonomiyi, maliyet artışlarını, dibe
vuran asgari ücreti düzeltme gayretinde ola-
caklar. Bunlara halkımız, hangi partiden
olursa olsun İstanbul İttifakı, milletimizin o
güçlü vicdan birliği, öyle bir ders verecek ki,
sandıktan bir gün sonra tutuşup hükümet
işlerine koşacaklar. Ekrem İmamoğlu'yla uğ-
raşmayı bırakacaklar.”

T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) dan
veya Ürün Takip Sitemi (ÜTS) den ürünün kodunu ve
ürünlerin Sağlık Bakanlığınca onaylandığını gösterir bel-
geyi teklifiyle birlikte sunacaktır.

Bayi, Ana bayi yada Tedarikçi kodunu gösterir belgeyi ihale
dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.

SUT kodları ile teklif ettikleri ürünlerin SUT kodlarının 
eşleşmiş olduğuna dair beyanı ihale dosyasında teklifi 
ile birlikte sunmalıdır.

A ylar öncesinde metroda ve pek 
çok billboardlarda dev reklamla-
rını gördüğümüz oyun bilgisayarı

olarak geçen Excalibur’dan bahsetmek 
istiyorum. 

Ben laptop markası olarak uzun yıllar-
dır Dell markasını kullanıyorum. Son bir-
kaç aydır ise hem Dell’i, hem de
Excalibur’u kullanıyorum ve ikisi arasında
ciddi bir fark olduğunu gözlemliyorum.

Ben genellikle laptopları tasarım ve kurgu
için kullanıyorum ve bilirsiniz her laptop
bu programları kolay kolay uzun süre kal-
dıramaz. Ama bu kullandığım Dell laptop
da, Excalibur da yüksek modeller, yani
kurgu programlarını rahatlıkla taşıyacak
modeller. Dell inanılmaz estetik ve hafif
bir laptopken, Excalibur fazla estetik diye-
meyeceğim çok ağır bir laptop. Dell’in ya-
nında kaba kalan Excalibur’un klavye

ışıklandırması Dell’den daha
güzel. 

Dell’in klavye tuş aralıkları ve boyları
daha kısa olduğu için yazımı da kolaylaştı-
rıyor. Ama Excalibur’un klavye tuş aralık-
ları daha açık ve yüksek olduğu için Dell
kadar rahat bir yazım olmuyor. Kurgu ya-
parken Dell uzun yıllar sonra donmaya ve

problem çıkarmaya başlarken, Excalibur
henüz bir ay sonra donmaya ve problem
çıkarmaya başladı. Geçenlerde kurgu ya-
parken laptop o kadar dondu ki projeyi zor
bitirdim. Çok şaşırdım hatta böyle olma-
sına. Yani reklamlarda o kadar övülen lap-
top nasıl böyle bir şey yapabiliyor diye.
Ekran canlılığı vs. konularında ise yine
Dell öne çıkıyor çünkü aynı görüntüyü iki-
sinde birden açtığımda Dell görüntüyü
daha canlı veriyor.

Batarya konusunda ise Dell’i alalı yıllar
geçmesine rağmen şarj kablosu prize takılı
değilken bile Excalibur’dan daha iyi daya-

nıyor. Excalibur henüz birkaç aylık olma-
sına rağmen şarjı çok dayanmıyor ve kısa
bir süre sonra hemen kabloyu prize tak-
mam gerekiyor. 

Tamamen kendi deneyimlerimi anlattı-
ğım bu yazıda sonuç olarak Excalibur’u
aldığıma pişmanım. Maalesef ki benim
için büyük bir hayal kırıklığı oldu. Sanki
kısa bir süre sonra bozulacak gibi bir hava
veriyor bana. Çok sevdiğim Dell ise kesin-
likle iyikim ve büyük favorim. Laptop ala-
caklara oldukça konforlu ve kaliteli olan
Dell’i öneriyorum, Excalibur’u 
önermiyorum. 

Excalibur nasıl bir laptop? tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Çatalca 
Belediye Başkan adayı Erhan Güzel ile birlikte 
halkla buluştu. Çatalca'da iktidar yanlılarının kendi
saltanatlarını kurduğunu anlatan
İmamoğlu, “31 Mart günü
sandığa gidip Çatalca'da
kötülüğü hep birlikte
yeneceğiz” dedi

ÇATALCA’DA

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

kötülüğü yeneceğİz

“Sevgili Çatalcalılar; bu şehrin çocukla-
rına, bu şehrin gençlerine, bu şehrin say-
gıdeğer annelerine, hanımefendilerine,
dar gelirlilerine, emeklilerine sahip çıkanı
seçin. Güzel günler için, bir kez daha bir-
lik olun. Birlik
olun; hepimiz için,
hep birlikte kaza-
nalım. Haydi İs-
tanbul tam yol
ileri. Ben, bu şeh-
rin Erhan Bey'le
gençleşeceğine,
enerjisini bulaca-
ğına, sokakta,
caddede, pazarda
onunla birlikte hiz-
met üreten bir be-
lediye başkanı
olacağına, ahla-

kına, erdemine, iş yapma çalışkanlığına
kefilim. Çatalca'da Erhan Güzel'e oy ver-
mek için hazır mıyız? Meclise de oy isti-
yoruz. İstanbul'a da oy istiyoruz. Sevgili
Çatalcalılar; her şey çok güzel olacak.”

Çatalca'yı birlikte kazanalım
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Ü lkemizde bilinçsiz ilaç kullanımının
çok fazla olduğunu, çok sayıda anti-
biyotik, ağrı kesici ve mide koru-

yucu ilacın bilinçsizce kullanıldığını ve
bunun sonucunda birtakım yan etkiler
ortaya çıktığını dile getiren Dahiliye
Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“İlaçlar kimyasal maddelerdir. Kim-
yasal maddelerle zehir arasındaki
çizgiyi belirleyen nokta ise ilaçla-
rın kullanma dozu ve şeklidir.”
dedi. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Da-
hiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç
Atamer, ilaç kullanımında
doğru bilinen yanlışları anlattı.

Doğru ve uygun 
zamana dikkat 

Prof. Dr. Aytaç Atamer, kişile-
rin doktora muayene olduktan
sonra verilen ilaçları uygun ve
zamanında kullanması gerekti-
ğini kaydederek, “Çünkü her ila-
cın bir kullanma süresi vardır.
Örneğin bir enfeksiyon hastalığına
karşı verilen ilacı hasta kendisini iyi
hissettiği zaman keserse o an iyileşebi-
lir fakat antibiyotiklere karşı bir direnç
geliştirir. Buna bağlı olarak da sonrasında
hastalık daha da alevlenebilir. Bu nedenle
ilaçları zamanından önce bırakmak uygun
değildir. Kullanılan ilaçlar ve hastalığa göre
ilaçları zamanında kullanmak gerekir. Özellikle
enfeksiyon hastalıklarına verilen ilaç zamanından
önce bırakılırsa o an için rahatlamakla beraber
daha sonrası için antibiyotik direnci gelişmekte
ve aynı hastalıklara karşı daha güçlü antibiyotik-
lere geçmek durumunda kalınabilir.” dedi. 

İlacı keserken dikkat etmelisiniz

Antibiyotikler, ağrı kesiciler veya kronik hastalık-
ların tedavisinde kullanılan ilaçların yarıda kesil-

memesi gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Aytaç
Atamer, “Eğer erken kesilirse hastalık iyileşme-
mekle beraber kronikleşiyor.” şeklinde konuştu.
İnsanlar genellikle hekim tavsiyesinden ziyade
komşusunun tavsiyesine göre ilaç aldığını da
söyleyen Prof. Dr. Aytaç Atamer, “İlaçlar her ki-
şiye farklı etki göstermektedir. Kişinin kullandığı
ilaç kendisine özgüdür. Bu nedenle komşuları ya
da çevreyi dinlemek yerine hekimleri dinlemek

gerekmektedir. Ülkemizde de bilinçsiz ilaç kulla-
nımı çok fazladır. Çok sayıda antibiyotik, ağrı
kesici ve mide koruyucu ilaçlar bilinçsizce kulla-
nılmakta ve bunun sonucunda birtakım yan etki-
ler ortaya çıkmaktadır. Sonuç olarak ilaçlar
kimyasal maddelerdir. Kimyasal maddelerle
zehir arasındaki çizgiyi belirleyen nokta ise ilaç-
ların kullanma dozu ve şeklidir.” dedi.  
HABER MERKEZİ

İlaçları uygun
zamanda kullanın
Doktora muayene olduktan sonra verilen ilaçların zamanında ve uygun şekilde kullanılmasının
önemini vurgulayan uzmanlar, ilaçların belirlenen sürede kullanılmamasının, direnç 
gelişimine ve hastalığın alevlenmesine neden olabileceği uyarısında bulunuyor

Özellikle antibiyotik konusunda
önemli bir problem yaşandığını dile
getiren Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Çünkü ilaç şirketleri yeni antibiyotik-
ler geliştirmemektedir. Bu nedenle an-
tibiyotik direnci olan durumlarda
ölüme kadar uzanan bir direnç söz
konusu olabilmektedir. Kişilerin
yoğun antibiyotik kullanması ileride
belki de yoğun bakım koşullarına
neden olan bir hastalığa düştüğünde

antibiyotik direnci yüzünden
hayatta kalma şansları da

azalabilir.” dedi.

Antibiyotik
UYARISI

Ertelemenin temel 
sebeplerinden birinin zaman
yönetimi ve önceliklendirme
problemleri olduğunu 
dile getiren 
uzmanlar, 
motivasyon 
eksikliğini 
önlemenin 
en önemli 
adımlarından
birinin de motivasyondaki
eksik parçayı bulmak
olduğunu söylüyor

Neden erteleriz?
ErtElEmE döngüsüne de dik-
kati çeken Uzman Klinik Psi-
kolog Dr. Aslı Başabak Bhais,

“İsteksizlikle başlayan ertelemelerde bir
şey yapmak istemiyor olmak, zor gel-
mesi bizde isteksizlik yaratıyor. Bu istek-
sizlik bir şey yapmamaya sebep oluyor.
Yapmadıkça mutsuz oluyoruz. mutsuzluk
o isteksizliğimizi artırıyor, isteksizlik ey-
lemsizliğimizi artıyor ve döngü oluşuyor.”
Üsküdar Üniversitesi NPİStANBUl Has-
tanesi Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı Ba-
şabak Bhais, erteleme hastalığı hakkında
açıklamalarda bulundu.

Zamanı doğru yönetmek gerek 

Erteleme hastalığının; kişinin yetiştir-
mesi gereken işleri ötelemesi, yapmak-
tan kaçınması ya da sürekli olarak
ertelemesi olarak tanımlandığını ifade
eden Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı Ba-
şabak Bhais, “motivasyondaki eksik par-
çayı bulmak ertelemeyi önlemenin en
önemli yollarından biridir. Ertelemenin
sebeplerinden biri de zaman yönetimi ve
önceliklendirme ile ilgili probleminin ol-
ması. Zaman yönetimini daha iyi yap-
mak, iyi bir iş planı yapmak,
programımızı önceliklerimize göre planlı-
yor olmak. En acil olanları en başta yap-
mak, daha sonrasında olsa da olur,
olmasa da olur dediğimiz şeyleri yap-
mak.” dedi.

Güven sorunlarını aşın

Neurofeedback ve biofeedback program-
larıyla dikkat üzerine çalışıldığını kayde-
den Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı
Başabak Bhais, “motivasyon düşüklü-

ğünde motivasyonu düşüren şeyin ne ol-
duğunu bulmak iyi gelir. Kendimize gü-
venle ilgili bir sorun yoksa zorunlulukla
ya da gerekliliklerle ilgili sorun vardır.
Bunu buluyor olmak ve bunun üzerine
çalışıyor olmak önemli.” diye konuştu. 

Motivasyonu kıran şey ne?

Ertelemenin altındaki nedenin bulması-
nın önemine işaret eden Uzman Klinik
Psikolog Dr. Aslı Başabak Bhais, “moti-
vasyonu kıran şeyi bulmak önemli. Vasat
şeyleri yapmakla başlamayı öneriyoruz.”
dedi. Erteleme döngüsüne de dikkati
çeken Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı Ba-
şabak Bhais, “Özellikle şöyle bir döngü
oluyor; isteksizlikle başlayan erteleme-
lerde bir şey yapmak istemiyor olmak,
zor gelmesi, hazır olmadığımızı düşünü-
yor olmak bizde isteksizlik yaratıyor. Bu
isteksizlik eylemsizliğe sebep oluyor. Bir
şey yapmamaya sebep oluyor. Yapma-
dıkça mutsuz oluyoruz. mutsuzluk o is-
teksizliğimizi artırıyor, isteksizlik
eylemsizliğimizi artıyor ve döngü 
oluşuyor. 

Önerebileceğim şey eylem

Bizim duygularımızı değiştirme şansımız
yok. Ben şimdi çok istekli olacağım veya
çok mutlu olacağım dediğimizde bunu
yapamıyoruz. Ama ‘Ben istemesem de
mutlu olmayacağımı düşünsem de bir
şey yapabilirim’ demek, yapabilmek bu
kontrol edebileceğimiz bir şey. Biz duy-
gularımızı kontrol edemeyiz ama davra-
nışlarımızı kontrol edebiliriz. O yüzden
önerebileceğim şey eylemle 
başlamanız.” AYŞE ADlI



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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UKRAYNA IÇIN UKRAYNA IÇIN 
TAM DESTEK! TAM DESTEK! 
ZELENSKI, Rusya-Ukrayna 

savaşının 2’inci yıl dönümü 
için paylaştığı mesajında 

destek veren ülkeleri sıralayarak 
“2 yıl: Hepimiz buradayız. Ceza-
yir, Arjantin, Ermenistan, Avust-
ralya, Avusturya, Azerbaycan, 
Belçika, Bosna Hersek, Brezilya, 
Kanada, Şili, Çin, Kolombiya, 
Hırvatistan, Kıbrıs, Çekya, Mısır, 
Estonya, AB, Finlandiya , Fransa, 
Gürcistan, Almanya, Yunanistan, 
Guatemala, Papalık, Macaristan, 
İzlanda, Hindistan, Endonezya, 
İrlanda, İtalya, Japonya, Kazakis-
tan, Kore Cumhuriyeti, Kuveyt, 
Letonya, Litvanya, Lüksem-
burg, Malta, Moldova, Karadağ, 
Hollanda, Yeni Zelanda, Kuzey 
Makedonya, Norveç, Pakistan, 
Peru, Filipinler, Polonya, Por-
tekiz, Katar, Romanya, Suudi 
Arabistan, Slovakya, Slovenya, 
Güney Afrika, İspanya, Sudan, 
İsveç, İsviçre, Tacikistan, Tayland, 
Türkiye, BAE, Birleşik Krallık, 
ABD, Vietnam’ın temsilcileri-
nin yanı sıra uluslararası kuru-
luşlar; WHO, WFP, EUMAM, 
BM sistemi, IBRD, EIB, ILO, 
ICRC, IOM, NATO, AGİT, CoE, 
UNDP, UNFPA, FAO, UNHCR, 
UNOCHA, UNICEF ve diğerle-
ri” ifadelerini kullandı.

Rusya için zafer olmayacak
ABD Başkanı Joe Biden, savaşın 
2’nci yıl dönümü için 22 Şubat’ta 
yaptığı açıklamada, “Bir yıl önce 
ekibimle birlikte korkmadan şunu 
ilan etmek için Kiev’e geldik: 
Ukrayna’ya desteğimiz sarsıl-
mayacak, dünya demokrasileri 
bölünmeyecek ve yorulmayacağız. 
Bir imparatorluğu yeniden inşa 
etmeye kararlı bir diktatör, halkın 
özgürlük sevgisini asla silemez. 

Vahşet hiçbir zaman özgür olanın 
iradesini ezmeyecektir. Ukrayna 
asla Rusya için bir zafer olmaya-
cak” ifadelerine yer verdi.

NATO’nun X sosyal medya res-
mi hesabından Ukrayna’ya olan 
desteğin altı çizilerek, “Siz Uk-
raynalılar, inandığınız şey uğruna 
savaşmanın ne demek olduğunu 
dünyaya gösteriyorsunuz. Sizi yo-
lun her adımında destekleyeceğiz” 
açıklamasını yaptılar.

Her şeye meydan okuyorlar
Avrupa Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen, bugün 
Ukrayna’nın başkenti Kiev’e gitti. 
Von der Leyen ziyareti hakkın-
da, “Rusya’nın Ukrayna’ya karşı 
savaşının 2. yılı için Kiev’deyim. 
Ukrayna halkının olağanüstü dire-
nişini kutlamak için. Her zaman-
kinden daha fazla Ukrayna’nın 
yanındayız. Mali olarak, ekono-
mik olarak, askeri olarak, ahlaki 
olarak. Ta ki ülke nihayet özgür 
olana kadar” açıklamasını yaptı. 
Von der Leyen ayrıca Brüksel’de 
bulunan Avrupa Birliği (AB) Ko-
misyonu binasının Ukrayna bay-
rağı renkleriyle aydınlatıldığı bir 
fotoğrafı paylaşarak, “Kahraman 
Ukrayna halkı iki yıldır ülkeleri-
ni saldırganlara karşı savunarak 
şehirleri ve bölgeleri özgürleşti-
riyor ve cesurca her şeye meydan 
okuyor. AB Komisyonu Ukrayna 
bayrağının renkleriyle süsleniyor 
ve onu savunanları onurlandırı-
yor” ifadelerini kullandı.

Kanada’dan tam destek 
Kanada Başbakanı Justin Trude-
au, Rusya’nın Ukrayna’yı işgali-
ne dikkat çekerek, “Neredeyse 
iki yıl önce Putin savaşı seçti ve 
Ukrayna’yı işgal ederek Ukrayna 

halkına tarifsiz şiddet ve vahşet 
uyguladı. İki yıl sonra bir şeyi çok 
açık bir şekilde belirtmek istiyo-
rum: Kanada’nın Ukrayna’ya olan 
desteği sarsılmaz ve kesin olmaya 
devam ediyor. Slava Ukrayna” 
dedi. DHA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, Rusya- Ukrayna savaşının 2’nci yıl 
dönümünde destek veren ülkeleri sıralayarak ‘Hepimiz buradayız’ dedi. Dünya 
liderleri savaşın 2’nci yıl dönümü sebebiyle Ukrayna’ya destek mesajları paylaştı

Eski ABD Başkanı Donald Trump, “2020 seçim sonuçlarına 
müdahale girişimi” suçlamasıyla Georgia’da hakkında dava 
açan Fulton County bölgesi Başsavcısı Fani Willis’in uygun 
olmayan “romantik ilişkisi” üzerine yeni deliller sundu

İSRAIL Başbakanlık Ofisi’nin 
yaptığı açıklamaya göre Ne-
tanyahu’nun dünkü kabine 

toplantısında sunduğu plan “Gazze 
Şeridi’nin silahsızlandırılması, İsra-
il’in güvenlik için hareket özgürlü-
ğünü koruması ve Birleşmiş Milletler 
(BM) Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı’nın (UNRWA) kapatılmasını” 
içeriyor. Plana göre İsrail, Gazze 
Şeridi’nde ve işgal altındaki Batı Şe-
ria’da güvenlik ve askeri konularda 
hareket özgürlüğünü elinde tuta-
cak, Mısır-Gazze sınırında ABD’nin 
koordinasyonuyla tampon bölge 
oluşturarak “kaçakçılık girişimlerini” 

önleyecek. Netanyahu’nun hükü-
mete sunduğu yol haritasına göre 
Gazze’nin sivil idaresi ise “yönetim 
becerisine sahip profesyoneller” 
tarafından gerçekleştirilecek; bu 
kişiler “terörü destekleyen devlet ve 
oluşumlara bağlı olmayacak”, maaş-
larını bunlardan almayacak.

Finanse edilmesi çok önemli 
İsrail, Ramallah merkezli uluslararası 
meşruiyete sahip Filistin yönetimini, 
“terörü desteklemekle” suçlaya-
rak yol haritasındaki bu maddeyle 
Gazze yönetiminden uzaklaştırmayı 
amaçladığına işaret etti. Başbakan 
Netanyahu’nun kabineye sundu-
ğu yol haritasına göre İsrail, UN-
RWA’nın kapatılması için de çalışa-
cak. BM ajansının yerine uluslararası 
yardım kuruluşlarının görev yapaca-
ğı vurgulanan planda, Gazze Şeri-
di’nin yeniden inşasının “Gazze’nin 
tamamıyla silahsızlandırılıp radikal-
leşmenin ortadan kaldırılmasının” 
ardından başlayacağı, rehabilitasyon 
planının da “İsrail’in onayladığı 
ülkeler tarafından” finanse edilerek 
yürütüleceği aktarıldı. AA

Netanyahu’nun bitmek 
bilmeyen planları!

TRUMP, kendisiyle ilgili 
soruşturma için Willis’in işe 
aldığı ve soruşturma ekibine 

liderlik eden savcı Nathan Wade’in 
cep telefonu kayıtlarını mahkeme-
ye teslim etti. Trump’ın mahkeme 
celbi ile Wade’in telefon şirketinden 
ocak-kasım 2021 tarihleri arasını 
kapsayan kayıtlara göre, bu sürede 
Wade’in Willis’in evine en az 35 defa 
gittiği, Willis’i yaklaşık 2 bin kere 
aradığı ve 12 bin civarında mesaj 
attığı ortaya çıktı. Kayıtların konum 
analizlerinde Wade’in bazı geceler 
Willis’in evine geç saatlerde gidip 
sabaha kadar kaldığı tespit edildi. 
“Uygunsuz ilişkileri nedeniyle Trump 
davasından diskalifiye edilmeleri” 
için Atlanta’da 16 Şubat’ta yapılan 
duruşmada Willis, savcı Wade ile 
aralarındaki ilişkinin 2022’de baş-
layıp bir süre önce de sona erdiğini 
söylemiş ve ilişkilerinin Trump’ın 
dava sürecini etkilemediğini savun-
muştu.

Tartışmalar hızlanabilir
Willis, Wade ile beraber gittikleri 
tatillerde ödemeleri Wade’in ticari 
kredi kartıyla yaptığını ve kendisinin 
daha sonra payına düşen miktarı 
savcıya nakit olarak ödediğini ifade 
etmiş, Trump’ın davası üzerinden 
herhangi bir finansal kazanç sağ-
lamadığını öne sürmüştü. Trump 
ve aynı davada sanık olan Michael 
Roman, kendileriyle ilgili soruştur-
ma yürüten Willis’in ekibine aldığı 
Wade ile ortaya çıkan gizli ilişkisi ve 
bu ilişkiden sağlanan ekonomik çıkar 
nedeniyle davadan çekilmesi gerek-
tiğini savunuyor. Uzmanlar, mahke-
meye sunulan son telefon kayıtlarının 
Başsavcı Willis’in Trump davasından 
“diskalifiye” edilmesi tartışmalarını 
hızlandırabileceğine işaret ediyor.

Başsavcı ile Savcı arasındaki ilişki
Georgia’daki “2020 seçim sonuçla-
rına müdahale girişimi” davasında 
Trump ile yargılanan 18 kişiden 
biri olan Roman, Başsavcı Willis’in 
“romantik ilişkisini” mahkemeye ta-
şıyarak davadan “diskalifiye” edilme-
sini ve kendilerine açılan davanın da 
düşürülmesini talep etmişti. Roman, 
Willis’in, Wade ile “gizli ilişkinin 
kamuoyunu dolandırmaya yönelik bir 
eylem” olduğunu savunmuş, Wade’e 
yapılan ödemelerden Willis’in de 
“kişisel olarak faydalandığını” öne 
sürmüştü. ABD Temsilciler Meclisi 
Yargı Komitesi de Willis hakkında-
ki “uygun olmayan romantik ilişki” 
iddiaları hakkında inceleme başlata-

rak, Willis’ten bu konuda ve Trump 
davasını kapsayan hususlarda belge 
talebinde bulunmuştu.

Trump’a açılan Georgia’daki dava
Georgia’nın Atlanta kentinde, 
“eyaletteki 2020 başkanlık seçimi 
sonuçlarına müdahale girişimi” 
iddiasını uzun süredir soruşturan 
Fulton bölgesi savcılarının sundukları 
deliller ve tanık ifadelerinin ardından 
Trump’a yeni suçlamalar isnat edilen 
iddianame 14 Ağustos’ta kamuoyuna 
açıklanmıştı.

98 sayfalık 41 suçlamanın yer aldığı 
iddianamede, Trump’a, aralarında 
“bir kamu görevlisinin yeminini boz-
maya teşvik”, “yalan beyanda bulun-
mak için komplo kurma” ve “eyaletin 
yolsuzluk ve şantajla mücadele ile 
ilgili kanunu ihlal etme” başlıklarının 
da bulunduğu 13 suç isnat edilmişti. 
Trump’ın yanı sıra aralarında eski 
avukatları Rudy Giuliani ve John 
Eastman ile eski Beyaz Saray Özel 
Kalem Müdürü Mark Meadows’un 
da bulunduğu 18 kişiye daha suçlama 
yöneltilmişti.

Trump, hakkındaki dava nedeniyle 
Başsavcı Willis’i “radikal sol bölge 
savcısı” sözleriyle eleştirmiş, “Willis, 
cadı avı için kampanya yürüttü ve 
kampanya yapmaya, para toplamaya 
devam ediyor. Bu cadı avı, sahtekar 
Joe Biden’ın Adalet Bakanlığı ile 
sıkı koordinasyon içinde.” şeklinde 
ifadeler kullanmıştı. AA

CARPENTER, söz konusu 
ses kaydını Demokrat par-
tideki bir başka aday Dean 

Phillips’e çalışan Steve Kramer’in 
kendisinden istediğini ve nerede 
kullanılacağına dair bilgi sahibi 
olmadığını söyledi.
Olayın detaylarını aktaran Car-
penter, soruşturması devam eden 
sahte ses kaydını Eleven Labs 
isimli bir programda yaptığını 
belirterek, “Robocall’da kullanı-
lan sesi ben yaptım ama bunu ben 
dağıtmadım. Birinin bana bir şey 
yapmam için para teklif ettiği bir 
durumdu ve ben de yaptım. Her-
hangi bir kötü niyet yoktu. Nasıl 
dağıtılacağını bilmiyordum.” dedi.
Yapay zeka ile insanları yanıltma-

nın “çok kolay” olduğunu belirten 
Carpenter, “Sahte sesin oluştu-
rulması 20 dakikadan az sürdü ve 
yalnızca 1 dolara mal oldu.” dedi. 
Carpenter, bu iş için Cramer’den 
sadece 150 dolar aldığını gösteren 
telefonla ödeme sistemi Venmo 
kayıtlarını da paylaştı. Kramer’le 
ortak tanıdık aracılığıyla tanıştık-
larını belirten Carpenter, kendisi 
için bazı web siteleri ve sosyal 
medya yönetimi alanında çalışma-
lar yaptığını, yapay zeka alanında-
ki gelişmeleri de yakından takip 
ettiğini söyledi.

Olay nedir?
New Hampshire Başsavcılığından 
yapılan açıklamada, eyalette 23 

Ocak’ta gerçekleşen ön seçimlere 
saatler kala seçmenlerin telefonu-
na gönderilen yapay zeka ürünü 
sahte ses kaydında, Biden’ın 
sesinin taklit edildiği, konuyla 
ilgili soruşturma başlatıldığını 
belirtilmişti. Sahte ses kaydıyla 
başkanlık ön seçimlerinde, “De-
mokrat seçmenin oy kullanmaktan 
vazgeçirmeye çalışıldığının anlaşıl-
dığı” bunun, “yasa dışı bir girişim” 
olduğu bildirilmişti. ABD Başkanı 
Biden’a aitmiş gibi paylaşılan ses 
kaydında, “Salı (günü) oy vermek 
yalnızca Cumhuriyetçilerin Do-
nald Trump’ı yeniden seçme ara-
yışlarına olanak tanıyor. Oyunuz 
bu salı değil, kasım ayında fark 
yaratacak.” ifadesi yer almıştı. AA

NBC News’in haberine göre, Biden’ın sahte ses kaydını 
yapay zeka teknolojisinden yararlanarak oluşturan 
kişinin New Orleans eyaletinde sihirbazlık gösterileriyle 
geçinen Paul Carpenter olduğu ortaya çıktı

Başı belada!

Avrupa için 
savaşan bir ülke 
FRANSA Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron, Ukrayna’ya 
olan bağlılıklarının sarsılma-
yacağını belirterek mesajında, 
“İki yıllık savaş. Hırpalanmış 
ve yaralanmış ama hala ayakta. 
Ukrayna kendisi için, idealleri 
için, Avrupamız için savaşıyor. 
Ona olan bağlılığımız sarsıl-
mayacak” ifadelerini kullandı. 
İngiltere Başbakanı Rishi 
Sunak, mesajında Rusya’nın 
yasa dışı şekilde Ukrayna’yı 
işgal ettiğini vurgulayarak, 
“Vladimir Putin’in Ukrayna’ya 
yönelik sebepsiz ve yasadı-
şı işgaline başlama seçimini 
yapmasının üzerinden iki yıl 
geçiyor. Ukrayna’nın özgürlük 
ve demokrasisini savunmak her 
zamanki kadar önemli. Birkaç 
hafta önce Kiev’de de söyledi-
ğim gibi, her birimizin güvenli-
ği buna bağlı” dedi.

Plana göre Gazze’nin yeniden inşası bölgenin silahsızlandırıl-
masından sonra başlayacak, UNRWA kapatılacak, İsrail güvenlik 
konusunda Gazze ve Batı Şeria’da hareket özgürlüğünü koruyacak

Yapay zeka çilesi!
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TÜRKIYE 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlere 
odaklanırken, siyasete atılan ünlü isimlere bir yeni-
si daha eklendi. İzmir’in Bergama ilçesinde yaşayan 
dünyaca ünlü klarnet virtüözü Hüsnü Şenlendirici 
Ak Parti’den siyaset sahnesine giriyor. Sabah’tan 
Ertan Gürcaner’in haberine göre, AK Parti, 
Şenlendirici’yi Bergama ilçesinde 1. sıra belediye 
meclis üyesi adayı gösterdi. 2019 yerel seçimle-
rinde Bergama’da iktidar olan AK Parti mecliste 

12 üyeyle temsil ediliyor. Şenlendirici seçilmesi 
durumunda aynı zamanda Büyükşehir 
Belediye Meclis Üyesi de olacak.

Ünlü türkücü Hilal Özdemir İstanbul’da Kadıköy Suadiye Mahallesi’n-
den muhtar adayı oldu. Sanatçı ruhunu muhtar seçilirse mahallesi-
ne yansıtacağını söyleyen sanatçı, kazanırsa 17 bin TL maaş alacak

PROG-
RAMDA 
Ser-

hat Tekin’in 
‘Kariyerinin 

başında seni hep 
Hadise ile bir polemik 
içine sokmaya çalış-

tılar. Aranız nasıl?’ 
sorusuna Atiye, 

‘Hadise ile 
aramızda hiç 
bir şey yok. 

Çok da beğenirim kendisini. 
O dönem öyle bir moda var-
dı diye düşünüyorum. Hep 
iki kişiyi birbiri ile bir kıyas-
lama durumu vardı’ cevabını 
verdi. ‘ Hadise ile beraber bir 
düet projesi olsa kabul eder 
misin?’ sorusuna ise Atiye; 
‘ Tabii ki. Neden olmasın? 
Yurtdışında bunların çok 
örneği var. Bunlar önemli 
şeyler diye düşünüyorum. 
Kadınların birbirine destek 
olması, örnek olması hoş. 
Güzel düşünmek ve güzel 
enerjilerle bir şeyler yapmak 
lazım.’ cevabını verdi.

İleride fikrim 
değişir mi bilmem 
Programda Serhat Tekin’in 
‘Estetiğin var mı?’ sorusuna 
Atiye, ‘Hiç estetiğim yok. 
Karşı değilim fakat bizi biz 
yapan şeyleri kaybetmeme-
miz lazım diye düşünüyorum. 
Hepimiz aynı şeyi yaparsak 
birbirimize benzeyeceğiz ve 
bu sefer bir özelliğimiz kal-
mayacak. Sırf daha güzel ol-
mak için yapılmış şeyleri çok 
gerekli bulmuyorum. İleride 
fikrim değişir mi bilmiyorum 
ama ameliyat asla. Korkarım 
zaten.’ cevabını verdi. Prog-
ramda ‘Kariyerinin başında 
yoluna taş koyanlar oldu 
mu?’ sorusuna Atiye, ‘İlla 
olmuştur. Bilmediğim şeyler 

vardır diye düşünüyorum. 
Sonradan duyduğum ya da 
duymadığım şeyler. Bunları 
bilemiyorum. Kolay bir piya-
sa değil. Eskisi kadar değer 
verilmiyor müziğe. Başka 
şeyler daha çok ön planda.’ 
cevabını verdi.

Müzik ego işi değil
Programda ‘Müzik dün-
yasından kimlerle düet 
yapmak istersin?’ sorusuna 
Atiye, ‘Erkek şarkıcılardan 
çok kadın şarkıcılarla düet 
yapmak isterim. Çok fazla 
yok çünkü o tarz düetler. 
3-4 kadın şarkıcı toplanalım 
düet yapalım. Neden olma-
sın ki? Benim egom yoktur 
bu konularda. Müzik ego işi 
değil. Müzik sevgisiyle yola 
çıktığın zaman öyle şeyler 
ortadan kalkıyor.’ cevabını 
verdi.

Edis’i takdir ediyorum
Serhat Tekin’in ‘Senin gibi 
dans edip şarkı söyleyen 
Edis’i nasıl buluyorsun?’ 
sorusuna Atiye; ‘Edis her za-
man kendini yenilemeye çalı-
şan isimlerden biri. Müzikal 
açıdan çok güzel işlere imza 
atıyorlar Ozan Çolakoğlu ile 
birlikte. Takdir ediyorum. 
Dans konusunda da çok çalı-
şıyor belli.’ cevabını verdi.

En sevdiğim 
arkadaşım Göksel
Programda ‘Müzik dünya-
sından en sevdiğin arkada-
şın kim?’ sorusuna Atiye, 
‘Göksel’i çok seviyorum. Çok 
takdir ediyorum. Kendine 
has bir tarzı var. Yıllardır de-
ğişmiyor. Kişiliği ve müzisyen 
tarafı. Her zaman kalitesini 
koruyan biri. Çok içten , güç-
lü ve takdir edilesi bir kadın.’ 
cevabını verdi.

06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
23:15 Senden Önce

06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00 Güne 
Başlarken
08:45 Piyasalar
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
18:00 Günün İçinden
19:10 Piyasalar
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Haber Bülteni
21:00 Seçime Doğru

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:0 0Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

04:00 Cansu 
Canan Özgen İle...
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00Yeni Bir Sabah
11:00Kırmızı Çizgi
13:00Haber Masası
15:00Halkın Haberi
16:00Gündem Özel
18:00Halk Ana Haber
20:00Sen Ne Dersin?
21:00 Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

03:15 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
 Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber

08:30 Aramızda 
Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet Ve Jess’le Gel...
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
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05:45 İnadına 
Aşk
08:00 İlker 
Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Now Ana...
20:00 Kızıl Goncalar

Estetiğim 
yok!

Ünlü türkücü 
muhtar adayı

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Atiye, Kral Müzik Youtube 
kanalında gazeteci Serhat 
Tekin’in konuğu oldu. Şim-
diye kadar hiç estetik yap-
tırmadığını anlatan Atiye, 
“Doğallıktan yanayım” dedi

SANAT camiasının 
başarılı sanatçı-
larından türkücü 

Hilal Özdemir, 31 Mart 
2024’te gerçekleştirilecek 
olan yerel seçimlerde Ka-
dıköy’ün Suadiye Mahalle-
si’nden muhtar adayı oldu. 
Sosyal medya hesabından 
sevenlerine ve mahalle sa-
kinlerine seslenen sanatçı 
“Mahallemizin güvenilir, 
sakin ve huzurlu yaşama 
kavuşması için elimden gelenin en 
iyisini yapmaya söz vererek sizlerin 
de desteğiyle hizmete talibim” dedi.

Cumhuriyet kadını 
olarak adayım
Instagram hesabından vatandaşlara 
seslenen Özdemir şu ifadeleri kul-
landı: “Saygıdeğer Suadiye mahal-
lesi sakinleri. Sizler, beni 30 yıldır 
sanatçı kimliğimle Hilal Özdemir 
olarak tanıdınız. Uzun yıllar TRT 
ve özel televizyon kanallarından 
evlerinize misafir ettiniz. Şimdi ise 
güzel mahallemize vizyon sahibi 
tam bir Cumhuriyet kadını olarak 
muhtar adayıyım. Profesyonel iş 
hayatım sırasında sosyal sorumlu-
luk projelerinin hep içinde oldum, 
bu projeler nezdinde ve sanat 
hayatımda bir çok ödüller aldım.” 

Kendisinden söz etmeyi 
sürdüren Özdemir, “Halen 
Engelsiz Yaşam Vakfı’nın 
Anadolu yakası resmi 
temsilcisi olarak sosyal so-
rumluluk projelerinde yer 
almaktayım. 8 yıldır kişisel 
gelişim alanında kozmik 
şifa, accesbars, eft, nlp, 
metatron, nefes, regres-
yon, kişisel koçluk, reiki, 
kuantum, astroloji, psiko-
loji gibi eğitimlerimi de ta-

mamlayıp bu bağlamda da insanla-
ra şifa alanında destek olmaya şifa 
vermeye devam ediyorum. Tam bir 
doğa aşığı hayvansever ve hayvan 
dostuyum. Sanatçı ruhum, dinamik 
yapım ve mahallemin değerlerini 
ileriye taşımak arzusu ile muhtarlık 
görevine siz Suadiye sakinlerimiz 
ve 40 yıl boyunca babadan dev-
raldığı muhtarlık görevini en iyi 
şekilde yapan sevgili Emel Perk 
Afacan’ın da desteğiyle muhtarlık 
görevine talip oldum. Tüm mahalle 
sakinlerinin eşit koşullarda hizmet 
almasını mahallemizin güvenilir, 
sakin ve huzurlu yaşama kavuşma-
sı için elimden gelenin en iyisini 
yapmaya söz vererek sizlerin de 
desteğiyle hizmete talibim” dedi. 
Başarılı oyuncu 31 Mart’ta muhtar 
seçilirse 17 bin 2 TL maaş alacak.

2. Sayfa’da yer alan 
habere göre, Murat 
Dalkılıç doğuştan 

burnundaki kemiklerin dı-
şarıya yönelme sorunu ne-
deniyle 9. kez ameliyat ola-
cak. Instagram hesabından 
bir paylaşım yapan şarkıcı, 
konserlerini iptal ettiğini 
belirterek şu ifadeleri kul-
landı: “Herkese merhaba. 
Maalesef sağlık sorunlarım 
nedeniyle 7 Mart Londra 
konserini ve yine maalesef 
zamanını tam bilmediğimiz 
bir süre daha gerçekleşme-
si planlanan bütün konser-
leri iptal etmek zorunda 
kaldık. İltifat edip bilet alan 
herkesten çok özür dilerim. 
Tedavim bu süre içerisinde 
itinayla devam edecek ve 
bir ameliyat daha ola-
cağım. En kısa zamanda 
sağlıklı ve muhakkak daha 
güzel günlerde bir araya 
geleceğiz.”

9’uncu kez 
ameliyat olacak

Siyasete atılıyor

Başarılı şarkıcı Murat Dalkılıç, uzun yıllardır burnunda 
yaşadığı sorunlar nedeniyle 9. kez ameliyat masasına 
yatıyor. Şarkıcı önceki gün yaptığı paylaşımda sağlık 
sorunlarından dolayı konserlerini iptal ettiğini duyurdu



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt BEDEN eğitimi öğretmeni-

nin yönlendirmesiyle güreşe 
başlayan ve elde ettiği ba-

şarılarla ülkeyi gururlandıran 29 
yaşındaki milli sporcu, 2024 Paris 
Olimpiyatları için çalışmalarını 
sürdürüyor. Olimpiyatlarda altın 
madalya hedefleyen Buse Tosun 
Çavuşoğlu, yaşadığı Yalova’da 
zaman zaman genç güreşçileri 
antrenman yaptıkları 90. Yıl Spor 
Salonu’nda ziyaret ederek onların 
motivasyonlarını artırmaya çalışı-
yor. Buse Tosun Çavuşoğlu, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
güreş öyküsünün sonraki yıllarda 
kendisine antrenörlük de yapan 
beden eğitimi öğretmeni Selahat-
tin Karaman’ın teşvikiyle başladı-
ğını söyledi.

Zirvede kalabilmek çok zor
Çalışmalarının karşılığını katıl-
dığı ilk Türkiye Şampiyonası’nda 
altın madalya kazanarak aldığını 
belirten milli güreşçi, 2023’te 
dünya, geçen hafta da Avrupa 
şampiyonu olduğunu hatırlatarak, 
“Kadın güreşi her zaman tarihi 
başarılara imza atmış bir branş. 
Kadınlarımız son yıllarda voleybol, 
atletizm, halter gibi diğer branşlar-
da da tarihi başarılara imza atıyor. 
İnşallah devamı gelecek. Bunu 
olimpiyatlara taşımak istiyoruz. 
Olimpiyatlarda Türk kadınının 
gücünü bir sembol haline getirip 
zirvede olmak istiyoruz. Hayali-
miz, hedefimiz, çalışmalarımız bu 

yönde.” diye konuştu.

Zirvede kalabilmek çok zor
Buse Tosun Çavuşoğlu, çok 

hırslı, istediğini elde etmeyi 
hedefleyen bir sporcu olduğunu 
dile getirdi. Her zaman en iyisini 
yapmaya çalıştığını kaydeden milli 
güreşçi, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Çok şükür bugün Türkiye’de 
sayılı sporcuların elde etmiş 
olduğu madalyalarla aranızdayım. 
İnşallah devamı gelecek. Bizden 
sonra bayrağı teslim alacak olanlar 
burada çalışan küçük kardeşleri-
miz. Sporculuk hayatımız boyunca 
ülkemize en iyi şekilde hizmet 
edip, sonrasında da yeni şampi-
yonlar yetiştirmek için elimizden 
ne geliyorsa yapmaya hazırız. 
Başarıya giden yol, fedakarlıklar-
dan geçer. Gençlerimizin özellikle 
sakatlık ve performans olarak iyi 
hissetmedikleri dönemler olabilir. 
Ben de o dönemlerden çok stresli 
bir şekilde geçtim. HA4 kez ope-
rasyon geçirdim. Oralardan tekrar 
kalkmak, şampiyon olarak zirvede 
kalabilmek çok zor ve her sporcu-
ya nasip olmayan bir şey. ”

Dünya Güreş Birliği (UWW) tarafından 2023 yılının en iyi çıkış yapan kadın güreş-
çisi seçilen dünya ve Avrupa şampiyonu milli sporcu Buse Tosun Çavuşoğlu’nun 
başarıları, minderde genç yeteneklerin yetişmesinde motivasyon kaynağı oluyor

Gençlere örnek oluyor

TÜRKIYE Yelken Fede-
rasyonundan yapılan 
açıklamada, başkent 

Atina’da yapılan organizasyon-
da milli sporcunun ILCA 6 ka-
tegorisinde yarıştığı belirtildi. 

Fenerbahçe Doğuş’un sporcusu 
Nazlı Çağla Dönertaş’ın genel 
klasmanda 5. olduğu aktarıldı. 
Aynı kategoride yarışan Gala-
tasaraylı sporcu Ecem Güzel’in 
yarışı, 29. sırada bitirdiği ifade 

edildi. ILCA 7 kategorisinde ise 
136 sporcu içerisinden Berkay 
Abay’ın 21’inci, Yiğit Yalçın 
Çitak’ın 50’nci, Umut Eyripar-
mak’ın ise 100’üncü olduğu 
kaydedildi. AA

Milli yelkenci beşinci oldu
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Süper Lig’in dev ekiplerinden Trabzonspor, trans-
ferde atağa kalktı. Bordo mavililerin Fabio 

Matheus ile ilgilendiği iddia edildi. Peki, Trab-
zonspor’un izlediği Fabio Matheus kimdir? 
Detaylar haberimizde yer almaktadır

DEVRE arası transfer döne-
mini tek hamle ile kapatan 
ve Thomas Meunier’i kad-

rosuna katan Trabzonspor’da gözler 
yeni sezona çevrildi. Bordo mavi-

liler deneyimli isimlerin yanı sıra 
potansiyelli futbolcuları da izli-
yor. Eren Mert ve Uğur Uzuna-
li’nin Brezilya’ya gittiği Fırtına 
için çok kritik bir iddia geldi. 
Fırtına’nın Fabio Matheus’u 
izlediği öne sürüldü. Peki, 
Trabzonspor’un izlediği 
Fabio Matheus kimdir? 

Kaç yaşında, nereli 
ve hangi takımlarda 

oynadı? Detaylar 
haberimizde yer 
almaktadır.

Yabancı kuralına 
hazırlık
Gelecek sezon-
dan itibaren 
uygulanacak 
olan yeni ya-
bancı kuralına 
hazırlık yapan 

Trabzonspor’da 
pek çok oyuncuy-

la yollar ayrılacak 
ve kontenjan konusunda sıkıntı 
yaşanmaması planlanıyor. Düşük 
bedelli ancak yüksek bonservislere 
satılabilecek futbolculara yönelen 
Karadeniz temsilcisinde gündeme 

gelen yıldız adaylarından biri de 
Fabio Matheus oldu.

1.5 milyon euro reddedildi
Trabzonspor’un listesine eklediği 
futbolculadan Fabio Matheus için 
Güney Kıbrıs temsilcilerinden Pa-
fos FC’nin 1.5 milyon euroluk tekli-
fi kulübü tarafından kabul görmedi. 
Kendisinin de 2024 yılında bitecek 
kontratı 2026’ya kadar uzatıldı.

Serbest kalma 50 milyon real
Orta sahadaki eksiğini gidermek 
isteyen Trabzonspor’un izlediği 
Fabio Matheus’un serbest kalma 
maddesi de belli oldu. Buna göre 
daha önce 1.5 milyon euroluk tek-
lifi reddedilen genç futbolcunun 9 
milyon euro seviyelerinde bir ücret 
karşılığında transfer olabileceği öğ-
renildi. Brezilya içindeki takımlara 
gitmesi halinde söz konusu miktar 
ise 3 milyon euro seviyelerinde.

Fabio Matheus kimdir?
Tam adı Fábio Matheus Ribeiro 
Lima olan Fabio Matheus, 13 
Nisan 2003 tarihinde Brezilya’da 
doğdu. Futbola Sport Recife alt 
yapısında başladı ve burada pro-
fesyonelliğe imza attı. Takımı ile 
çıktığı 45 karşılaşmada 4 gol atıp 1 
de asist yaparak iyi bir çıkış yakala-
dı. 1.82 metre boyundaki orta saha 
oyuncusu sol ayağını kullanmakla 
birlikte oyunun iki yönünü de 
oynayabilmektedir.

ÖZEL HABER: BURAK ZİHNİ

Matheus Matheus 
bombasıbombası

Milli yelkenci Nazlı Çağla Dönertaş, Yunanistan’da düzenlenen 2024 ILCA Avrupa Şampiyonası’nda 5. oldu

NBA’E 10 maçla devam edildi. Rockets’ın 
Suns karşısında 16 sayı geriden gelerek 
aldığı galibiyette önemli rol oynayan Alpe-

ren, yaklaşık 35 dakika sahada kaldığı mücadeleyi 
17 sayı, 12 ribaunt, 4 asist ve 1 blokla tamamladı. 
Sezonun 25. galibiyetini alan ev sahibi Rockets’ta 
Fred VanVleet 23 ve Jabari Smith Jr 22 sayı 
üretti. Suns’ta Kevin Durant’in 28, Devin Booker 
ve Bol Bol’un 25’er sayısı sezonun 24. yenilgisini 
önleyemedi. Kariyerinde 28 bin 296 sayıya ulaşan 
Durant, Carmelo Anthony’yi geride bırakarak (28 
bin 289 sayı) NBA tarihinin en skorer oyuncuları 
arasında 9. sıraya yükseldi. Durant’in önünde 28 
bin 596 sayıyla Shaquille O’Neal bulunuyor.

Heat deplasmanda kazandı
Miami Heat, deplasmanda New Orleans Peli-
cans’ı 106-95 mağlup etti. Üst üste 3 olmak üzere 
31 galibiyete ulaşan Heat’te Bam Adebayo 24 ve 
Jimmy Butler 23 sayı kaydetti. Pelicans’ta Zion 
Williamson’ın 23 ve Herbert Jones’un 19 sayısı, 
sezonun 23. mağlubiyetini engelleyemedi. Öte 
yandan maçın son periyodunda Kevin Love’ın 
Zion Williamson’a yaptığı faulün ardından 
oyuncular arasında gerginlik yaşandı. Heat’te 
Jimmy Butler ve Thomas Bryant, Pelicans’ta ise 
Jose Alvarado ve Naji Marshall oyundan ihraç 
edildi. Golden State Warriors’ın Charlotte Hor-
nets’ı ağırladığı mücadelenin son saniyelerinde 
de oyuncular arasında gerginlik çıktı. Galibiyeti 
garantileyen Warriors’ın bitime 10 saniye kala 
basket atması nedeniyle tansiyonun yükseldiği 
karşılaşmada ev sahibi takımdan Lester Quinones 
ve Hornets’tan Grant Williams oyundan atıldı.

James 40 bin sayıya yaklaşıyor
Los Angeles Lakers, sahasında San Antonio 
Spurs’ü 123-118’lik skorla geçti. Bu sezon 31 
galibiyete ulaşan Lakers’ta LeBron James 30 sayı, 
7 ribaunt, 9 asist, Anthony Davis ise 28 sayı, 13 
ribauntla mücadele etti. NBA tarihinin en skorer 
oyuncusu James’in 40 bin sayı barajına ulaşma-
sı için 102 sayı kaldı. Batı Konferansı’nda 46 
mağlubiyetle son sırada bulunan Spurs’te Victor 
Wembanyama 27 sayı, 10 ribaunt, 8 asist, 5 top 
çalma ve 5 blokla oynadı. Mücadelede 11 dakika 
süre alan milli basketbolcu Cedi Osman ise 2 sayı, 
2 ribaunt, 4 asist üretti. AA

Sonuçlar:
Atlanta Hawks-Toronto Raptors: 121-123.
Philadelphia 76ers-Cleveland Cavaliers: 104-97.
Houston Rockets-Phoenix Suns: 114-110.
Memphis Grizzlies-Los Angeles Clippers: 95-101.
New Orleans Pelicans-Miami Heat: 95-106.
Oklahoma City T.-Washington Wizards: 147-106.
Golden State Warriors-Charlotte Hornets: 97-84.
Minnesota Timberwolves-Milwaukee Bucks: 107-112.
Portland Trail Blazers-Denver Nuggets: 112-127.
Los Angeles Lakers-San Antonio Spurs: 123-118.

NBA’de fark 
yaratan Türk 
Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) milli oyuncu 
Alperen Şengün’ün “double-double” yaptığı maçta 
Houston Rockets, Phoenix Suns’ı 114-110 yendi

SUUDI Pro Lig kulübü Al Ittihad’da forma giyen 
Karim Benzema, takımdaki geleceği hakkında 
ilk kez konuştu. Fransız yıldız, kulüpten ayrılıp 

Avrupa futboluna geri dönmek istediğine dair çıkan 
haberleri yalanladı. Tecrübeli oyuncu konuyla ilgili, 
“Geri döndüm ve şimdi daha iyiyim. Ayrılış hikâyem 
doğru değil, hepsi yalan. Suudi Arabistan’da mutluyum. 
Gallardo ile hiçbir sorunum yok, Avrupa’ya dönmek 
istediğimi söyleyenlerin hepsi yalancı. Al-Ittihad’da çok 
mutluyum. Kendi adıma kimseyle bir sorunum yok” 
sözlerini sarf etti.

İddiaları yalanladı
Yaklaşık 1 ay önce İstanbul’a geldiği iddia edilen Karim Ben-
zema, son dönemde hakkında yapılan haberlere yanıt verdi

YEŞILHISAR ilçe-
sindeki Hızır İlyas 
Ortaokulunda eği-

tim gördüğü yıllarda oyun 
parkında salıncakta sallanan 
Yağmur, hemcinslerine göre 
olan iriliğiyle antrenör Ahmet 
Yalçın Danacı’nın dikkatini 
çekti. Danacı, ailesini ikna 
ettiği Yağmur’u 12 yaşında 
halter sporuna yönlendirdi. 
Antrenmanlarda gösterdiği 
performansla beğeni topla-
yan Yağmur, antrenörünün 
desteğiyle 2022’de Giresun’da 
katıldığı Yıldızlar Okullara-
rası Türkiye Halter Şampi-
yonası’nda ikinci ve geçen 
yıl Aydın’da yapılan Gençler 
A-B Türkiye Halter Şampi-
yonası’nda birincilik elde etti. 
Bunun üzerine milli takıma 
seçilen Yağmur, 2023’te 
Moldova’da gerçekleştirilen 
15 Yaş Altı ve Yıldızlar Av-
rupa Halter Şampiyonası’nda 
üçüncü oldu.

Altın madalya hedefi var
Yağmur, antrenmanlarını 
Yunanistan’da yapılacak 
Avrupa şampiyonasında altın 
madalya kazanma hedefiyle 
sürdürüyor. Milli sporcu Yağ-
mur Bulut, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, kendisine 
destek veren ailesine, okul 
müdürüne, öğretmenlerine 
ve antrenörüne teşekkür etti. 
Antrenmanlarını Bünyan il-
çesinde eğitim gördüğü Şehit 
Piyade Teğmen Bekir Öztürk 
Çok Programlı Anadolu Lise-
sinin spor salonunda yaptığını 

belirten Yağmur, “8 Mart’ta 
Nevşehir’de Türkiye seçmele-
ri var. Orada inşallah kampa 
seçileceğim. Sonrasında, 5-22 
Haziran’da Yunanistan’da 15 
Yaş Altı ve Yıldızlar Avrupa 
Halter Şampiyonası var. Şam-
piyonaya gitmek ve şampiyon 
olmak istiyorum.” dedi.

Yağmur ile engelleri 
aşmaya çalışıyoruz
Antrenör Ahmet Yalçın 
Danacı ise disiplinli ve azimli 
olan sporcusunun antrenman-
larını özveriyle sürdürdüğünü 
kaydetti. Yağmur ile gurur 
duyduğunu kaydeden Danacı, 
yaklaşık 3 yıldır severek yap-
tığı halter sporunda başarılı 
olmak isteyen sporcusu için 
maddi ve manevi destek 
beklediğini söyledi. Danacı, 
Yunanistan’da yapılacak şam-
piyonu için sıkı antrenman 
yaptıklarını anlatarak, şöyle 
devam etti: “Genelde çift ant-
renman yapıyoruz. Sabahları 
2-3 saat kadar çalışmamız 
oluyor. Hedefimiz, mart 
ayında yapılacak müsabaka-
da derece alıp, milli takıma 
girmek ve Yunanistan’da 
yapılacak Avrupa Şampiyona-
sı’na katılmak.” AA

Nereden nereye!
Kayseri’de antrenörü tarafından çocuk oyun parkın-
da keşfedilen 15 yaşındaki Yağmur Bulut, Yunanis-
tan’da düzenlenecek 15 Yaş Altı ve Yıldızlar Avrupa 
Halter Şampiyonası’na hazırlanıyor



FENERBAHÇE bu sezon Süper 
Lig’de 14. penaltısını dün akşam 
Kasımpaşa önünde kazandı. Bu 
rakam üç kulvarda 19... Ligdeki 
penaltıları Dusan Tadic 9’da 6, 
Michy Batshuayi 3’te 2, Edin 
Dzeko ise 2’de 1 gole çevirdi.

SÜPER Lig’in dibinden 
kurtulmaya çalışan Konyaspor, 
evinde Hatayspor önünde çok 

kritik bir galibiyet aldı. Uğurcan ve 
Oğulcan’ın ikinci yarıda attığı goller-
le kazanan yeşil-beyazlılar, kümede 
kalma yolunda umut tazeledi. Kaza-
namama serisi 3 maça çıkan Volkan 
Demirel yönetimindeki bordo-be-
yazlı konuk ekip düşme hattına iyice 
yaklaşmanın korkusunu hissediyor.

BU sezon sakatlıklardan çok 
çeken Fenerbahçe yine sarsıldı. 
İrfan Can Kahveci’de adele yırtığı 

saptandı. Milli futbolcunun 3-4 hafta 
sahalardan uzak kalması bekleniyor. 
Bright Osayi-Samuel de ağrıları olduğu 
gerekçesiyle kadrodan çıkarıldı. Sabah 
kendini deneyen Nijeryalı oyuncunun 

riske edilmediği öğrenildi. Osayi-Sa-
muel’in Ankaragücü 

ile oynanacak 
kupa maçında 
kadroda olması 
bekleniyor.

Konuk ekip Porozo ile öne geçti; Kadıköy şoka girdi. Mert Hakan’ın 
frikiği beraberliği getirdi. 90+4’te VAR uyarısı ile penaltı kararı çıktı. 
Batshuayi, kalecinin kurtardığı penaltıyı tamamlayıp skoru belirledi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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BU sezoÜç kul-
varda yoluna 
devam eden tek 

takım olarak kalan 
ve Süper Lig’de 
27. haftaya lider 
Galatasaray’ın 
2 puan geri-
sinde giren 

Fenerbahçe, 
Kadıköy’e 
5 maçlık 

yenil-
mezlik 

seri-
siy-

le gelen Kasımpaşa’yı 
ağırladı. Sarı-lacivertliler 
ilk yarıda hücumda 
etkisiz kaldı; bu sezon 
Ankaragücü maçının 
ardından ikinci kez ilk 45 
dakikayı korner atama-
dan kapattı.

İkinci yarıda baskı artı
DEVRENIN sonlarında 
Dzeko’nun attığı gol 
ofsayt gerekçesiyle 
sayılmadı. İkinci yarıda 
maç hareketlendi. 58’de 
sol kanattan kazanılan 
korneri Aytaç Kara 
kullandı. Topa iyi yük-

selen Jackson Porozo, 
altıpasta kafayı vurdu 
ve meşin yuvarlağı 
Livakovic’in yanından 
ağlarla buluşturdu. 
İsmail Kartal’ın Kruni-
c-Szymanski, Cengiz-Ser-
dar Dursun hamleleriyle 
Fener baskıyı arttırdı. 
Mert Hakan 64’te harika 
bir frikikle skoru eşitle-
di. VAR uyarısıyla gelen 
penaltıyı kaçırıp tamam-
layan Batshuayi 90+6’da 
galibiyet golünü attı; 
Kanarya, liderliği maç 
fazlasıyla liderliği geri 
aldı: 2-1.

HAKAN SONGUR

MERT Hakan Yandaş 
tam 24 hafta sonra, bu 
sezon üçüncü kez ilk 

11’deydi. Sahaya kaptan olarak 
çıkan 29 yaşındaki futbolcu 
harika bir frikik golüyle be-
raberliği sağlayan isim oldu. 
Serbest atıştan ilk kez fileleri 
sarsan Mert Hakan ligdeki 10. 
maçında gol siftahı yaptı. Ligde 
2 asisti bulunan Mert Hakan’ın 
kupada da 1 gol - 1 asisti var. 

Son haftaların form-
suz ismi Szymanski, 
2. haftadaki Sam-
sunspor maçından 
sonra Süper Lig’de 
bu sezon ikinci kez 
yedek kaldı. Polon-
yalı 10 numaranın 
yerine Mert Hakan 
Yandaş ilk 11’de sa-
haya sürüldü. Szymanski 60’ta 
Krunic’in yerine girdi.

FENER’İN
KURTARICISI

BATSMAN

FENERBAHÇE’NIN ligde 20+ kez 
karşılaştığı takımlar arasında en 
yüksek galibiyet oranı yakaladığı 
rakibi Kasımpaşa (34G 4B 4M). 
Kanarya, Kasımpaşa ile oynadığı 
son 8 lig maçını kazandı.

88

Dk.64

Mert Hakan’dan siftahMert Hakan’dan siftah

EVINDE 2-0 geriye düştüğü 
maçta Ankaragücü’nü 3-2 yenen 
Kayserispor, teknik patronu Bu-

rak Yılmaz ile üst üste ikinci galibiyetini 
aldı. 90+3’te Mane’nin attığı gol skoru 
belirlerken sarı-kırmızılıların yenilmez-
lik serisi 5 maça çıktı. Son 5 maçının 
4’ünü kaybederken sadece 1 beraberlik 
alan Ankaragücü’nde Teknik Direktör 
Emre Belözoğlu bırakabilir.

BAŞAKŞEHIR, deplasmanda 
Gaziantep’i 2-0 yenerek rakibini 
iyice ateşe attı. Kırmızı-siyah-

lıların iç sahadaki galibiyet hasreti 
9 maça çıktı.Kaleci Muhammed’in 
asistinde 75’te Deniz Türüç golü attı 
ancak YOOS, Başakşehirli oyuncunun 
topuğuyla ofsayt olduğunu belirledi. 
77’de bu kez Draguş’un golü, VAR 
incelemesiyle, öncesindeki faul gerek-
çesiyle sayılmadı.

TAKIMLA çalışmalara başlama-
sına rağmen Fred, Kasımpaşa 
maçının kadrosuna alınmadı. 
Teknik Direktör İsmail Kartal’ın, 
Brezilyalı orta saha oyuncusunu 
yüzde 100 hazır olmadan sahaya 
sürmeyeceği öğrenildi. Fred’in 
Hatayspor karşılaşmasında oyna-
ması bekleniyor.

GALATASA-
RAY, X hesa-
bından Fener-

bahçe’nin kazandığı 
penaltıya isyan etti: 
Bu pozisyonda el yok, 
sizin o kirli elleriniz 
var! Utanmazlar!

Kayseri’den süper dönüş

Gaziantep ateşe düştü! Konyaspor’a ‘can’ suyu

Tepki gecikmediTepki gecikmedi
Fred’e önlem

Ligde 
14. penaltı
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DÜNYACA ünlü Alman 
müzik grubu Schiller’in Türkiye’de 
vereceği ilk konserde, kendilerine 
Simge  eşlik edecek. Organizasyo-
nunu Art Symphony’nin üstlendiği 
konser, 13 Nisan’da Volkswagen 
Arena’da gerçekleşecek. Grubun 
kurucusu Christopher von Deylen 
ve Simge,konser  öncesi hazırlıklar 
için İstanbul’da bir araya geldi. 

Tüyleri diken diken ediyor 
Dev konser ile ilgili basın men-
suplarının sorularını yanıtlayan 
ikili, çok heyecanlı olduklarını dile 
getirdi.

Simge’nin sesine ve şarkılarına 
hayran olduğunu söyleyen Chris-
topher, kendisiyle tanışmasını an-
lattı. Konser için gittiği Tahran’da 
araçta şoförün ‘Yankı’ şarkısını 
açtığını ve o anda tüylerinin diken 
diken olduğunu belirten sanatçı 
‘Duyduğum sesi şoföre sordum ve 
Simge olduğunu öğrendim. İran’da 
da kendisini çok seviyorlar. Ben de 
şarkılarını çok seviyorum. Orga-
nizatörlere buradaki konserimde 
Simge ile sahne almak istediğimi 
söyledim. Onunla aynı sahneyi 
paylaşacağımız için çok mutluyum’ 
dedi. ■ HABER MERKEZİ

Dünyaca ünlü Alman müzik grubu Schiller ve Türk pop müziğinin yıldız ismi 
Simge, 13 Nisan’da İstanbul’da konser verecek. Grubun kurucusu Christopher 

von Deylen ve Simge, konser öncesi hazırlıklar için bir araya geldi

YEREL seçime kısa bir süre kala 
CHP Avcılar Belediye Başkan 
Adayı Utku Caner Çaykara da 

seçim çalışmalarına hız verdi. Avcılar’da 
kah bir semt pazarında kah ise meydan-
larda vatandaşla birlikte gördüğümüz 
Çaykara, 10 mahallesi bulunan kentin 
muhtarlarını ziyaret etmeyi de ihmal 
etmiyor. İlçedeki esnaf ile de sık sık bir 
araya gelen Çaykara, yorulmak bilmeden 
çalışmasına ilişkin ise “Bizim gecemiz de 
gündüzümüz de Avcılar. Artık seçime 
çok kısa bir süre kaldı. CHP’nin kalesi 
olan kentimizde seçimi çok güçlü bir şe-
kilde yeniden kazanmak için canla başla 
çalışıyoruz” diye konuştu.

Muhtarlarımız kıymetlidir
Kentte yeni güne başlarken ilk olarak 
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Muhtar-
larığı’nı ziyaret eden Çaykara, burada 
muhtar ile mahallenin sorunlarına ve çö-
züm önerilerine ilişkin sohbet etme fırsatı 
buldu. Muhtarlık ziyaretine ilişkin sosyal 
medya hesabından paylaşım da yapan 
Çaykara, “Mustafa Kemal Paşa Mahallesi 
Muhtarı Ali Ekber Yılmaz’ı örgütümüzle 
birlikte ziyaret ettik. Mahallemiz adını 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunduğu-
muz görüşmede, misafirperverliği için 
muhtarımıza teşekkür ederim” dedi.

Avcılar’ı birlikte güzelleştireceğiz
Avcılar’ı hep birlikte güzelleştirmek için 
çalışacaklarını da anlatan CHP’li Utku 
Caner Çaykara, Mustafa Kemal Paşa 
Mahallesi’ndeki semt pazarını da ziyaret 
etti. Çaykara, “Pazarın nabzını tuttuk. 
Heyecanımız yüksek, inancımız tam. 
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi pazar 
yerinde komşularımızla ve değerli pazarcı 

esnafımızla buluştuk. Birlikte çalışarak, 
Avcılarımızı daha da güzelleştireceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Avcılar daha yaşanabilir bir kent olacak
Avcılar’da esnaf ziyaretlerini de ihmal 
etmeyen Çaykara, “Gün sonu ziyaretimizi 
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi’nin Mare-
şal Caddesi’ndeki esnaflarıyla tamamla-
dık. Bir mahallenin, bir caddenin gerçek 
ihtiyaçlarını en iyi oranın sakinleri ve es-
nafları bilir. Onların görüş ve önerileriyle 
Avcılarımızı birlikte daha yaşanabilir, 
daha huzurlu bir yer haline getireceğiz” 
şeklinde konuştu.

HABER: ANIL BODUÇ
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Gecem gündüzüm
AVCILAR!
CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara, yerel seçime kısa bir 
süre kala seçim çalışmalarına hız verdi. Kah Avcılar’da bir semt pazarında 
gördüğümüz Çaykara kah ise esnaf ziyaretinde ya da kentin meydanlarında 
vatandaşlarla birlikte boy gösteriyor. “Gecemiz de gündüzümüz de Avcılar” 
diyen Çaykara, “Kentimiz için yorulmadan çalışacağız” dedi

AVCILAR Belediye Başkanı Av. Turan 
Hançerli’yi de makamında ziyaret eden 
Utku Caner Çaykara, belediye başkan-
lığına yaptığı ziyarette birlik ve beraber-
lik mesajları verdi. Çaykara, “Avcılar 
Belediye Başkanımız, kıymetli büyüğüm 
Sn. Turan Hançerli’yi başkanlık ma-
kamında ziyaret ettik. Avcılarımızın 
dünü, bugünü ve yarını için verimli bir 
sohbet gerçekleştirdik. Kentimize çok 
kıymetli hizmetleri olan başkanımızın 
deneyim ve tecrübelerinden her zaman 

yararlanacak, 
omuz omuza 
birlikte müca-
dele edeceğiz. 
Daha yeşil, 
daha yaşana-
bilir ve herkes 
için daha adil 
bir Avcılar 
yaratacağız” 
dedi.

Hançerli’ye ziyaret

İSTANBUL’UN Sarıyer ilçesinin 
Cumhuriyet Halk Partili Belediye 
Başkan adayı Ordulu Oktay Aksu, 
seçim çalışmalarını tam gaz sürdü-
rüyor.  31 Mart Yerel Seçimleri 
için ‘Sarıyer için yeni bir başlan-
gıç” sloganını seslendiren Aksu, 
daha şimdiden Sarıyer sakin-
lerinin de bağrına bastığı isim 
oldu. İlçenin her bir noktasını 
karış karış, site site, semt semt, 
mahalle mahalle gezen Aksu, 
Sarıyerlilerden de tam not alıyor.

Sarıyer’i birlikte yöneteceğiz 
Son olarak Tarabya Sahili, 
Çayırbaşı Pazarı, Büyükdere 
Mahallesi ve ardından Sarıyer 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
yanında bulunan büyük site-
lerden Özden Sitesi sakinlerini 
ziyaret eden Aksu Özden Sitesi  
Yönetim Kurulu Başkanı Aziz 
Kurt’a teşekkür etti, “Özden 
Sitesi’nde oturan komşularımızla 

bir araya gelerek, görüş ve önerile-
rini dinledik. Değerli komşularım, 
sorunlara, sizin pencerenizden 
bakıp en doğru çözümü üreteceğim. 
Sarıyer’imizi hep birlikte yönetece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Sarıyer’i karış 
karış geziyor
İstanbul’un en gözde ilçelerinden biri olan Sarıyer’in 
CHP’li Belediye Başkanı Adayı Oktay Aksu ilçenin her bir 
noktasını karış karış gezerek görüş ve önerileri dinliyor

HABER MERKEZİ
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Simge konser 
sürprizi yapacak

Bahçeşehir’e müjde verdi!
BAŞAKŞEHİR Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, yoğun mesaisine rağmen 
gençleri ihmal etmiyor. “Seninle Başar-
dık” söyleşileri kapsamında öğrencilerle 
bir araya gelen Başkan Kartoğlu’nun 
bugünkü durağı Bahçeşehir Emlak Ko-
nut Abdülhamit Han Ortaokulu oldu. 
Öğrencilerin yoğun sevgisiyle karşılaşan 
Başkan Kartoğlu, kendi deneyimleri ve 
Başakşehir’de gerçekleştirdikleri pro-
jelerden bahsetti. Soru cevap etkinliği 
de düzenleyen Kartoğlu, öğrencilere 
hediye dağıttı.

Mühendisler gelip ders verecek 
Özdemir Bayraktar Bilim Kültür Ya-
şam Parkı’nda hazırlıkların son aşama-
ya geldiğini ifade eden Başkan Kar-
toğlu, “Bahçeşehir’e yeni bir bilim ve 
kültür merkezi yaptık. Artık Başakşehir 

Living Lab’e gitmenize gerek yok. Bo-
ğazköy’deki yeni merkezimizin adı: Öz-
demir Bayraktar Bilim Kültür Yaşam 
Parkı. Burayı biz, BAYKAR Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar’la 
birlikte dizayn ettik. Açılışını da bir aya 
kadar yapacağız. İçinde 600 metrekare-
lik teknoloji ile ilgili bir merkez kurduk. 
BAYKAR’dan mühendisler gelip, ders 
verecekler.” diye konuştu.

■ YAKUP TEZCAN
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